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Uusia vanhoja lajipäälliköitä ja kansainvälisyyttä

Lajien toimintoihin on saatu mukaan uusia henkilöitä ja vanhoja 
palannut, eli syksyn tullen mukana on sekä uutta verta että van-
hoja kierrätetty takaisin. Tämä onkin hyvä molemmin puolin, sil-
lä uusia henkilöitä tarvitaan aina näin pieneen lajiorganisaatioon 
joka pyörii vahvasti vapaaehtoispohjalla. Toisaalta vanhoilla on jo 
ennestään vankka näkemys lajistaan ja siitä missä se on ollut aikai-
semmin ja mihin suuntaan sitä on syytä ohjata tulevaisuudessa. 
Liiton toiminta viidellä eri biljardilajilla on hyvin laaja sekä monipuolinen ja vaatii vahvasti juuri 
oman lajin asiantuntemusta. Lajin kehittymisen kannalta on myös tärkeätä että lajijaostossa on 
riittävästi henkilöitä ottamassa vastuuta eri tehtävistä. Näin taakkaa jaetaan useammille hartioille 
eikä yksittäisen henkilön rasitus näin pääsisi muodostumaan kohtuuttomaksi.

Tervetuloa siis mukaan uusina lajipäälliköinä Tuomas Komi (kaisa), Toni Hannula (kara) sekä 
Sami Hovi (snooker). Edelleen tervetuloa mukaan uusi vanha lajipäällikkö Petri Pohjola (pyra-
midi). Te kaikki olette paljon vartijoina omissa lajeissanne ja olette jo osoittaneet oman aktiivi-
suutenne ja kiinnostuksenne tässä lyhyessä ajassa kesän jälkeen kokoamalla oman lajijaostonne 
ja laittamalla lajin asioita eteenpäin. Hienoa. Liittohan on kaikkien lajien pelaajia varten ja paljon 
riippuu lajijaoston aktiivisuudesta eri toimenpiteisiin miten liiton resursseja voidaan käyttää. 

Sen sijaan poolista on jo jonkin aikaa puuttunut lajipäällikkö sekä muita vastuuhenkilöitä. Se ei 
ole halvaannuttanut lajia, mutta Suomen suurin biljardilaji kyllä tarvitsee nokkamiehen tai -nai-
sen. Joten jos on kiinnostusta lajipäälliköksi tai muihin poolin vastuutehtäviin, niin ota yhteyttä 
liittoon. Asiasta lisää tämän lehden sivulla 4.

Kuluvan vuoden aikana on mittava määrä suomalaispelaajia osallistunut arvokilpailuihin eri 
lajeissa. Suomalaisen biljardin osalta kansainvälinen toiminta on varsin aktiivista. Ja myös me-
nestyksellistä, siitä osoituksena viimeisimpinä mm. snookerin Euroopan mestaruus Robin Hul-
lille ja straight poolin mestaruuskilpailujen viides sija Mika Immoselle. Näiden supertähtien 
vanavedessä on tulossa uusia nuoria, saavuttivathan poolin juniorit juuri joukkue EM kultaa. 
Samoin snookerissa on lupaavia nuoria, joista tässä lehdessä esitellään lappeenrantalainen Saku 
Veikkanen sivulla 20. Veikkasen seuraava tavoite onkin alle 17 v. EM kisoissa. Lisäksi pitää mai-
nita poolin kotimaan poolia viime vuodet hallinneen Petri Makkosen tasainen kohoaminen kan-
sainväliseksi huippupelaajaksi Mika Immosen rinnalle.

Vaikka muutamia valonpilkahduksia nuorten osalta onkin ilmassa, pitää junioritoimintaa seu-
ratasolla saada edistettyä huimasti. Seurojen ja salien tehtävänä sekä tavoitteena pitää olla en-
sinnäkin saada nuoria lajin pariin joista kouluttamalla seuloutuvat tulevat pelaajat mm. poolin 
juniorien ja koulupoikien EM kilpailuihin. Pienetkin asiat junnutoiminnan kehittämiseksi voivat 
tuoda seuraan nopeasti huippupelaajia. Tästä hyvänä esimerkkinä on Pirkanmaan Pool, jonka pe-
rustamassa Academy ”tallista” on noussut parissa vuodessa poolin kotimaisen mestaruussarjan 
kärkipelaajia. Samoin junnuprojekti Hyvinkäällä ja BCL:n salin ”Pool School” olosuhteet on hyvä 
tässä yhteydessä mainita. Myös liitto tukee mielellään seurojen junnutoimintaa. Tehkää siis hyvä 
toimintasuunnitelma junnutoiminnan kehittämiseksi ja laittakaa tukihakemus liittoon.

Menestyksellistä pelikautta!

Markku Ryytty 
toiminnanjohtaja
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puheenjohtaja
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SBiL tiedottaa

Lisenssien hankinta

Liitto otti käyttöön uuden lisenssin-
hallintajärjestelmän, Sporttirekisterin. 
Kilpailulisenssien hankinta tapahtuu 
Sporttirekisterin kautta, nettiosoitteesta  
https://lisenssi.sportti.fi 

Lisenssinmaksu ei vaadi kirjautumis-
ta ja lisenssin osto sivuston kautta on 
hyvin helppoa. Valitse ensin liitto, eli 
Suomen Biljardiliitto ry, täytä vaaditut 
tiedot ja etene ohjeiden mukaan. Mak-
sa lopulta lisenssi laskussa näkyväl-
lä viitenumerolla joko sivulla olevan 
Nordean verkkopankki napin kautta 

SBiL
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tai menemällä omaan verkkopankkiisi.  
Liiton nettisivulla www.sbil.fi on myös 
ohjeita ja tietoa eri lisenssivaihtoehdoista.

Mikäli pelaaja maksaa lisenssin kilpailu-
paikalla, on kilpailun järjestäjälle ilmoi-
tettava maksun yhteydessä täydellinen 
osoite, syntymäaika, pääkilpailulaji sekä 
mielellään sähköpostiosoite. Ilman ko. 
tietoja pelaajalle ei voida luoda lisenssiä 
lisenssijärjestelmän kautta. Kilpailun jär-
jestäjä ilmoittaa nämä pelaajan antamat 
tiedot liittoon. Lisenssilistaa päivitetään 
liiton nettisivulle www.sbil.fi/liitto/li-

senssit/lisenssilista/ 

Seurat: muistattehan ottaa huomioon 
ja käyttää tarvittaessa seurakannustus-
lisenssit, eli alla olevasta määrästä seu-
ra saa yhden ilmaisen lisenssin uudelle 
pelaajalle tai pelaajalle joka on ollut pois 
liiton kilpailuista vähintään edellisellä 
kaudella.

Aikuiset 10 kpl maksettuja lisenssejä, 
kannuste 1 kpl (60 €)
Naiset 5 kpl, kannuste 1 kpl (30 €)
Juniorit 5 kpl, kannuste 1 kpl (30 €)

Seurasiirrot ja osoitteenmuutokset

Seurasiirtomaksu on edelleen 10 euroa, 
joka pitää maksaa mikäli pelaaja vaih-
taa seuraa kesken kauden ja on pelannut 
kuluvan kauden aikana jo toisen seuran 
nimissä. Seurasiirrosta on myös ilmoitet-
tava liittoon joko seurasiirtolomakkeella 
tai sähköpostilla.  Pelaajalla pitää olla siir-
toon vanhan seuran hyväksyntä.

Biljardilehden postituksessa osoitteen-
muutokset tapahtuvat lisenssinhallinta-
järjestelmässä automaattisesti suoraan 
Itellan toimesta mikäli henkilö on ilmoit-
tanut Itellalle uuden osoitteensa. Biljardi-
lehti postitetaan vain kunkin kauden ai-
kana kausi- tai kertalisenssin maksaneelle 
pelaajille. Lisäksi seurat saavat oman leh-
den joka postitetaan yhteyshenkilön anta-
man osoitteen mukaisesti.

Uudet nettisivut

Kaikkien lajien uudet nettisivut löyty-
vät siis joko liiton sivujen alta osoittees-
ta www.sbil.fi tai kunkin lajin suorista 
osoitteista 

http://kaisa.sbil.fi/ 
http://kara.sbil.fi/
http://pool.sbil.fi/
http://pyramidi.sbil.fi/
http://www.sbil.fi/snooker/ 

Kukin lajijaosto pitää yllä ja päivittää 
omaa sivustoaan. Ainoastaan snookerilla 
on oma sivusto vielä keskeneräinen, mutta 
valmistunee lähiaikoina. Keskustelupals-
ta on siirretty uudelle palvelimelle, mut-
ta löytyy edelleen liiton ja lajien sivuilta  
http://keskustelu.biljardiverkko.fi/ 

Lisäksi pooliin on kehitteillä tulospal-
velujärjestelmä, siitä on ensimmäiseksi 
valmistunut yhtenäinen rankinglista ylei-
seen sarjaan. Käy katsomassa tarkemmin 
www.biljardiverkko.fi/pool-ranking-
lista/kilpailut 

Tiedoksi, että edellisillä nettisivuilla ollut 
pelaajasivusto on siis poistunut käytöstä, 
eikä uusilla sivuilla olevaa Jäsensivut – 
kohta ole käytössä. Eli vanhoja pelaaja-
tunnuksia ei siis tarvita uusilla sivuilla. 
Keskustelupalstalle kirjautuminen onnis-
tuu sen sijaan edelleen vanhoilla tunnuk-
silla.

SBiL ansiomerkkejä

Liiton hallitus on myöntänyt ansiomerk-
kejä seuraavasti:

Juho Nykänen, 
hopeinen ansiomerkki no. 72
Mika Salonen, 
hopeinen ansiomerkki no. 73

Veikko Mäkinen, 
pronssinen ansiomerkki no. 88
Marko Matero, 
pronssinen ansiomerkki no. 89
Juha Päivinen, 
pronssinen ansiomerkki no. 90
Pentti Sipola, 
pronssinen ansiomerkki no. 91

Suomen suurimpaan biljardilajiin, poo-
liin, etsitään lajipäällikköä sekä muita 
vapaaehtoisia aktiivisia toimijoita laji-
jaostoon. Lajin kehittämiseksi edelleen 
lajipäällikköä tarvitaan pitämään ohjak-
sia käsissään sekä organisoimaan muita 
tekijöitä eri tehtävissä, kuten alla on lue-
teltu. Mikäli olet kiinnostunut toimimaan 
Suomen suurimmassa lajissa, ota yhteyttä 
liittoon puh. 0400 638 706. Tärkeintä on 
siis saada riittävä määrä tekijöitä, jotta 
kuormaa saadaan jaettua useammalle. 
Käytännössä kyseisille tehtäville, esim. 
sarjavastaavalle on tehtäviä noin kerran 
kuukaudessa kun ko. sarjan kilpailu pe-
lataan.

Poolista puuttuu tällä hetkellä seuraaviin 
asioihin henkilöt:

•	 Mestaruussarjan uutisointi ja 
raportointi

•	 Ranking 800/400/200 sarjojen 
uutisointi ja raportointi

•	 Seniorivastaava
•	 Seniori RG- ja SM-kilpailujen  

uutisointi ja raportointi ja  
RG-pisteiden ylläpito

•	 Naisten RG- ja SM-pisteiden  
ylläpito 

•	 Kansainvälisten kilpailujen  
uutisointi

•	 Kotisivujen vastaava(t)

Pool lajipäällikköä ja aktiivisia toimijoita etsitään
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Kuluvan vuoden arvokilpailuja

Biljardissa on ollut paitsi kiivas kotimai-
nen kilpailukausi, myös erittäin tiivis 
kansainvälinen kisakalenteri arvokilpai-
lujen osalta. Suomalaispelaajia on ollut 
mukana lukuisissa kilpailuissa alkuvuo-
den aikana ja vielä loppuvuoden aikana 
ulkomaan kilpailumatkoja tulee lisää. 
Näiden alla mainittujen kilpailujen lisäk-
si ainakin poolin Euro Tour kilpailuissa 
käy suomalaispelaajia sekä lisäksi muissa 
kansainvälisissä turnauksissa eri lajeissa. 
Alla on listausta menneistä ja tulevista 
kilpailuista sekä suluissa kilpailun suo-
malaispelaajien määrä.

Alkuvuoden ja kevään 2013 aikana 
pelatut:
Pool yleinen EM Slovenia (7)
Nuorisotalo PM Tanska (9)
Snooker EM Puola (3)
Snooker ETC Serbia (3)

Snooker alle 21v EM Serbia (4)
Kara EM Saksa (5)

Kesän 2013 aikana pelatut kansain-
väliset arvokilpailut:
Pool jun ja sen EM Bosnia ja Hertsegovi-
na (11 +7 pelaajaa)
Pool 14.1. MM USA (1)
Pool 9-pallo MM Qatar (2)
World Cup of Pool Englanti (2)
Pyramidi MM Venäjä (3)
Snooker alle 21v MM Kiina (1)
Snooker 6 reds MM Thaimaa (1)

Tulossa olevia kilpailuja: 
Pool naisten 10-pallo MM Filippiinit (1)
Pool pyörätuoli 9-pallo MM Etelä-Afrik-
ka (1)
Juniorikilpailu pool, snooker, pyramidi 
Venäjä (5)
Snooker World Team & 6 reds Irlanti (2)

Majoituskumppaneina ovat Hotellimaa-
ilma, Omenahotellit sekä Scandic hotel-
lit. Kaikilla ketjuilla on omat alennukset 
biljardikilpailujen viikonlopuille. Muista 
mainita varatessasi kunkin ketjun oma 
varauskoodi ja saat alennuksen käyttöösi.

Hotellimaailman (mm. Cumulus hotel-
lit) varaukset tehdään www.hotellimaa-
ilma.fi kautta. Tuotetunnus: Biljardi. 
Jäsenhintaisia huoneita on rajoitetusti 
saatavilla. Omenahotellit varataan www.
omenahotels.com kautta. Alennuskoo-
di: Biljardi2013. Alennus 10 % normaa-
lihinnasta.

Scandic hotellit varataan joko nettisivujen 
kautta www.scandichotels.fi tai soitta-
malla asiakaspalveluun 0800 0 6969 
sekä ottamalla yhteyttä suoraan haluttuun 
hotelliin. Varauskoodi D000025276. 
Alennus 8 % normaalihinnasta.

Mitä enemmän näiden kumppanien ma-
joitustarjouksia käytetään, sitä parempia 
mahdollisuuksia on suurempiin alen-
nuksiin. Majoituskumppanit tilastoivat 
kaikki liiton varaustunnuksilla/koodeilla 
tehdyt varaukset. Käytä siis hyväksesi 
kyseiset alennukset ja edesautat jatkos-
sa kaikkia biljardipelaajia saamaan yhä 
edullisempia majoitushintoja.

Kilpailuviikonloppujen majoitusalennukset

Liiton syyskokous pidetään perjantai-
na 15.11.2013 klo 18.00 alkaen Helsin-
gissä Valo-talolla, Radiokatu 20, 00240 
Helsinki. Kokoustilana on sali 1, 2 krs.

Syyskokouksen esityslistalla ovat 
sääntömääräiset asiat, kuten valitaan 
hallituksen jäsenet erovuoroisten tilal-
le, päätetään jäsen – ja liittymismak-

sun suuruudesta vuodelle 2014 sekä 
vahvistetaan liiton toimintasuunni-
telma ja talousarvio vuodelle 2014. 
Syyskokousmateriaali lähetetään 
sähköisesti tai postilla seuroille sekä 
laitetaan liiton nettisivulle www.sbil.
fi viimeistään kaksi viikkoa ennen ko-
kousta. 

Syyskokous 15.11.2013 Helsinki, Valo-talo

Seuratukea jaossa 5 miljoonaa euroa

Opetus- ja kulttuuriministeriö myöntää 
jälleen ensi vuonna merkittävän mää-
rän, jopa viisi miljoonaa euroa, suoraa 
seuratukea. Tukea haetaan alkuvuodesta 
2014. Seuratukea voidaan hakea pää- tai 
osa-aikaisen työntekijän palkkaamiseksi, 
seuratoiminnan kehittämiseksi tai johon-
kin seuratoiminnan projektiin. Tarkem-
mat tiedot saadaan kunhan hakuohjeet 
tulevat OKM:stä. Kannattaa kuitenkin jo 
nyt ryhtyä miettimään voisiko oma seu-
ra hakea seuratukea. Katso vuoden 2013 
seuratuesta www.seuratuki.fi  ja www.
minedu.fi/liikunta.

Hyvinkään junnuprojekti

Hyvinkään Biljardikerho toteutti viime 
keväänä nuorille suunnatun biljardikurs-
sin. Siihen kerättiin osallistujia kouluilta, 
jossa liikunnan- ja luokanopettajat infor-
moivat oppilaita, että kurssille on mah-
dollista osallistua maksutta. Tätä kautta 
saatiin kaikkiaan kymmenkunta osallis-
tujaa, jotka kävivät vaihtelevalla aktiivi-
suudella ma ja ti -iltaisin klo 17-19 huh-
ti- toukokuun ajan ohjatuissa tekniikka- ja 
peliharjoituksissa. 

Käytiin läpi lyöntitekniikkaa ja eri pelien 
sääntöjä (pool, snooker, kaisa ja pyramidi) 
sekä lähinnä poolin osalta myös hieman 
pelin taktisempaa puolta. Ohjaajina toi-
mivat Miikka Hirvonen, Niko Airaksi-
nen ja Mikko Ahokas. Meillä on vielä ta-
voitteena syksyn aikana järjestää ainakin 
1-2 kurssia osittain samalla periaatteella, 
joskin siten että kertoja/kurssi on 2 tai 4, 
eli ei käydä niin laajalti asioita läpi, kes-
kitytään enemmän lyöntiin ja johonkin 
yksittäiseen pool-lajiin, todennäköisesti 
8-palloon. Biljardiliitto tuki toimintaa 750 
eurolla.                  Mikko Ahokas, HyvBK
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Poolin juniorien ja koulupoikien vii-
meinen pelimuoto, juniorien joukkuekil-
pailu toi viimein Suomelle ensimmäisen 
mitalin, EM kullan. Pelaajat Jesse Huttu-
nen, Jesse Kivelä ja Aapo Virrankoski 
pelasivat finaalissa huippupeliä kukista-
en Puolan 2-0. Suomen joukkueen neljän-
tenä pelaajana oli Alex Renard.

Jesse Kivelä pelasi todella huipputa-
solla kukistaen kasipallossa vastustajansa 
Maciej Witkowskin tylysti 7-0. Myös Jes-
se Huttunen oli iskussa johtaen otteluaan 
Pawel Kaczmarekia vastaan alusta saak-
ka johdattaen Suomen kultaan ysipallos-
sa tuloksella 8-5. Kaczmarekin selkäranka 
taittui täysin kun hän totesi Kivelän yli-
voimaisen voiton.

Tällä kertaa straightissa Aapo Virran-
kosken ei tarvinnut pelata ottelua lop-

puun, Aapo oli keskeytyksen hetkellä 39-
73 tappiolla Sebastian Batkowskille.

- Tällä kertaa kaikki loksahti paikoil-
leen. Kivelä pelasi täysin virheetöntä pe-
liä, samoin Huttunen jaksoi uskoa omaan 
suoritukseensa loppuun saakka sekä 
Virrankoski pelasi jälleen luotettavasti, 
kommentoi Suomen joukkueen valmen-
taja Sami Karttunen tuoreeltaan finaalin 
päätyttyä.

- Kyllä pelaajat ovat onnellisia ja huo-
jentuneita mestaruuden ratkettua. Olim-
me aikaisemmin Luxemburgia vastaan 
lähellä putoamista mutta nyt olemme Eu-
roopan mestareita. Kyllä on hieno päätös 
tälle nelivuotiselle projektille. Siitä kiitos 
tietysti pelaajille, mutta myös Huttusen 

Göstalle joka oli projektissa aktiivisena 
moottorina, jatkoi Karttunen vaatimat-
tomasti unohtaen oman todella suuren 
panoksen juniorimaajoukkueen valmen-
tajana.

Sami Karttusen voi nostaa ilman muu-
ta EM kultajoukkueen ja kaikkien muiden 
kilpailumatkalla olleiden suomalaispe-
laajien tärkeimmäksi lenkiksi, sillä hän 
on uurastanut joukkueen eteen aikaisesta 
aamusta iltamyöhään niin joukkueenjoh-
tajan kuin valmentajan roolissa.

Sami Karttunen joutui sananmukaises-
ti juoksemaan pelipaikalla eri kerrosten 
väliä, sillä pelipöydät oli jaettu kolmeen 
eri paikkaan. Lopuksi vielä valmentajan 
kommentit kuluneesta kisarupeamasta:

- Yhteenvetona voisin sanoa että kou-
lupoikien osalta kilpailumatka täytti odo-
tukset, sillä pelaajat olivat matkalla ilman 
menestyspaineita. Pelaajat saivat joitakin 
voittoja ja tiukkoja pelejä. Ennen kaikkea 
he näkivät minkälainen kilpailu on ky-
seessä ja mitä vaatii että EM kilpailussa 
pärjää. Nyt heillä on vuosi aikaa sisäistää 
ja harjoitella kaikkia niitä asioita joista 
kilpailujen aikana olemme keskustelleet 
ja käyneet läpi. Nooa Oksala pitää nostaa 
nuoremmista esille esimerkillisellä asen-
teella, hän on imuroinut tietoa lajeista ja 
eri pelaajista. Hänestä voi odottaa tule-
vaisuuden pelaajaa, suitsutti valmentaja 
vasta vuoden verran kisapelejä pelannut-
ta nuorukaista.

- Janna Virtanen tyttöjen sarjassa pela-
si joitakin hyviä jaksoja otteluissa omalla 
parhaalla tasollaan, mutta kuitenkin vielä 
ailahtelevasti. Junioreiden henkilökoh-
taiset ottelut päättyivät liian usein yllät-
täviin putoamisiin ja pettymyksiin. Tosin 

vastustajina olivat usein sarjan parhaat 
pelaajat, mutta kuitenkin viimeinen si-
laus jäi puuttumaan. Joukkuekilpailussa 
joukkuehenki nousi ratkaisevaan rooliin. 
Samoin lataus oli juuri oikealla tasolla, 
jotta kunkin pelaajan oma paras taso nou-
si esille. Itsellä aivan loistavat fiilikset, 
melkein tippa tuli silmään. Kyllä tämä on 
ehdottomasti paras palkinto minkä val-
mentaja voi saada, sanoi kisareissun jäl-
keen ansaitulle kesälomalle suunnannut 
Sami Karttunen.

”Joukkuekilpailussa joukkuehenki 
nousi ratkaisevaan rooliin.”

Teksti: SBiL • Kuvat: EPBF/DK

Suomen junioreille

Tulokset juniorit joukkuekilpailu 
4 parasta:
1. Suomi 
(joukkue: Jesse Huttunen, Jesse 
Kivelä, Aapo Virrankoski ja Alex 
Renard)
2. Puola, 3. Saksa, 3. Unkari

Tytöt: 
Janna Virtanen: 8-pallo, sija 9. 9-pal-
lo 13, 10-pallo 13.
Juniorit 8-pallo: 
Jesse Kivelä sija 17, Alex Renard 17, 
Aapo Virrankoski 17
Juniorit 9-pallo: 
Jesse Kivelä 9, Jesse Huttunen 9, 
Alex Renard 17
Juniorit 10-pallo: 
Jesse Huttunen 9, Aapo Virrankoski 
17, Alex Renard 17
Juniorit straight: 
Aapo Virrankoski 5, Jesse Huttunen 
9, Jesse Kivelä 17
Koulupojat 8-pallo:
 Juho Kytömaa 33, Jouka Oksala 33, 
Kokkonen Vili 33, Joonas Vartia 33
Koulupojat 9-pallo: 
Joonas Vartia 9, Nooa Oksala 17, 
Juho Kytömaa 25, Vili Kokkonen 33
Koulupojat 10-pallo: 
Nooa Oksala 25, Vili Kokkonen 33, 
Joonas Vartia 49
Koulupojat straight: 
Nooa Oksala 17, Jouka Oksala 17, 
Juho Kytömaa 17
Koulupojat joukkuekilpailu: sija 13
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Poolin junioreiden ja koulupoikien EM kilpailu 
Sarajevo, Bosnia ja Hertsegovina 25.7-3.8.2013.

joukkue EM kultaa.
Aapo Virrankosken tyylinäyte.

Pool juniori EM
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Pool seniori EM

Suomen junioreille
Seniors & Ladies EM kilpailu Sarajevo, Bosnia ja Hertsegovina 

3-10.8.2013.

Senioreiden EM kilpailussa Tuija Tiihoselle 
pronssia ja Marko Hartikainen lähellä mitalia.

Pooljuniorien jälkeen Bosnia ja Hert-
segovinan Sarajevoon lensivät seniorit, 
jotka aloittivat oman kilpailurupeamansa 
straight poolilla. Suomen joukkueessa oli 
kolme nais- ja viisi miespelaajaa. Miesten 
joukkueessa olivat mukana Marko Harti-
kainen, Mika Määttä, Markku Savolai-
nen, Arto Taavila ja Pekka Toroi ja nai-
sissa Maarit Gerkman, Tuuliina Panula 
sekä Tuija Tiihonen.

Marko Hartikainen selvisi straightissa 
32 cupiin kahdella voitolla ja yhdellä tap-
piolla.  Sen jälkeen 
voitto Unkarin Csaba 
Nagysta pistein 75-
49.  16 cupissa voitto 
hyvällä esityksellä 
Italian Giorgio Mar-
golasta pistein 75-12. 
Mitalipelissä eli 8 
cupissa tulikin sitten 
75-22 tappio Hollan-
nin Kim Uytenbo-
gaardtille. Hartikai-
sen avaus kuitenkin 
erinomainen sijoi-
tuksella 5. ”Kaiken 
kaikkiaan hyvä ava-
us kisoille vaikka 
tärkeimmässä pelissä 
tulikin tappio päivän 
huonoimmalla pelil-
lä. Tästä on hyvä jatkaa muihin lajeihin.” 
sanoi Marko.

Kilpailujen toisessa pelimuodossa, 
10-pallossa parhaiten pärjäsivät Hartikai-
nen ja Taavila jotka putosivat 16 cupissa, 
Bosnia ja Hertsegovinan Dino Cerima-
gic pudotti Taavilan 7-4 ja Belgian Johny 
Vanrijkel Hartikaisen 7-6.

Naisten puolella Tuuliina Panula ja 
Tuija Tiihonen pääsivät 8 parhaan jouk-
koon, mutta joutuivat niukoilla tappioil-
la ulos mitalipeleistä. Ruotsin Ann-Sofie 
Löfgren voitti Panulan 5-3 ja Saksan Ka-
rin Michl Tiihosen 5-4. Maarit Gerkma-
nin kisa päättyi kahteen tappioon.

Kasipallossa oli mahdollisuudet mita-
lipeleihin sekä Marko Hartikaisella sekä 
Tuija Tiihosella, mutta kummallakin se jäi 
saavuttamatta. Hartikainen koki tappion 
8 cupissa lopulta EM kultaa voittaneelle 
Portugalin Manuel Pereiralle 4-7 ja Tiiho-
nen Saksan Karin Michlille niukasti 4-5.

- Aika mollivoittoiset fiiliksethän siitä 
loppujen lopuksi jäi, kertoi Marko Harti-
kainen tappio-ottelun jälkeen.  

Tuuliina Panula ja Maarit Gerkman 
sijoille 9. Muut miespelaajat; Arto Taavi-
la sija 7, Mika Määttä 33, Pekka Toroi ja 
Markku Savolainen 49.

Miesten joukkueen taival päättyi lo-
pulta 0-2 tappioon Norjalle, lopullinen 
sijoitus 5.

Tuija Tiihonen saavutti Suomen aino-
an mitalin. Tiihosen esteenä kirkkaam-
mille mitaleille oli Saksan Susanne Wes-
sel, joka iski semifinaalissa taululle tylyt 
6-0 lukemat. 

Miesten ysipallossa suomalaispelaa-
jien tie tyssäsi jo aikaisessa vaiheessa. 
Markku Savolainen, Pekka Toroi ja Mika 

Määttä hävisivät kaksi ensimmäistä ot-
teluaan, joten heidän kilpailunsa oli sii-
nä. Arto Taavila sai pelata yhden ottelun 
enemmän voitettuaan toisella kierroksel-
la Norjan Jan Morten Arnesenin. Marko 
Hartikaisen tie katkesi kolmanteen ot-
teluun, 32 cupissa Portugalin Henrique 

Correira oli parempi erin 9-2. 
Marko Hartikainen kommentoi omaa 

pelaamistaan näin:
- Pelasin parhaat EM kisat tähän 

mennessä, nyt oli kolmas kerta. Ratkai-
supaikoissa ei vain onnistunut. Yhdessä 
vastustaja teki selvän virheen mutta ei 
tunnustanut ja teki siitä pelin poikki. No 
myöhemmin sen joukkueen johtaja tuli 
pahoittelemaan ja tunnustamaan virheen, 
mutta se oli myöhäistä. Hyviä streittipe-
lejä siihen asti. 

- Sain enemmän voittoja kuin aikai-
semmin ja samalla 
vähemmän huonoja 
pelejä. Kaksi sijoi-
tusta viidenneksi oli 
ihan hyvin. Pelasin 
viikon aikana 23 pe-
liä, joten kyllä siinä 
alkoi olla aika puhki.

- Suomen joukku-
eella oli ihan hyvä 
fiilis loppuun saak-
ka, vaikka sijoitukset 
aika vaatimattomia. 
Joukossa hyviä pelejä 
mutta myös heikko-
ja, omalla tasollaan 
pelattiin ylipäätään. 
Joukkuekisassa ma-
sentava kokemus ja 
putoaminen mitaleil-

ta.
- EM taso on kyllä aika hurja, hyvin 

pitää pelata jotta pärjää. Tämä oli kova-
tasoisin kisa minulle tähän mennessä. 
Vuosi vuodelta uusia pelaajia ja nytkin oli 
entisiä huippuja kuten Tom Storm ja Ve-
gar Kristianssen. EM kisa tulee olemaan 
koko ajan uskottavampi.

Miesten joukkue (vas.) Pekka Toroi, Marko Hartikainen, Mika Määttä, Markku Savolai-
nen ja Arto Taavila. Naisten joukkue Tuija Tiihonen, Tuuliina Panula ja Maarit Gerkman.

Teksti: SBiL • Kuvat: EPBF/DK

”EM taso on kyllä aika hurja,  
hyvin pitää pelata jotta pärjää”

Marko Hartikainen.
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Pool

Tampereella mestaruussarjan valloitti 
Petri Makkonen, Lahdessa Ranking 800 
sarjan ykköseksi pelasi kotikentän Jouni 
Turunen. Ranking 400 sarjaa tahkottiin 
kolmella eri paikkakunnalla ja Ranking 
200 sarjaakin vielä Etelä-Suomessa.

Suomen kovatasoisin rankingsarja, 
poolin mestaruussarja aloitti turnaukset 
Tampereella. Yhtä ennakkosuosikin vii-
toista lähes poikkeuksetta aina kantava 
Petri Makkonen aloitti tehokkaasti kau-
den ja voitti finaalissa Kai Keiholan 9-5. 
Keihola yllätti aika monet pieksemällä 
rankingin kärjen Aki Heiskasen semifi-
naalissa lukemin 9-3.

Tulokset (8 parasta):
1.	 Petri Makkonen, Brode
2.	 Kai Keihola, GU
3.	 Aki Heiskanen, GU
 	 Abbas Al-marayati, TyBi
5.	 Sami Ahola, Brode
 	 Markus Juva, Ritz
 	 Jesse Huttunen, PmPA
 	 Antti Marjamäki, TSK

Pool mestaruussarja RG1, Galaxie Tampere

Sarjan MN40 voiton vei kotikaupungissaan pelannut Turun Bil-
jardikahvilaa edustava Hannu Pekkanen joka kukisti finaalissa 
Vaasa Senior Biljardin Simo Korpelan 7-2. Kolmannet sijat jakoi-
vat Janne Alho (Espoon Biljardikerho) sekä Arto Taavila (Kaus-
alan Biljardiklubi).

MN50 sarjan finaalissa olivat Ritz-Clubin Timo Siekkinen ja 
City-Pool Lahden Aarno Kiveliö. Siekkinen oli ylivoimainen 6-1 
voitolla. Kolmanneksi sijoittuivat Mauno Nuutinen (East-Pool) 
ja Paavo Vaari (Galaxie United).

Pekka Kolari (Forssan Biljardiamatöörit) otti kauden avaus-
voiton MN60 sarjassa. Finaalivastustaja Jorma Kauppinen (Ba-
ribal Biljardi) joutui tyytymään 4-6 tappiolla toiselle sijalle. Kol-
manneksi tulivat Pentti Lappalainen (Biljard Stars) sekä Pertti 
Termonen (Jam Pool).

Pool seniorit RG1, Galaxie Turku

Teksti: SBiL • Kuvat: Jan Morelius

MN40 parhaat: Janne Alho, Hannu Pekkanen, Arto Taavila ja Simo 
Korpela.

MN50 parhaat: Mauno Nuutinen, Timo Siekkinen, Aarno Kiveliö ja 
Paavo Vaari.

MN60 parhaat: Jorma Kauppinen, Pertti Termonen, Pekka Kolari ja 
Pentti Lappalainen.

Elokuun puolessa välissä pool seniorit avasivat kautensa Turun Galaxie 
Centerissä 9-pallolla, pelaajia oli kolmessa sarjassa yhteensä 52.

Poolissa aloitettiin RG-kausi 9-pallolla useammalla eri paikkakunnalla.

Teksti: SBiL • Kuvat: Henri Kaksonen

Aleksi Annanmäki

Marko Makkonen

Janne Kaipainen

Janne Lehtovirta
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Pool
Marko Rautiainen

Poolin naisten ensimmäinen ranking-
kilpailu pelattiin Espoon Billiard Circuk-
sessa. Finaalissa toisistaan mittaa ottaneet 
Riikka Saaranen (BCL) ja Janna Virtanen 
(RBS) kohtasivat ensimmäisen kerran jo 
kilpailun lohkovaiheessa. Pelattiin voit-
tajien puolella pääsystä cup-vaiheeseen. 
Tämän kohtaamisen vei kontraan asti ve-
nyneessä ottelussa Janna.

Häviäjien puolella pääsystä cuppiin 
Riikka sai vastaansa Tuuliina Panulan 
(HyvBK), joka oli ensimmäisessä pelis-
sään hävinnyt Jannalle luvuin 6-4. Riikka 
voitti ottelun selvän näköisin numeroin 
6-3 ja Tuuliina joutui toteamaan molem-
mat finalistit paremmakseen.

4-cupissa, eli semifinaalissa, Janna 
sai vastaansa ensimmäistä kertaa itsensä 
pokaaleille pelanneen Mari Haapasen 
(KsBK), joka puolestaan oli hävinnyt Rii-
kalle lohkovaiheessa, mutta selvittänyt 
tiensä häviäjienpuolelta semifinaaleihin.

Peli lähti käyntiin Jannan ottaessa sel-
keän näköisen johdon tilanteen ollessa jo 
4-0. Tämän jälkeen Mari pääsi hiukan pe-
liin mukaan, mutta pitkäksi venähtäneen 
ottelun voittajaksi selviytyi kuitenkin Jan-
na luvuin 6-3, joten myös Marin kohtalok-
si koitui tappio molemmille finalisteille.

Toisessa semifinaalissa pelasivat selke-
ästi vauhdikkaammin edennyt ottelupari 
Riikka Saaranen ja Nita Viitala (Shamr). 
Peli eteni melko vauhdikkaasti aina kont-
raan asti. Kontrassa koeteltiin molempien 
pelaajien hermoja onnistuneilla turva-
lyönneillä, ja niiden selvityksillä, ja voit-
tajaksi selviytyi lopulta Riikka. 

Finaalin alku oli tasainen. Molem-
mat pelaajat tekivät alkuun muutamia 

helppoja virheitä ja äkkiä tilanne olikin 
1-1.  Tämän jälkeen Janna näytti lähtevän 
hienoiselle karkumatkalle hyödyntäen 
paremmin tilaisuutensa ja karkaamalla 
1-3 johtoon. Seuraavassa pelissä Janna 
löi kuitenkin helpohkon seiskan ohi, ja 
Riikka käytti tilaisuutensa hyödyksi huo-
limatta siitä, ettei pallot jääneet aivan op-
timaaliseen paikkaan. 

Tilanteessa 3-2 nähtiin Riikalla hiukan 
epäonneakin, pallojen pyöriessä yhä uu-
delleen hiukan epäsuotuisasti muuten 
hienojen suoritusten jälkeen.  Janna ei 
kuitenkaan pystynyt tilanteita hyödyntä-
mään, tilanteeksi 3-3. Seuraavassa pelissä 
Riikalta tyhjä aloitus. Jannan naputeltua 
palloja säkkiin yksi toisensa jälkeen, tu-
lee helppo ohilyönti kasilla. Riikka kiittää 
ja kuittaa siirtyen 4-3 johtoon.  Seuraava 
peli ilman draamaa Riikalle molemmin-
puolisten ohilyöntien jälkeen, Riikka 5-3 
johtoon.  Seuraavassa pelissä Jannalta 
epäonninen omamaski kolmoselle. Sii-
tä käsipallo Riikalle, josta vakuuttavan 
näköistä pussittelua, kunnes seiska jää 
vaikeaksi. Riikalta hieno täysmaski tur-
valyönti. Jannalta vielä hienompi selvi-
tys; päätyvallin kautta osuma seiskaan 
ja seiska kulmasäkkiin! Tämän jälkeen 
kuitenkin heikko lyönti kasiin ja pallo jää 
kulmapussin suulle. Riikka painaa kaksi 
viimeistä palloa varmasti säkkiin! Riikka 
nousee siis 1-3 tappioasemasta 6-3 voit-
toon.

Ja näin saatiin kauden ensimmäiseen 
naisten RG kilpailuun voittajaksi Riikka 
Saaranen!

Teksti ja kuva: Konsta Aittola

Naisten RG1 Riikka Saaraselle

Finaalipelaajat Riikka Saaranen ja Janna Virtanen.

Pool-tuloksia

24.8.2013 Ranking 800 9-pallo  
Lahti
1. Jouni Turunen LP-90 	 861
2. Ilari Nieminen Ritz	 711
3. Mikko Kallioinen Play	 561
4. Mikko Koski KBK	 561
5. Topias Niemi HBS	 461
6. Harri Pietarinen LP-90	 461
7. Antti Tyyskä PPP	 461
8. Hannu Vesterinen EBK	 461

24.8.2013 Ranking 400 9-pallo  
Turku
1. Rami Pajula GU	 424
2. Jussi Haapasaari GU	 324
3. Aki Juhani Jukkola PPP	 274
4. Jukka Pohjanen SaBik	 274
5. Tero Nuutio GU	 174
6. Sami Saariaho Siima	 174
7. Sami Salminen GU	 174
8. Eero Tuominen KK-79	 174

 24.8.2013 Ranking 400 9-pallo 
Hyvinkää
1. Ville Leppä HBS	 440
2. Ville Hämäläinen BCL	 340
3. Anssi Lehtinen GU	 290
4. Joonas Vartia HyvBK	 290
5. Ilpo Andström Duck	 240
6. Miska Mansikkaviita HBS	 240
7. Joni Savolainen HBS	 240
8. Tatu Ilari Tainio Duck	 240

24.8.2013 Ranking 400 9-pallo  
Kotka
1. Antti Harjula Pelika	 406
2. Janne Kettunen Ritz	 306
3. Linda Nybonn KRB	 206
4. Santtu Söderling BCL	 206
5. Arto Pöyhönen Pelika	 106
6. Janne Törnqvist KRB	 106

24.8.2013 Ranking 200 9-pallo 
Kerava
1. Antti Vastapuu SB	 223
2. Daniel Karlsson Lokit	 173
3. Antti Mäkelä LP-90	 148
4. Pekka Nyman Bari	 148
5. Arttu Herranen Brode	 98
6. Alexi Salonen 7Pool	 98
7. Marko Tomminen JamP	 98
8. Jouni Tukiainen JamP	 98
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Seniorien 
joukkuemestaruus 

Tampereelle.

Pool

Pool pari SM mestaruus 
     Mannilalle ja Hirvoselle.
Jyväskylän Antti Mannila ja nykyään 
Keravaa edustava Miikka Hirvonen 
pelasivat 9-pallon Pari Suomenmesta-
ruuden kultamitalisteiksi viikonloppuna 
Vantaan Brodessa huippuolosuhteissa pe-
latussa turnauksessa. Finaalissa kaatuivat 
kotiseura Broadway Billiardsin kaksikko 
- nuori lahjakkuus Juuso Nuutinen ja 
Teemu Pannula. Broden valttina on reaa-
liaikainen tulospalvelu, jonka avulla sekä 
paikalla olevat pelaajat sekä yleisö voivat 
helposti seurata otteluiden tuloksia. Sa-
moin netin kautta oli helppoa seurata ki-
san etenemistä ja pelaajien edesottamuk-
sia. Pelipöydillä oli myös uudet verat, 
joten siltäkin osin peliolosuhteet olivat 
huippuluokkaa  Kilpailussa oli mukana 
yhteensä 31 paria. Pelimuotona edellis-
vuosista poiketen 9-pallo.

Kahdeksan parhaan parin taistot käy-
tiin läpi toisena pelipäivänä. Jyväskylän 
Antti Mannila & Keravan Miikka Hir-
vonen aloittivat 8-cupin tehokkaasti ja 
pudottivat viime vuoden mestarit, turku-
laiskaksikon Aku Nordblomin & Kimi 
Laaksosen mitaleilta lukemin 8 - 3. Lap-
peenrannan kaksikko Ville Hämäläinen 

& Sami Karttunen törmäsivät puolestaan 
Keravan hirmuihin Jukka Tarvaiseen & 
Mikko Koskeen häviten 2 - 8. Kisojen 
yksi ennakkosuosikeista Tampereen Aki 
Heiskanen ja Helsingin Markus Juva 
selvittivät tiensä odotetusti mitaleille pu-
dottamalla kaksikon Haapakoski & Er-
kinmikko mitaleilta lukemin 8 - 5. Tiukin 
taistelu mitaleista käytiin ottelussa jossa 
nuori Juuso Nuutinen & Teemu Pannu-
la päihittivät kontrassa 8 - 7 Jam Poolin 
Markus Leppiahon ja Galaxyn Nico Gra-
natin.

Semifinaalissa tehokaksikko Mannila 
& Hirvonen jatkoivat tehokasta peliään ja 
iskivät kanveesiin Keravan parin Tarvai-
sen & Kosken lukemin 8 - 2. Se oli Man-
nilalle ja Hirvoselle maukas revanssi, sillä 
alkukierroksilla he kärsivät tappion juuri 
Tarvaiselle ja Koskelle.

Toisessa semifinaalissa kertaalleen 
jo Nuutiselle ja Pannulalle hävinnyt su-
perpari Heiskanen ja Juva saivat paikan 
revanssiin hyvässä paikassa taistelusta 
SM-finaaliin, mutta törmäsivät toista ker-
taa kotiseuran pelaajille sillä niukkaakin 
niukemmin Nuutinen ja Pannula voitti 

Teksti: SBiL

Kuvat: Georg Savolainen

Tampereen Galaxie United voit-
ti poolin senioreiden joukkue SM 
kultaa Lahden Kasi-Biljardissa pe-
latussa turnauksessa. GU:n joukku-
eeseen kuuluivat Janne Hietanen, 
Kauko Keskinen, Tom Lehtinen ja 
Mika Määttä.

Tulokset:	  
1.	 Galaxie United, Tampere
2.	 Ritz-Club, Helsinki
3.	 Billiard Club Kuopio
 	 Turun Biljardikerho
5.	 Lahti-Pool -90
 	 Pelika
7.	 Biljard Stars, Lahti
 	 Billiard Club of  Lappeenranta
9.	 Vaasa Senior Biljard

ottelun 8 - 7 ja etenivät hieman sensaatio-
maisesti finaaliin asti päihittämällä kaksi 
kertaa turnauksessa huippukaksikon Aki 
Heiskasen & Markus Juvan.

Loppuottelussa Antti Mannila ja Miik-
ka Hirvonen olivat tehokkaampia ja pys-
tyivät pitämään kotiseuran kannustuk-
sesta huolimatta Broden Juuso Nuutisen 
ja Teemu Pannulan takanaan lukemin  
8 - 5.

Pari SM mestarit Antti Mannila ja Miikka Hirvonen. Pari SM hopeaa Juuso Nuutiselle ja Teemu Pannulalle.
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Kaisa

Tervehdys kaisaväki!

Kausi on taas startannut upean kesän jälkeen käyntiin. Kesän aikana vaihdoimme Juk-
ka-Pekka Lähdevuoren kanssa rooleja keskenämme, eli minä toimin jatkossa lajipäällikkö-
nä ja J-P pitää paikkansa kaisajaoston jäsenenä. J-P:lle iso kiitos hienosta työstä lajin eteen, 
ehtihän J-P hoitaa lajipäällikön tehtävää kunnioitettavasti yli 10 vuotta!

Lajijaostoon on tullut lisäksi myös uutta verta. Joni Jäntti on hoitanut ansiokkaasti kil-
pailujen tulospalveluita mm. SM- ja MM-kisoissa ja tuottaa sisältöä myös uusille lajikohtaisille nettisivuillemme.  Mika Juoperi 
on mukana Antti Saari -kilpailun työryhmässä ja hänen avullaan on myös tarkoitus saada nettisivuille videoitua materiaalia 
Kaisakilpailuista. Muutenkin on hyvä saada Länsi-Suomestakin edustaja jaostoon mukaan. Tervetuloa molemmille!

Kauden avauskisa pelattiin Oulussa 53 pelaajan voimin. Oulun omista pelaajista kuusi pelasi itsensä kympin joukkoon, eri-
koismaininta juniori-ikäisille Akseli Matikkalalle ja Henri Mäelle. Näistä pojista kuullaan vielä jatkossakin!  Top5 eli palkin-
tosijoille pelasi erittäin kokenut viisikko, jolta löytyy yhteensä satoja rg-pokaaleita. Finaalissa pelasi vuosikymmenten aikana 
tutuksi tullut pelipari. Rovaniemen Kari `Löpre´ Kallio voitti finaalissa Oulun Kari Tunturin, kolmas sija OBK:n Mikko Hä-
mäläiselle. Samat nimet koreilee kärkikymmenikössä lähes jokaisessa kisassa johon osallistuvat. Onnittelut!

Kotkan rg2 toikin monenlaista piristystä ainakin tulosten valossa. 47 osallistujasta 17 selvitti tiensä sunnuntaille ja viidennelle 
kierrokselle. Tiukkojen ja jännittävien pelien myötä edettiin loppuun asti ja palkintosijoille nousikin yllättäjiä. Juha Tarvainen 
nappasi mm. Jarno Aholan ja Ville Pasasen päänahat ja saavutti lopulta viidennen sijan. Neljäs sija meni yhdelle ennakkosuo-
sikeista, eli Pasasen Villelle. Kolmanneksi pelasi hienoa paluuta tekevä Kari `Kaapo´ Puuska, jolta löytyy vuosien takaa useita 
rg-voittoja ja lisäksi SM-kisojen ja Kultakellojen finaalipaikka. 

Finaalipari Janne Stenberg ja Juha Tondi takasi sen, että saamme uuden voittajan rg-kisojen historiaan, kakkossijoja löytyi 
molemmilta jo ennestään. Janne `Tilhi´ Stenberg kruunattiin kilpailun voittajaksi lajipäällikön toimesta. Sitä onkin sopinut 
jo odottaa, sillä Janne on esittänyt todella tehokasta jälkeä kaikissa pelaamissaan kisoissa. Juha Tondille myös isot onnittelut 
kakkossijasta, oma pelityyli pysyi loppuun asti vastustajasta huolimatta, eikä minkäännäköisiä paineita näkynyt ainakaan 
ulospäin. Onnittelut kaikille ja lämmin kiitos Kaisakarhuille esimerkillisistä kisajärjestelyistä.

Rajallisen kirjoitustilan vuoksi kerron lisätietoa kuluvasta kaudesta uudistuneilla nettisivuilla omassa kaisaosiossamme 
http://kaisa.sbil.fi/ Nähdään kisapaikoilla!

Terveisin, 
Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö, SBiL hallituksen jäsen

Kaisa lajipäällikön katsaus

Viikonloppuna 31.8.-1.9.2013 pelattu 
Oulun turnaus oli tämän kauden osalta 
kaisan avauskilpailu. 53 pelaajan turna-
uksen voittoon pelasi viime kauden yk-
könen Rovaniemen Kari Kallio joka ku-
kisti kotiseuran Kari Tunturin finaalissa 
lukemin 60-40.

Turnauksen avajaispuheissa palkittiin 
erittäin ansioitunut Oulun puuhamies 
Pentti Sipola pronssisella ansiomerkillä. 
Oulun Turnaus aloitti viime vuotiseen ta-

Kari Kallio
voitti kauden avausturnauksen.

Teksti: Joni Ahola.

Kuva: SBiL

paan kaisakauden ja viime kauden koko-
naisrankingin voittaja Kari ”Löpre” Kal-
lio oli turnauksessa aivan pitelemätön. 
Löpre ei hävinnyt turnauksessa ottelua-
kaan vaan voitti kaikki pelaamaansa 10 
ottelua. Hankalin ottelu taisi Kalliolla olla 
kolmannen kierroksen ottelussa Janne 
Wissiä vastaan sillä peli meni aina rank-
kareille asti ja päättyi Löprelle suhteelli-
sen vaatimattomasti 25-18.

Kaisa RG1 voittaja Kari Kallio.

Biljardi 3/2013 11
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Kaisa

Kaisan ranking-kauden toinen osakil-
pailu pelattiin Kotkassa 7.-8.9.2013 Kai-
sakarhujen klubilla. Kisoihin osallistui 47 
pelaajaa ja ne pelattiin kuudella pöydällä.

Lauantain pelit etenivät kohtuullista 
vauhtia ja viimeiset ottelut loppuivat klo 
yhdeksän aikaan. Sunnuntaille selvisi 16 
pelaajaa, joista 3 oli vielä puhtaalla pelillä 
(Pasanen, Timonen ja Tondi).

Kisojen pisin sarja nähtiin Stenber-
gin Jannen suorittamana jo lauantaina 2. 
kierroksella ja pisteiden tehtailu pysähtyi 
lukemaan 47.

Katsojat saivatkin nauttia sunnuntain 
aikana useista jännittävistä otteluista. 
Seitsemännen kierroksen jälkeen viisi po-
kaaleiden saajaa oli jo selvillä, mutta kes-
kinäinen järjestys vielä auki. 

Tarvainen hävisi oman 8. kierroksen 
ottelunsa Stenbergille. Tämän jälkeen mu-
kana oli 4 miestä, joilla kaikilla oli tappio 
alla. Näin ollen ”semifinaaleissa” kohtasi-
vat Tondi - Pasanen ja Puuska - Stenberg. 
Voittajat menivät finaaliin ja häviäjät si-
joille 3-5 Tarvaisen seuraksi.

Tondin ja Pasasen välinen ottelu meni 
alusta asti Tondin hienoisessa hallinnassa 
ja lopputulos 60-44 jätti Pasasen sijalle 4 
ja varmisti Tondin finaalipaikan. Puus-
kan ja Stenbergin välinen ottelu näytti 
alussa menevän nopeasti Stenbergille, 

mutta Puuska nousi muutamalla hienolla 
lyöntisarjalla mukaan taisteluun voitosta. 
Nousu ei aivan riittänyt ja Stenberg voitti 
lopulta luvuin 60-47. Puuska siis sijalle 3 
ja Stenberg finaaliin Tondia vastaan.

Finaali alkoi Tondin hienoisella hallin-
nalla. Stenberg siirtyi johtoon erän puo-
len välin paikkeilla muutamalla hienolla 
kaisalla. Tilanteessa 47-26 Tondille pieni 
virhe, josta Stenberg kuitenkin teki vain 
6 pistettä. Tilanteen ollessa 53-26 Stenber-
gille jäi paikka lyödä valkoinen keskelle 

Teksti: Janne Pekkola

Kuvat: Juha Päivinen

ja pallo meni pussiin, nakit kaisaan ja peli 
poikki. Imatran miehen ranking-voitto oli 
tosiasia.

Kilpailut menivät kaiken kaikkiaan 
hienosti. Useita hyviä pelejä nähtiin ja 
yllätykselliset tulokset pitivät katsojien 
mielenkiintoa yllä. 

Kaisakarhut kiittää kaikki pelaajia, 
katsojia ja etenkin omia talkoolaisiaan, 
jotka mahdollistivat tasokkaiden kilpai-
lujen läpiviemisen jälleen kerran.

Kaisa RG2 voittaja Janne Stenberg.

Kaisa RG2 finalistit Juha Tondi ja Janne Stenberg.

Janne Stenberg
voittoon Kotka Openissa.
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Tervehdys kaikille,

Ensinnäkin kiitokset Juho Nykäselle antamastasi panok-
sesta Pyramidi biljardille. Samalla itse hyppään vanhoihin ja 
uusiin saappaisiin. Pyramidi biljardi on vakiinnuttanut paik-
kansa suomalaisessa biljardikulttuurissa. Pöytiä rupeaa pik-
kuhiljaa ilmaantumaan lisää joka tarkoittaa sitä että pelaami-
sen mahdollisuudet ”isolla” pöydällä kasvaa. Meidän tulee 
muistaa että Suomessa lajia harrastettaessa pitää pelata lajia 
myös pienemmillä pöydillä niin saleilla kuin kisoissa. 

Kilpailujen osallistujamäärä on hivenen ollut laskussa 
viime vuoden aikana. Monet vakiokävijät ovat olleet pois-
sa kilpailuista syystä tai toisesta. Toivonkin hyvät biljardin 
harrastajat että tulkaa kokeilemaan rohkeasti Pyramidia niin 
viikkokilpailuiden kuin rankingkilpailujen lomassa. Ja niille 
pelaajille jotka ovat pitäneet taukoa, tule kokeilemaan uudes-
taan. Sillä muut kehittyy, kehitytkö itse?

Ilmapiiri kisoissa on leppoisa mutta samalla kilpailuhen-
kinen. Käytös ja pukeutuminen on hyvällä mallilla. Mutta pi-
detään se myös sellaisena.

Muutaman vuoden sisällä monet pelaajat ovat tehneet to-
della ison harppauksen pelitaidollisesti sekä olemme saaneet 
junioripelaajia joukkoomme. Oulussa sekä Kotkassa on to-
della lupaavia junioreita jotka tulevat kypsymään ajan myötä 
todellisiksi koneiksi. Nyt jo heistä oli kaksi esimerkiksi Oulun 
Kaisakisoissa kymmenen parhaan joukossa. Joten hienoa työ-
tä Oulu ja Kotka. 

Pyramidin MM-kilpailuihin Venäjän Yakutskiin lähtee 
suomesta kolme pelaajaa. Tämänvuotisia MM-kilpailuja on 
mainostettu kaikkien aikojen Pyramidi tapahtumaksi. Pal-
kintorahat on noussut huimasti. Miesten sarjassa jaossa on 
kaikkiaan 100 000 dollaria! Joista 20 000 dollaria on pelkäs-

tään voittajalle ja muut 
sitten suhteessa tasaisesti 
aina sijoille 17-32. Suo-
men joukkueessa ovat 
Juho Nykänen (Kotka), 
Santeri Saarinen (Espoo) ja Kari Timosaari (Oulu). Valinnat 
lähtijöistä tehtiin selvästi ohjekirjan mukaisin perustein, py-
ramidijaoston sisällä.

22-24.11.2013 Pietarissa järjestetään kansainvälinen ju-
nioriturnaus FireBall. Kisoissa pelataan kolmea lajia (Pyra-
midi, Pool & Snooker) omina lajeinaan. Suomen Biljardiliitto 
on päättänyt lähettää kisoihin Suomesta pelaajia joka lajiin. 
Pelaajapaikkoja meillä (pojat/tytöt) seuraavasti. Pyramidi 
(2+1), Poolissa (2+1) ja Snookerissa (1+1). Ikäraja kilpailuihin 
on 16 (saa täyttää 17 vuotta, vuonna 2013). Pyramidiin meillä 
on kirjoitusta kirjoittaessani jo kaksi lähtijää. Muiden lajien 
lajipäälliköt ovat ottaneet lähtijöiden valinnat tehtäväkseen. 
Tämä luo junioripelaajillemme hyviä kontakteja ja samalla 
pääsee kokemaan oman tason kansainvälisellä kentällä sekä 
toivottavasti antaa puhtia tulevaisuuteen treenaamisen ja kil-
pailemisen valossa. Tapahtuma huipentuu Pietarin biljardilii-
ton 25-vuotisjuhlaan jonne olemme myös saaneet kutsun.

Tätä kirjoittaessani seuraavat ranking kilpailut pelataan 
Oulussa syyskuun lopussa. Lajina Combined Pyramid eli 
paremminkin Moskovskajana tunnettu. Saa nähdä paljonko 
pelaajia ilmaantuu paikalle, ennakkotiedot lupaavat hyvää 
osallistujamäärää. Hyvää syksyä kaikille pelaajille ja vedel-
kää rentoja kierteitä ja sujahtavia kohdepalloa takaraudat 
napsuen.

Petri Pohjola

Pyramidi lajipäällikkö

Kisojen ennakkosuosikki Petri Pohjo-
la ei pettänyt fanejaan vaan eteni jälleen 
finaaliin ja aina voittoon asti kauden 
avauskilpailussa Nevskaja Mastersissa. 
Avauskierroksilla kärsitty tappio Jesse 
Hämäläiselle vain hieman hidasti, mutta 
ei pysäyttänyt Mr. Pyramidia, joka kukisti 
kauden avausfinaalissa viime kauden yk-
kösen Juho Nykäsen lukemin 5-3.

Kotkan Karhulassa aloitettiin tämän 
kauden pyramidin RG-kilpailut turna-

uksella Nevskaja Masters. Ensimmäisen 
turnauksen lajimuotona oli siis The Dy-
namic Pyramid. 16 pelaajaa otti osaa kau-
den avaukseen mikä oli hieman vähem-
män kuin aluksi arvioitiin sillä keskiarvot 
pyramidin RG-kilpailuissa on 25 pelaajan 
luokkaa.

1. Kierros
Suosikit pitivät suurimmaksi osaksi pin-
tansa eikä kovia yllätyksiä nähty. Kaisaa 

tehokkaasti viime vuodet nakutellut 
IBK:n Jari Suomalainen piti tiukassa 
kotikentän Janne Pekkolaa, mutta Janne 
nousi vielä 2-3 tappioasemasta 4-3 voit-
toon. Saariset, Santeri ja Ari (Jaska) oli-
vat 1. kierroksen tehokkaimmat ja heidän 
kynsiinsä joutui Biljardi-Kotkien parival-
jakko Wilhelm Laakso ja Joni Koskinen. 
Molemmat saivat EBK:n kaksikolta 4-0 

Petri Pohjolalle
Pyramidin kauden avauskilpailun voitto 

Jatkuu seuraavalla sivulla ->

Pyramidi
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kyytiä. Pisimmän väännön taistelivat pa-
rivaljakko Helsingin Oleksiy Zhukov ja 
Espoon Tuomas Komi. Zhukovin onnis-
tui viedä pidemmän korren kontraerässä 
ja voitti ottelun 4-3.

Voittaneiden 2. Kierros
Jesse Hämäläinen oli toisen kierroksen 
nimi sillä hän teki sen mihin kovin moni 
ei ole vielä koskaan pystynyt, eli kukisti 
Petri Pohjolan lukemin 4-2 ja pudotti tä-
män tappion kärsineiden puolelle kaavi-
ossa. Myös viime kauden avauskilpailun 
voittaja ja kokonaisrankingin ykköstykki 
Juho Nykänen joutui kärsimään tappion, 
kun hänen seurakaverinsa Janne Pekkola 
voitti tiukan ottelun jälkeen lukemin 4-3.

Voittaneiden 3. Kierros
Janne Pekkolan ja Santeri Saarisen pää-
systä neljän joukkoon ottelusta tuli var-
sinainen trilleri, sillä ottelu ratkesi vasta 
kontraerässä kontrapalloon ja Espoon 
Santeri Saarinen oli kaksikosta niukasti 
tehokkaampi vieden ottelun 4-3. Oleksiy 
Zhukov jatkoi myös loisto-otteitaan sillä 
hän päihitti hyvässä iskussa olleen Jesse 
Hämäläisen lukemin 4-2 ja voittaneiden 
puolelta neljän parhaan joukkoon.

Hävinneiden 4. Kierros
Tappion kärsineet Juho Nykänen ja Petri 
Pohjola raivasivat ennakkosuosikin el-
kein tieltään tappiopuolella vastustajan-
sa.

Hävinneiden 5. Kierros
Viimeiset 4-cupin pelipaikasta käydyt ot-

telut olivat kovatasoisia. Niukan tappion 
voittaneiden puolen vastaavassa taistossa 
kärsinyt Janne Pekkola kohtasi peliään 
koko ajan turnauksen edessä parantavan 
Petri Pohjolan. Kaksi ensimmäistä erää 
olivat lennokkaita ja tilanne olikin kah-
den murskaerän jälkeen tasan 1-1. Poh-
jola pystyi kuitenkin vielä kiristämään 
peliään Pekkolaa vastaan ja ei antanut 
tälle enää erääkään, vaikka loput kolme 
erää olivat melko tasaisia. Pohjola neljän 
parhaan joukkoon lukemin 4-1. 

Juho Nykänen oli alakynnessä lähes 
koko ottelun, kun alku alkoi Jesse Hä-
mäläisen komennossa Jessen mennessä 
selkeästi 0-2 johtoon. Nykänen nappasi 
kuitenkin pallon haltuun ja kavensi ensin 
selkeästi 1-2 ja sitten taisteli vielä pelin ta-
soihin kontrapallolla 2-2. Jesse pystyi vie-
lä kerran viemään itsensä johtoon, mutta 
viime kauden ykköstykki ei hätkähtänyt 
vaan vei kaksi viimeistä ratkaisevaa erää 
nimiinsä ja koko ottelun 4-3.

4-CUP / Semifinaalit:
Santeri Saarinen EBK vs. Juho Nykänen 
KaKa 1 - 5 (3-8, 1-8, 4-8, 0-8, 8-0, 5-8) 21-40

- Santeri ja Juho ovat pelanneet vas-
takkain viime vuo-
sina todella monia 
otteluita ja useita 
trillereitäkin. Näiden 
kahden kohtaamiset 
voivat päättyä en-
nakkoon miten vain. 
Tällä kertaa Nykä-
nen oli erittäin pal-
jon tehokkaampi ja 
hallitsi ottelua alusta 
loppuun asti selkeäs-

ti antaen Santerille vain yhden erän.
Oleksiy Zhukov HBK vs. Petri Pohjola 
HyvBK 0 - 5 (2-8, 2-8, 6-8, 6-8, 2-8)

- Mr. Pyramid eli Petri Pohjola löi vii-
meistään tässä vaiheessa tehokkaimman 
vaihteensa jälleen päälle, kun turnauksen 
kulku sitä häneltä odottaa. Hyvän turna-
uksen pelannut Oleksiy Zhukov jäi kuin 
jyrän alle eikä pystynyt mitenkään estä-
mään Pohjolan etenemistä finaaliin.

FINAALI:
Juho Nykänen KaKa vs. Petri Pohjola 
HyvBK 3 - 5

- Kisojen ennakkosuosikit pitivät pin-
tansa ja kohtasivat vastakkain finaalissa, 
vaikka molemmat kärsivätkin alkukier-
roksilla tappiot. Nykänen hallitsi finaalin 
ensimmäistä puoliskoa niukasti ja pystyi 
pitämään Pohjolan hieman perässään. 
Pohjola tasoitti kuitenkin pelin 3-3:een ja 
tämän jälkeen Nykänen ei pystynyt enää 
estämään Pohjolan taivalta ja näin Petri 
Pohjola otti ennakkosuosikin paineista 
huolimatta kauden avausvoiton.

Teksti: Joni Ahola

Kuvat: Juha Päivinen

14 Biljardi 3/2013

”Ennakkosuosikit pitivät pintansa ja kohtasivat vastakkain finaalissa.” 
Petri Pohjola (vas.) ja Juho Nykänen.

Jatkoa edelliseltä sivulta.
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Nuorisotilojen joukkueiden välinen 
Resulttia Solutions -junnubilisliiga.
Resulttia Solutions -junnubilisliiga 
on Suomen Biljardiliitto ry:n alainen 
juniorien biljardijoukkueliiga, jota pe-
lataan paikkakunnittain nuorisotilojen 
joukkueiden kesken. Joukkueiden pe-
laajat ovat alle 18-vuotiaita. Joukkueet 
voivat pelata pelinsä esim. nuorisota-
loilla tai seurakunnan nuorisotiloilla. 
Finaalit ovat pääsääntöisesti biljardi-
salilla. Palkintojakin on luvassa, sillä 
kauden parhaat joukkueet ja pelaajat 
palkitaan. 

Mitä nuorille ja nuorisotiloille?
Liigassa mukanaolo kehittää nuoria 
monin tavoin. Joukkueessa jokaisen on 
otettava vastuu tekemisistään. Muilla 
nuorisotiloilla vierailu ja pelaaminen 
tuovat kavereita, uusia kokemuksia ja 
ikimuistoisia elämyksiä. Nuorten ryh-
mähenki ja paikkakunnan nuorisotilo-
jen yhteistyö kehittyy.

Mitä biljardiseuroille ja -saleille?
Organisoitu, toimiva junioriliigatoimin-
ta tuodaan nuorten pariin. He tutustuvat 
biljardiin, pelaamiseen ja kisaamiseen. 
Liiga tuo runsaasti uusia pelaajia salille, 
innostaa heitä jatkamaan biljardin har-
rastamista ja laskee kynnystä osallistua 
sekä seurojen että SBiL:n kilpailu- ja val-
mennustoimintaan.

Suomalaiskolmikko Juho Nykänen 
(Biljardi-Kotkat), Santeri Saarinen (Es-
poon Biljardikerho) ja Kari Timosaari 
(Oulun Biljardikerho) saivat kokea maa-
ilman huippupyramidia Venäjän Ya-
kutskissa, Siperiassa. The Free Pyramid 
(Amerikanka) MM kilpailuun osallistui 
128 pelaajaa. Kisa vedettiin suoraan cup 
menetelmällä, eli vain ottelun voittaja jat-
kaa ja tappion kokenut joutuu katsomon 
puolelle. Palkintopotti kilpailussa oli 
huikea 100 000 USD, josta 32 parasta sai 
jo 1500 USD. Ennen kilpailua suomalais-
pelaajien tavoitteena olikin päästä tuohon 
32 sakkiin, joka olisi tiennyt vähintään 
kahta otteluvoittoa.

Pelaajien taso oli todella kova, vain 
Juho Nykänen selvitti ensimmäisen kier-
roksen. Kari Timosaari sai kovaa kyytiä 
Venäjän Vladimir Petushkovilta, joka on 

mm. vuoden 2002 Euroopanmestari. Peli 
päättyi tulokseen 0-7. Santeri Saarisen 
peli oli jo lukemissa 1-6, vasta 13-vuoti-
aan moldovalaisen Alexander Kryzha-
novskyn hyväksi, mutta Saarinen nousi 
vielä lukemiin 5-6 ennen kun vastustaja 
sai pelin poikki. 

Nykänen voitti ensimmäisessä otte-
lussaan venäläisen Sergei Semenovin 7-3 
ja eteni toiselle kierrokselle. Toisella kier-
roksella kyyti oli kuitenkin kylmää kun 
vastaan tuli liettualainen Isaenko, joka 
voitti pelin 1-7. Näin ollen Juho Nykänen 
sijoittui turnauksessa sijalle 33.

- Siperian kisamatka oli aivan mah-

tava, vaikka jo lähtiessä aavistelin siinä 
olevan suuren seikkailun aineksia. Niin 
siitä tulikin jossa oli junamatkaa, charter-
lentoa, paikallista kulttuuria ja pelisaleja 
jne. 150 hengen charterlento Moskovasta 
Siperiaan oli kuin olisi leirikouluun lähte-
nyt kavereiden kanssa kun suurin osa oli 
aikaisemmista kisoista tuttuja. Menomat-
kalla käytiin Moskovassa Bayrovin salil-
la treenaamassa ja pelaamassa Stalevin 
kanssa. Perillä Yakutskissa tulkki oli koko 
ajan käytettävissä, kisa-areena oli hieno, 
kisajärjestelyt aivan loistavat ja meitä 
kohtaan oltiin erittäin vieraanvaraisia, 
Juho Nykänen sanoi MM kisamatkasta.

- Kyllä nyt on hirveä nälkä päällä pe-
laamiseen, reissu oli niin positiivinen ko-
kemus kaiken kaikkiaan. Saatiin paljon 
pääomaa ja kokemusta pelaamisesta sekä 
uusia tuttavuuksia. Mutta vaikka on aina 

Pyramidi MM kilpailut Siperiassa.

www.junnubilisliiga.fi 

kiva lähteä reissuun, niin vielä kivempaa 
on tulla kotiin.

Juho Nykäsen sanavastineet kilpailu-
matkaan liittyen:
• ruoka – mielenkiintoista
• kisajärjestelyt – uskomattomat
• pelaajat – ammattilaisia
• Yakutsk – kylmä ja lämmin, kuin Suomi
• Isaenko (vastustaja) – energinen
• kilpailumatka – pitkä
• koti – sydän

Juho Nykänen ja Alexander Isaenko.

Santeri Saarinen ja Kari Timosaari.

Teksti: SBiL • Kuvat: Juho Nykänen

Pyramidi

Yakutskin peliareena oli vaikuttava.
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ClubV.i.P

Billiard Bar

Suomen parhaat pelipaikat

16 Biljardi 1/2013

Avoinna: Ma-Pe 11-02, La-Su 12-02

Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 
(09) 673 525 baribal@elisanet.fi

www.baribal.fi 

Viikkokisat: Ti 10-pallo klo 17.30 
ja to 9-pallo klo 17.30

BILJARDI
METROPOOL

Pöydät:
8 Pool * 4 Snooker
3 Kaisa * 1 Pyramidi

Keskiolut oikeudet

Avoinna joka päivä klo 13-24
Toinen linja 3, Helsinki

(09) 766 105

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

VIIKKOKISAT
tiistaina 8
torstaina 9

alkaen klo 18.00
muutokset mahd.

p. 09 387 3290
Meripihkatie 1

VIIKKOKISAT
torstaina 9 pallo
alkaen klo 18.00

p.09 346 1716
Meripihkatie  1

00710 HELSINKI

Hyvinkään Biljardisali
Hämeenkatu 2-4
05800 Hyvinkää

Puh. 019-432 450
www.hyvinkaanbiljardisali.com 

hyvibilis@gmail.com 
Avoinna:
Ma - Ti 12 - 22
Ke - To 12 - 24

Pe - La 12 - 02
Su 14 - 22

Players Billiard & Bar
Yliopistonkatu 36, 40100 Jyväskylä

Bar phone: 050-380 0039
www.playersjkl.fi

players@playersjkl.fi 
Olemme avoinna:
Su-To: 15-24 (02)

Pe-La: 15-02

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

Hyvinkää Jyväskylä Kajaani

Helsinki Helsinki Helsinki

Helsinki Helsinki Helsinki

Espoo Espoo Helsinki



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Pool tuloksia
Pool mestaruussarja RG1, 24.8.2013, 1600 9-pallo
Tampere

1. Petri Makkonen Brode 1642
2. Kai Kalevi Keihola GU 1342
3. Abbas AL-marayati TyBi 1042
4. Aki Heiskanen GU 1042
5. Sami Olavi Ahola Brode 842
6. Jesse Waltteri Huttunen PmPA 842
7. Markus Juva Ritz 842
8. Antti Marjamäki GU 842
9. Einari Markus Autero GU 742
10. Marko Hartikainen Shamr 742
11. Sami Tapio Karttunen BCL 742
12. Jesse Kivelä PmPA 742
13. Marko Petteri Makkonen HyvBK 742
14. Alex Eddy Renard PmPA 742
15. Jani Siekkinen Brode 742
16. Jani Juhani Uski BK 742
17. Aleksi Annanmäki Luna 642
18. Sami Mikael Hämäläinen KBK 642
19. Janne Kaipainen Rolli 642
20. Marko Kolehmainen Duck 642
21. Juhani Kännö Rolli 642
22. Henri Toivo LP-90 642
23. Aapo Virrankoski VBS 642
24. Valtteri Virtanen Ritz 642
25. Jussi Pekka Iivonen MSC 542
26. Janne Lehtovirta RBS 542
27. Antti Henrik Mannila Play 542
28. Jan Veli Morelius GU 542
29. Juuso Nuutinen Brode 542
30. Teemu Pannula Brode 542
31. Santtu Pyykönen Luna 542
32. Olli Mikael Turkulainen BCL 542
33. Janne Alho EBK 442
34. Nico Granat GU 442
35. Tero Hilpinen Duck 442
36. Miikka Kristian Hirvonen KBK 442
37. Jesse Petteri Huttunen BCK 442
38. Henri Kaksonen Bari 442
39. Harri Antero Käpylä HBS 442
40. Vesa Jaakko Laurila HyvBK 442
41. Mika Antero Lehto Story 442
42. Juha Levo Duck 442

Ranking 800, 24.8.2013, 9-pallo Lahti

1. Jouni Turunen LP-90 861
2. Ilari Sebastian Nieminen Ritz 711
3. Mikko Kallioinen Play 561
4. Mikko Koski KBK 561
5. Topias Niemi HBS 461
6. Harri Pietarinen LP-90 461
7. Antti Tyyskä PPP 461
8. Hannu Vesterinen EBK 461
9. Mikko Kauppinen EBK 411
10. Jari Kovanen MSC 411
11. Juha Tapani Laaksonen RBS 411
12. Jarno Leppänen LP-90 411
13. Lasse Tapani Pylkkänen MSC 411
14. Jesse Takanen KEBIC 411
15. Jukka Samuli Tarvainen KBK 411
16. Oliver Vesterlund VBS 411
17. Toni Joukainen LP-90 361
18. Juha Kojo KsBK 361
19. Juho Kytömaa SB 361
20. Teemu Lahtinen KEBIC 361
21. Jouko Mälkönen Brode 361
22. Samu Juhani Parilo HBS 361
23. Roope Ruottinen BCL 361
24. Eetu Vainikainen HBS 361
25. Jesse Tapio Gustafsson PPP 311
26. Jouko Koskelainen KsBK 311
27. Harri Matias Niemi Play 311
28. Nooa Oksala Ritz 311
29. Aleksanteri Petteri Piilola Duck 311
30. Mikko Pisto LP-90 311
31. Timo Räsänen LP-90 311
32. Toni Juhani Uski BK 311
33. Kimmo Matias Jokela GU 261
34. Jarkko Jonsson BK 261
35. Krista Marjatta Knuuttila Story 261
36. Vili Waltteri Kokkonen SKS 261
37. Ville Koskela BCL 261
38. Toni Laamanen SKS 261
39. Janne Ensio Lehiö SKS 261
40. Tomi Tapani Lindroos EBK 261
41. Antti Lipsanen MBK 261
42. Jani Olli Mäntysaari BCL 261
43. Veli-Pekka Sakari Okko BCL 261
44. Teemu Oksanen 7Pool 261
45. Nico Antero Siekkinen Ritz 261
46. Mikko Takanen KEBIC 261
47. Timo Markus Turunen SKS 261
48. Kari Venho VSB 261
49. Peter Forsström BB 211
50. Toni Hokkanen MSC 211
51. Paul Juhani Knight Brode 211
52. Johannes Lampela PPP 211
53. Jouka Oksala Ritz 211
54. Jani Paalasmaa RBS 211
55. Ville Saarela PPP 211
56. Pentti Severi Seppänen Shamr 211
57. Ari Tikkanen JamP 211
58. Antti Timonen BCL 211
59. Lasse Tynkkynen LP-90 211
60. Jere Viljakainen KEBIC 211
61. Sami Petteri Wetterstrand BCL 211

Ranking 400, 24.8.2013 9-pallo Turku

1. Rami Pajula GU 424
2. Jussi Haapasaari GU 324
3. Aki Juhani Jukkola PPP 274
4. Jukka Petteri Pohjanen SaBik 274
5. Tero Alexander Nuutio GU 174
6. Sami Saariaho Siima 174
7. Sami Salminen GU 174
8. Eero Tapio Tuominen KK-79 174
9. Markus Kanervo GU 124
10. Henri Laaksonen GU 124
11. Heikki Laikkamaa GU 124
12. Mika Mäkilä GU 124
13. Ville Aholainen GU 99
14. Arto Eskola GU 99
15. Jouni Tapani Niemelä TBK 99
16. Timo Tamminen PBK 99
17. Esa Aho TBK 74
18. Pasi Oskari Haaslahti GU 74
19. Eero Hammais PBK 74
20. Antti Kallioinen GU 74
21. Jami Johan Myller KK-79 74
22. Matti Nieminen PPP 74
23. Harri Perkonoja SaBik 74
24. Jarkko Setälä PBK 74

Ranking 400, 24.8.2013, 9-pallo Hyvinkää

1. Ville Leppä HBS 440
2. Ville Eino Hämäläinen BCL 340
3. Anssi Lehtinen GU 290
4. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 290
5. Ilpo Tapani Andström Duck 240
6. Miska Kalevi Mansikkaviita HBS 240
7. Joni Savolainen HBS 240
8. Tatu Ilari Tainio Duck 240
9. Antti Kannasoja HBS 190
10. Valtteri Jyrki Tapani Lilja Luna 190
11. Bruno Långström Luna 190
12. Lasse Pelkonen Shamr 190
13. Jan Pelkonen HBS 190
14. Georg Savolainen JamP 190
15. Jarkko Kalevi Timonen Stars 190
16. Mika Ventola HBS 190
17. Janne Tapani Hynninen Luna 165
18. Arto Johannes Kantola RBS 165
19. Karolus Hans Karlsson Bari 165
20. Otto Paaso Luna 165
21. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 165
22. Toni Valtonen RBS 165
23. Johanna Vartiainen BCL 165
24. Aki Tapani Vehman Luna 165
25. Mika Harkki GU 140
26. Jani Frans Heinikoski RBS 140
27. Mika Kristian Järvinen Pelika 140
28. Pauli Peräinen EBK 140
29. Turkka Salmela HBS 140
30. Tuija Soininen HBS 140
31. Hannaleena Vainio HBS 140
32. Janna Helena Virtanen RBS 140
33. Jari Mikael Korhonen KBK 115
34. Jussi Muurainen RBS 115
35. Jarmo Paloviita PBK 115
36. Mika Palviainen HyvBK 115
37. Mikael Petäjä RB 115
38. Greta Rantanen HBS 115
39. Janne Rantanen HBS 115
40. Joonas Mikael Saloheimo EBK 115

Ranking 200, 24.8.2013, 9-pallo Kerava

1. Antti Olavi Vastapuu SB 223
2. Daniel John Karlsson Lokit 173
3. Antti Mäkelä LP-90 148
4. Pekka Nyman Bari 148
5. Arttu Herranen Brode 98
6. Alexi Salonen 7Pool 98
7. Marko Tomminen JamP 98
8. Jouni Antero Tukiainen JamP 98
9. Rony Forssell JamP 73
10. Naif Kartal BB 73
11. Tero Meriläinen JamP 73
12. Jyrki Nurminen LP-90 73
13. Keijo Elg JamP 63
14. Mikko Kantola Biklu 63
15. Kimmo Antero Paavilainen KBK 63
16. Jani Partanen BB 63
17. Harri Arminen LP-90 53
18. Maria Forsström BB 53
19. Niko Hyvönen HBK 53
20. Emil Andreas Jankes Bari 53
21. Pirkko Juselius BB 53
22. Tuomas Mattila JamP 53
23. Sirpa Pekkanen BB 53

Ranking 400, 24.8.2013, 9-pallo Kotka

1. Antti Harjula Pelika 406
2. Janne Kalervo Kettunen Ritz 306
3. Linda Nybonn KRB 206
4. Santtu Söderling BCL 206
5. Arto Pöyhönen Pelika 106
6. Janne Törnqvist KRB 106

Pool seniorit MN40 RG1, 17.8.2013 Galaxie Turku

1 Pekkanen, Hannu TBiK
2 Korpela, Simo VSB
3 Alho, Janne EBK
3 Taavila, Arto KsBK
5 Laakso, Pauli TyBi
5 Nykänen, Jouni AC Luna
5 Hietanen, Janne GU
5 Laine, Tommi GU
9 Tamminen, Jari TBK
9 Hartikainen, Marko Shamrock
9 Panula, Tuuliina HyvBK
9 Tähti, Jouni Ritz
13 Järvinen, Juha-Matti VSB
13 Blomqvist, Johan VSB
13 Nieminen, Anne LSPool
13 Sallinen, Janne TyBi
17 Vainio, Risto TBK
17 Palviainen, Mika HyvBK
17 Huupponen, Janne SaBik
17 Laikkamaa, Heikki GU
17 Määttä, Mika GU
17 Rantanen, Marko Ritz
17 Pohjanen, Jukka SaBik
17 Kartal, Naif BB
25 Timonen, Jarkko Stars

Pool seniorit MN50 RG1, 17.8.2013 Galaxie Turku

1 Siekkinen, Timo Ritz
2 Kiveliö, Aarno C-PL
3 Nuutinen, Mauno EP
3 Vaari, Paavo GU
5 Niemelä, Jouni TBK
5 Christensen, Jan VBS
7 Koivumäki, Simo HBS
7 Pulkki, Juha Stars
9 Hakkola, Esko VSB
9 Merikivi, Sari EP
9 Kaivola, Ari EP
9 Mannila, Jari VSB
13 Gerkman, Maarit EP
13 Kujansuu, Antero Stars

Pool seniorit MN60 RG1, 17.8.2013 Galaxie Turku

1 Kolari, Pekka FoBia
2 Kauppinen, Jorma BB
3 Lappalainen, Pentti Stars
3 Termonen, Pertti JamP
5 Hirvonen, Rauli PmPA
5 Ahia, Veli-Matti JamP
7 Oravainen, Heikki Players
7 Kärmeniemi, Seppo BCL
9 Lähteenmäki, Heikki C-PL
9 Granö, Alf VSB
9 Rouhiainen, Risto Kapu
9 Palin, Ralf-Erik VSB
13 Repo, Markku Kapu

Pool seniorit MN40 RG2, 21.9.2013 Galaxie
Seinäjoki

1. Johan Blomqvist VSB
2. Janne Sallinen TyBi
3. Kauko Keskinen GU
3. Simo Korpela VSB
5. Janne Alho EBK
5. Janne Hietanen GU
7. Pauli Laakso TyBi
7. Mika Määttä GU
9.Jouni Nykänen Luna
9. Marko Rantanen Ritz
9. Ari Aaltonen VSB
9. Kari Venho VSB
13. Kimmo Nieminen LSPool
13. Kari Lehdikko GU
13. Heikki Laikkamaa GU
13. Anne Nieminen LSPool
17. Juha-Pekka Alanen VSB

Pool seniorit MN40 RG2, 21.9.2013 Galaxie
Seinäjoki

1. Timo Siekkinen Ritz
2. Jan Christensen VBS
3. Seppo Kärmeniemi BCL
3. Mauno Nuutinen Duck
5. Juha Pulkki Stars
5. Timo Lehdikko GU
7. Esko Hakkola VSB
7. Jari Mannila VSB
9. Sari Merikivi EP
9. Ralf-Erik Palin VSB
9. Jorma Kauppinen BB
9. Ari Kaivola EP
13. Alf Granö VSB (DNS)
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Pool naiset RG 1, 31.8.2013 BiCir Espoo

1. Riikka Saaranen BCL
2. Janna Virtanen RBS
3. Mari Haapanen KsBK
3. Nita Viitala Shamr
5. Tuuliina Panula HyvBK
5. Maarit Gerkman EP
7. Hannaleena Vainio HBS
7. Krista Knuuttila Story
9. Johanna Vartiainen BCL
9. Minna Laitinen MBK
9. Anne Nieminen LSPool
9. Tuija Soininen HBS
13. Tuija Tiihonen JamP
13. Greta Rantanen HBS

Pool seniorit joukkue SM 7.9.2013 Lahti, LP-90

1. Galaxie United, Tampere
2. Ritz-Club, Helsinki
3. Billiard Club Kuopio
3. Turun Biljardikerho
5. Lahti-Pool -90
5. Pelika
7. Biljard Stars, Lahti
7. Billiard Club of Lappeenranta
9. Vaasa Senior Biljard

Pool Pari SM 9-pallo
Brode Vantaa 14.-15.9.2013

1. Mannila/Hirvonen
2. Nuutinen/Pannula
3. Tarvainen/Koski
3. Heiskanen/Juva
5. Nordblom/Laaksonen
5. Hämäläinen V/Karttunen S
5. Haapakoski/Erkinmikko
5. Leppiaho/Granat
9. Heino R/Moilanen J
9. Virrankoski/Kivelä
9. Ahola S/ Hämäläinen S
9. Makkonen M/Hakala
13. Perttunen/Hartikainen
13. Särkisilta/Kaksonen
13. Lilja/Paaso
13. Mäkelä/Pekonen
17. Huttunen/Kamotskin
17. Alvesalo/Marjamäki
17. Siekkinen T/Siekkinen N
17. Nertamo/Nguyen
17. Annanmäki/Pyykönen
17. Oksala J/Oksala N
17. Vähäsarja/Toropainen
17. Toivo/Joukainen
25. Tiainen/Kakkonen
25. Aittola/Knuuttila
25. Partanen/Forsström
25. Kolehmainen/Hjort
25. Saario/Nieminen
25. Salminen/Paavilainen
25. Alho/Viherä

Pool rankinglistat
Pool yleinen, päivitetty: 2.9.2013 RG 1 jälkeen

Sija Sukunimi Etunimi Seura Pisteet
1. Heiskanen Aki GU 18566
2. AL-marayati Abbas TyBi 16566
3. Makkonen Petri Brode 15241
4. Juva Markus Ritz 12895
5. Ahola Sami Olavi Brode 11752
6. Iivonen Jussi Pekka MSC 11721
7. Uski Jani Juhani BK 11564
8. Virtanen Valtteri Ritz 11031
9. Siekkinen Jani Brode 9791
10. Karttunen Sami Tapio BCL 9481
11. Makkonen Marko Petteri HyvBK 9081
12. Turkulainen Olli Mikael BCL 9071
13. Mannila Antti Henrik Play 9032
14. Keihola Kai Kalevi GU 8658
15. Virrankoski Aapo VBS 8496
16. Haapakoski Jukka Tapio Brode 8321
17. Perttunen Sami Petteri Shamr 8321
18. Virtanen Vesa-Ville Ritz 7854
19. Kännö Juhani Rolli 7853
20. Autero Einari Markus GU 7803
21. Huttunen Jesse WaltteriPmPA 7716
22. Kivelä Jesse PmPA 7603
23. Lehtovirta Janne RBS 7571
24. Hartikainen Marko Shamr 7387
25. Renard Alex Eddy PmPA 7371
26. Pekonen Tero Tapio LP-90 7361
27. Morelius Jan Veli GU 7337
28. Myllymäki Miikka Matias PmPA 7074
29. Marsalo Jiri HyvBK 6821
30. Levo Juha Duck 6811
31. Hämäläinen Sami Mikael KBK 6753
32. Wikman Jimmy GU 6696
33. Nuutinen Juuso Brode 6553
34. Leppiaho Markus MatiasJamP 6264
35. Laurila Vesa Jaakko HyvBK 6081
36. Pyykönen Santtu Luna 5941
37. Kaksonen Henri Bari 5876
38. Kaipainen Janne Rolli 5835
39. Särkisilta Jesse EBK 5775
40. Toivo Henri LP-90 5771
41. Pannula Teemu Brode 5559
42. Halinen Santeri MSC 5521

43. Heino Riku Tapani Ritz 5490
44. Mäkelä Jari LP-90 5480
45. Turunen Jouni LP-90 5439
46. Hakala Kimmo HyvBK 5437
47. Leppänen Jarno LP-90 5264
48. Huttunen Jesse Petteri BCK 5203
49. Jokela Matti Kalevi KBK 4984
50. Hilpinen Tero Duck 4930
51. Kyhyräinen Joni MSC 4913
52. Kamotskin Kimmo TapaniLokit 4909
53. Lehto Mika Antero Story 4771
54. Kolehmainen Marko Duck 4751
55. Jokinen Sami TBik 4747
56. Pylkkänen Lasse Tapani MSC 4689
57. Laaksonen Juha Tapani RBS 4503
58. Turunen Timo Markus SKS 4484
59. Vesterlund Oliver VBS 4453
60. Hirvonen Miikka KristianKBK 4446
61. Annanmäki Aleksi Luna 4416
62. Ruokonen Lauri Juhani BBC 4371
63. Ohtonen Joonas Play 4318
64. Käpylä Harri Antero HBS 4314
65. Masalin Jonas Esko TBK 4287
66. Alho Janne EBK 4276
67. Piilola Aleksanteri Duck 3937
68. Nieminen Ilari Sebastian Ritz 3907
69. Mälkönen Jouko Brode 3900
70. Aittola Konsta BiCir 3881
71. Kauppinen Mikko EBK 3856
72. Hämäläinen Ville Eino BCL 3804
73. Savolainen Georg JamP 3768
74. Koski Mikko KBK 3623
75. Parilo Samu Juhani HBS 3607
76. Lindroos Tomi Tapani EBK 3583
77. Vesterinen Hannu EBK 3370
78. Knuuttila Krista MarjattaStory 3366
79. Rosendahl Jesse Story 3351
80. Öhrnberg Henrik JBS 3343
81. Uski Toni Juhani BK 3242
82. Toivonen Jyri EBK 3173
83. Saaranen Riikka Saila BCL 3114
84. Knight Paul Juhani Brode 2987
85. Haverinen Juho K HyvBK 2952
86. Hammais Eero PBK 2936
87. Lilja Valtteri Jyrki Luna 2864
88. Setälä Jarkko PBK 2860
89. Seppänen Pentti Severi Shamr 2852
90. Suikkanen Petri Antero BCL 2818
91. Lamminaho Tommi BiCir 2812
92. Piipponen Eetu BCK 2770
93. Veikkanen Saku BCL 2750
94. Pöyhönen Aki RB 2727
95. Wetterstrand Sami Petteri BCL 2689
96. Venho Tuomo TapaniHyvBK 2645
97. Tamminen Timo PBK 2592
98. Loponen Risto Sakari RB 2535
99. Kallioinen Mikko Play 2529
100.Kettunen Janne Kalervo Ritz 2480
101.Forsström Peter BB 2469
102.Lyyra Pessi JBS 2450
103.Karlsson Daniel John, Lokit 2428
104.Wikström Ben Christian Luna 2367
105.Siekkinen Nico Antero Ritz 2364
106.Heikkinen Aku Sakari MSC 2356
107.Paalasmaa Jani RBS 2354
108.Toivonen Jarno LP-90 2352
109.Kytömaa Juho SB 2313
110. Limo Jukka Pekka KK-79 2268
111. Leppä Ville HBS 2264
112. Vainikainen Eetu HBS 2258
113. Muotka Olli MBK 2245
114. Pekkanen Hannu TBik 2226
115. Tainio Tatu Ilari Duck 2164
116. Paaso Otto Luna 2082
117. Hämäläinen Matti Juhani EBK 2044
118. Hynninen Janne Tapani Luna 2023
119. Rantanen Antti PBK 2013
120.Saario Mikko Bari 1981
121.Haapasaari Jussi GU 1975
122.Mansikkaviita Miska Kalevi HBS 1967
123.Viiala Tuomas HBS 1917
124.Räsänen Pete Play 1896
125.Savolainen Joni HBS 1889
126.Vainio Kalle Lokit 1859
127.Vanhanen Heikki Duck 1858
128.Pulkkinen Petri Mikael KBK 1829
129.Päivinen Tero Markus Shamr 1803
130.Joukainen Toni LP-90 1786
131.Moilanen Jenny HBS 1781
132.Laakso Pauli Nikolai TyBi 1746
133.Salovaara Jesse BK 1725
134.Lohtander Marko Ritz 1717
135.Nguyen Van Hop Brode 1699
136.Vartiainen Johanna BCL 1682
137.Pimenoff Sebastian EP 1681
138.Vartia Joonas HyvBK 1666
139.Salomäki Heikki Jussi HyvBK 1647
140.Laaksonen Kim TBik 1630
141.Siekkinen Timo Antero Ritz 1611
142.Saariaho Sami Siima 1602
143.Mattila Antti Juha MBK 1586
144.Poikkijoki Marika Rolli 1562
145.Rouhiainen Jani KsBK 1541
146.Koskela Ville BCL 1538
147.Jokela Kimmo MatiasGU 1531
148.Takanen Jesse KEBIC 1521
149.Pietarinen Harri LP-90 1520
150.Virtanen Janna Helena RBS 1499
151.Niemi Harri Matias Play 1461
152.Vehman Aki Tapani Luna 1457
153.Toivonen Markku BBC 1452
154.Kakkonen Pasi Brode 1451
155.Seppänen Mika HBS 1441
156.Nyman Pekka Bari 1435
157.Haaslahti Pasi Oskari GU 1432
158.Leskinen Timo Tapani Siima 1423

159.Petäjä Mikael RB 1412
160.Takolander Jonas Luna 1365
161.Okko Veli-Pekka BCL 1348
162.Wankka Jani VBS 1323
163.Honkanen Lari Eerik PBK 1307
164.Heinonen Jarno TBik 1304
165.Salonmaa Jarno Play 1297
166.Kuismin Markus BK 1296
167.Timonen Antti BCL 1288
168.Räsänen Timo LP-90 1279
169.Pelkonen Lasse Shamr 1274
170.Oksanen Teemu 7Pool 1273
171.Tarvainen Jukka Samuli KBK 1271
172.Koite Mika Play 1265
173.Siponkoski Olli Pelika 1255
174.Ruottinen Roope BCL 1238
175.Suutari Aki Play 1234
176.Lahtinen Teemu KEBIC 1221
177.Muurainen Jussi RBS 1181
178.Jousmaa Matti Ritz 1162
179.Heino Timo EP 1126
180.Gustafsson Jesse Tapio PPP 1123
181.Honkanen Jarkko Tapani BBC 1117
182.Vähäsarja Jaakko Antero KBK 1117
183.Vainikka Jarkko BCL 1115
184.Koskelainen Jouko KsBK 1094
185.Pajula Rami GU 1090
186.Oksala Jouka Ritz 1082
187.Oksala Nooa Ritz 1082
188.Venho Kari VSB 1067
189.Matilainen Tuukka JSBK 1060
190.Jukkola Aki Juhani PPP 1055
191.Niemi Topias HBS 1048
192.Salmela Turkka HBS 1031
193.Kartal Naif BB 1004
194.Kojo Juha KsBK 994
195.Lehtinen Jari Play 986
196.Vastapuu Antti Olavi SB 981
197.Saarinen Jari LP-90 968
198.Malm Roni Viktor KRB 964
199.Tyyskä Antti PPP 963
200.Özturk Firat Duck 957
201.Järvi Niko Pelika 955
202.Joki Jaakko Tapio JBS 933
203.Mäntysaari Jani Olli BCL 929
204.Grönqvist Kim Shamr 926
205.Pohjanen Jukka Petteri SaBik 907
206.Valkila Toni Santeri TyBi 896
207.Kantola Arto JohannesRBS 891
208.Siljander Miku Pelika 884
209.Viljakainen Jere KEBIC 871
210.Hyvönen Samuli BCK 867
211. Juoperi Mika Olavi TSK 867
212.Rantanen Teppo Juhani GU 867
213.Kolehmainen Kai Joakim TBik 867
214.Tikkanen Ari JamP 866
215.Laine Jesse Kristian TBik 855
216.Jankes Emil Andreas Bari 854
217.Korhonen Jari Mikael KBK 854
218.Marjamäki Antti GU 842
219.Myller Jami Johan KK-79 829
220.Kuitunen Ari MBK 824
221.Järvinen Joonas Luna 822
222.Keskinen Ilari Duck 787
223.Kapanen Aki Story 780
224.Mäkelä Antti LP-90 774
225.Castrén Joonas Bari 774
226.Lepistö Tomi Lokit 755
227.Koso Ismo Shamr 754
228.Kuisma Joonas Duck 744
229.Mällinen Juha Ritz 743
230.Sallinen Janne TyBi 724
231.Tuominen Eero Tapio KK-79 724
232.Welling Jonne Samuli WPBC 717
233.Ventola Mika HBS 714
234.Peltonen Saku Bilis 712
235.Andström Ilpo Tapani Duck 711
236.Syrjä Olli Samuli Luna 708
237.Lehtinen Sauli Tapio HBS 698
238.Harjula Antti Pelika 690
239.Liimatta Jouni Antero LP-90 683
240.Marjanen Ossi Play 682
241.Kiminkinen Jarkko Antero HBS 670
242.Pisto Mikko LP-90 668
243.Aho Esa TBK 667
244.Castaneda Juan Bari 657
245.Riikonen Mika Juhani HBS 657
246.Jonsson Jarkko BK 656
247.Oikarinen Esa Juhani JBS 649
248.Arminen Harri LP-90 637
249.Kuivasniemi Jarmo SB 636
250.Piiparinen Tomi Juhani SBK 633
251.Törmänen Juuso Matias PBK 631
252.Granat Nico GU 623
253.Rantalainen Toni Samuel Luna 622
254.Heinikoski Jani Frans RBS 613
255.Koho Pekka TBik 607
256.Hyvönen Niko HBK 607
257.Paavilainen Kimmo Antero KBK 596
258.Koukku Lasse LP-90 584
259.Lindholm Eero EBiK 582
260.Laine Tommi GU 581
261.Komi Tuomas EBK 566
262.Uronen Olli Armas Lokit 560
263.Tynkkynen Lasse LP-90 559
264.Kuosmanen Juha Ritz 549
265.Sahlsten Timo Olavi Ritz 549
266.Halminen Raimo HBS 541
267.Lindström Tommy KRB 540
268.Onofri Matteo Play 535
269.Auvinen Tero Luna 528
270.Saarela Ville PPP 527
271.Ervasti Kari Antti Play 517
272.Koistinen Simo KCM 517
273.Manninen Jori PVK 517
274.Nykänen Jouni Tapio Luna 517
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275.Suni Harri HyvBK 517
276.Perkonoja Harri SaBik 517
277.Saarenpää Markus GU 516
278.Nieminen Matti Leevi PPP 511
279.Pellinen Tuomas BCL 510
280.Viherä Ville JamP 510
281.Leppänen Jarmo Luna 507
282.Karjalainen Jukka SeBK 506
283.Lampela Johannes PPP 502
284.Kelokaski Jouni Antero EBK 497
285.Niemi Jani Tapio C-PL 488
286.Pimenoff Christoffer EP 486
287.Timperi Joni Play 480
288.Nurminen Jyrki LP-90 474
289.Ahvonen Petri Henrik PPP 470
290.Timonen Jarkko Kalevi Stars 459
291.Nykänen Juho Tapani KaKa 451
292.Feldmann Peter Michael HBS 447
293.Sirniö Tuomo Ensio SeBK 438
294.Valtonen Toni RBS 435
295.Lahtinen Joonas PPP 434
296.Saloheimo Joonas MikaelEBK 433
297.Kainulainen Jani PiBK 432
298.Pikkarainen Keijo PiBK 432
299.Tukiainen Jouni Antero JamP 424
300.Pöyhönen Arto Pelika 424
301.Kosonen Ville RBS 420
302.Kannasoja Antti HBS 418
303.Lehto Juha SaBik 415
304.Silvennoinen Roni KK-79 415
305.Kovanen Jari MSC 411
306.Jaakkola Jari Stars 404
307.Lahti Sami Jaakko GU 395
308.Vainio Hannaleena HBS 395
309.Uusipere Juho-Antti KK-79 392
310.Tossavainen Mika HBS 388
311. Eriksson Ville PiBK 384
312.Lärka Mathias Karl VBS 381
313.Lindholm Anu Helena HBK 381
314.Puuska Esko HBK 373
315.Eväkoski Aki BK 371
316.Halonen Veli-Matti Play 367
317.Heikkilä Jari JSBK 367
318.Kirvesmäki Esa Ritz 367
319.Lindholm Ville Rolli 367
320.Nuutinen Mauno Juhani EP 367
321.Rekilä Atomi Pelika 367
322.Räihä Timo Juhani Play 367
323.Terho Tommi Mikael JBS 367
324.Tolppa Vesa HBK 367
325.Niemelä Jouni Tapani TBK 364
326.Hirvonen Pasi Sakari BCL 362
327.Heikkilä Jarno Ari GU 360
328.Laikkamaa Heikki GU 355
329.Kokkonen Vili Waltteri SKS 351
330.Uusitalo Petri HyvBK 349
331.Elmur Rabiah GU 349
332.Vedenpää Topias HyvBK 348
333.Panula Tuuliina Kirsi HyvBK 348
334.Svensk Miikka Ritz 344
335.Louhela Joni TBik 342
336.Vulli Janne TBK 342
337.Kuopio Antti TBK 340
338.Vauhkonen Matti HBK 336
339.Kiiski Kimmo GU 335
340.Gynther Mika SeBK 335
341.Pönnelin Otto Ilari BBC 333
342.Lunatsarski David LP-90 333
343.Karjalainen Juha Pelika 332
344.Halttunen Krister Lokit 328
345.Suojanen Otto VBS 328
346.Hölsö Tommi Ilmari Story 326
347.Lehiö Janne Ensio SKS 326
348.Heiskanen Jani Ensio JamP 326
349.Kuutvuori Tomi RB 318
350.Einola Sami Juhani GU 316
351.Vallius Joel Luna 316
352.Järvinen Mika Kristian Pelika 316
353.Koivumäki Simo Jaakko HBS 311
354.Törnqvist Janne KRB 311
355.Koivisto Johanna MaaritHyvBK 307
356.Lehto Pietari HBS 307
357.Korhonen Vesa Tapani GU 306
358.Laukkanen Jiri LP-90 305
359.Kaiser Ripon Pelika 305
360.Forsström Maria BB 300
361.Eloranta Arto JamP 298
362.Koskela Joonas OskariBK 296
363.Ahonen Antti GU 296
364.Lähteenmäki Jussi Bari 294
365.Pulkkinen Samppa BCL 294
366.Hulden Måns Brode 292
367.Tuominen Mika HBS 291
368.Lehtinen Anssi GU 290
369.Forsten Jyri Kristian GU 289
370.Koivumäki Juhani HBS 286
371.Määttä Mika GU 285
372.Puumalainen Vili BrL 283
373.Laakso Wilhelm BK 276
374.Söderlig Santtu BCL 276
375.Vilponen Joni LP-90 271
376.Korpela Simo VSB 267
377.Klingberg Kimi Luna 266
378.Kaivonen Tero GU 266
379.Puranen Petri Lokit 265
380.Nurminen Henrik KRB 265
381.Laamanen Toni SKS 261
382.Lipsanen Antti MBK 261
383.Takanen Mikko KEBIC 261
384.Valkama Antti Mikael HBS 261
385.Soininen Tuija HBS 254
386.Hakulinen Jani BrL 249
387.Hynynen Henry KBK 248
388.Tietäväinen Emmi Piritta BBC 246
389.Mannila Jari Matti VSB 246
390.Salonen Samuli HyvBK 245

391.Tolppala Mika Antero Stars 244
392.Pöppönen Jani Niilo Play 244
393.Jääskelä Petri PPP 244
394.Räisänen Sami Veikko GU 241
395.Gumberg Joonas Duck 238
396.Nieminen Mikko HBS 237
397.Keinonen Kari Olavi Siima 235
398.Lahti Markku JuhaniGU 235
399.Mäkelä Jarkko RBS 233
400.Kantola Mikko Biklu 232
401.Alasaarela Vesa Play 228
402.Haliseva Esa TBK 227
403.Laitervo Sami GU 226
404.Putkonen Antti HBS 226
405.Repola Jere Matias JamP 226
406.Jokiranta Mika Petteri Play 220
407.Laitinen Mikko KoKa 218
408.Perkonoja Tuomo TapaniSaBik 217
409.Virkkula Juha-Matti Biklu 216
410.Stenhäll Timo Mikael Lokit 213
411. Forssell Rony JamP 212
412.Hokkanen Toni MSC 211
413.Koskinen Joni BK 210
414.Nybonn Linda KRB 206
415.Söderling Santtu BCL 206
416.Stenhammar Tuomo C-PL 203
417.Lehto Tuomo TBK 202
418.Vinnari Kari Pelika 201
419.Träff Tuomo EBK 198
420.vuorinen niko juhani JamP 198
421.Pesonen Ari PiBK 197
422.Nieminen Anne LS Pool 195
423.Långström Bruno Luna 190
424.Pelkonen Jan HBS 190
425.Mattila Tuomas JamP 190
426.Alho Jani TBik 189
427.Eräpuro Janne PBK 185
428.Heinonen Jari Antero PPP 185
429.Hilpinen Teemu Stars 181
430.Lahtinen Jarmo Petteri BCL 181
431.Romunen Tenho Lokit 175
432.Vuorela Petteri Bari 175
433.Wirlander Tony henrik BB 175
434.Nuutio Tero GU 174
435.Salminen Sami GU 174
436.Karjalainen Harri GU 171
437.Lehdikko Kari Tapani GU 167
438.Saarinen Mikko LP-90 166
439.Karlsson Karolus Hans Bari 165
440.Toivonen Joni Tapani LP-90 165
441.Nyman Niko Antti JBS 163
442.Koivumäki Heli GU 163
443.Koskiniemi Jyrki GU 163
444.Haanpää Ville GU 163
445.Suoltula Sari BBC 161
446.Helin Laura BBC 161
447.Sandelin Mika Kristian PBK 160
448.Aholainen Ville GU 160
449.Nieminen Kimmo Petteri LS Pool 160
450.Kaartinen Timo RBS 158
451.Jaanek Hannes Bari 155
452.Sääkslahti Nitta GU 154
453.Mulari Heimo PiBK 152
454.Lehtonen Jokke BB 150
455.Lehtoviita Henri Ritz 150
456.Rantanen Marko Ritz 150
457.Niemelä Ari TBK 148
458.Paajanen Mikko EBK 148
459.Suhonen Jarno TBK 148
460.Kaasalainen Tuomas Lokit 143
461.Harkki Mika GU 140
462.Peräinen Pauli EBK 140
463.Ahokas Mikko HyvBK 139
464.Sirenius Pekka Pelika 139
465.Sjölund Niko GU 139
466.Sutinen Juha Pelika 139
467.Vähäsöyrinki Pia LP-90 132
468.Jaakonsaari Joonas Pelika 127
469.Manninen Marko Tapio EP 125
470.Kanervo Markus GU 124
471.Laaksonen Henri GU 124
472.Mäkilä Mika GU 124
473.Ekola Antero GU 121
474.Hakkola Esko Ilmari VSB 121
475.Hiltunen Juha GU 121
476.Rantala Matti SeBK 117
477.Suomela Petri WPBC 117
478.Kokkonen Eero SKS 115
479.Paloviita Jarmo PBK 115
480.Palviainen Mika HyvBK 115
481.Rantanen Greta HBS 115
482.Rantanen Janne HBS 115
483.Makkonen Henri Biklu 114
484.Johansson Valtter SB 113
485.Nieminen Aki Pelika 107
486.Nikkanen Pasi Pelika 107
487.Rantala Reijo LP-90 107
488.Leino Henri KsBK 102
489.Rämä Juuso KsBK 102
490.Ahlsten Petteri Pelika 99
491.Eskola Arto GU 99
492.Paakkarinen Aleksi KRB 99
493.Purmonen Eini JamP 99
494.Herranen Arttu Brode 98
495.Salonen Alexi 7Pool 98
496.Tomminen Marko JamP 98
497.Hautamäki Pyry-Tuomas GU 96
498.Mattila Teemu GU 92
499.Salmela Jukka Antero PiBK 90
500.Timonen Sami Heikki JoKK 90
501.Toroi Pekka BCK 90
502.Westerlund Jens BB 90
503.Paananen Matti Play 88
504.Vaari Paavo Ilari GU 88
505.Heinämäki Marko Antero GU 81
506.Kallioinen Antti GU 74

507.Pietilä Vesa-Pekka HBS 74
508.Meriläinen Tero JamP 73
509.Harjumaaskola Tomi PiBK 72
510.Aalto Jyrki Arto PBK 71
511. Halkola Herman GU 71
512.Kujansuu Antero Stars 71
513.Laaksonen Joni GU 71
514.Laine Ville GU 71
515.Nyyssölä Teemu GU 71
516.Ritokoski Sari GU 71
517.Stepanoff Jari Antero BCK 65
518.Männistö Teija HBS 64
519.Elg Keijo JamP 63
520.Partanen Jani BB 63
521.Granö Alf VSB 61
522.Järvinen Matti Siima 61
523.Järvinen Olli Siima 61
524.Puustinen Matti Oskari Play 61
525.Sillman Jari Play 61
526.Koivusalo Ville-Veikko GU 57
527.Helminen Timo Juhani Stars 56
528.Juselius Pirkko BB 53
529.Pekkanen Sirpa BB 53
530.Kemppainen Toni C-PL 46
531.Kilpinen Teemu LP-90 46
532.Rantanen Janne TBK 43
533.Alen Mikko Kalervo Lokit 0
534.Rantanen Juha KsBK 0
535.Rinne Jorma LP-90 0

Pool naiset rankinglista RG 1 jälkeen

1 Saaranen Riikka BCL 814
2 Virtanen Janna RBS 664
3 Haapanen Mari KsBK 514
4 Viitala Nita Shamr 514
5 Panula Tuuliina HyvBk 414
6 Gerkman Maarit EP 414
7 Vainio Hannaleena HBS 314
8 Knuuttila Krista Story 314
9 Vartiainen Johanna BCL 214
10 Laitinen Minna MBK 214
11 Nieminen Anne LSPool 214
12 Soininen Tuija HBS 214
13 Tiihonen Tuija JamP 114
14 Rantanen Greta HBS 114

Pool seniorit MN40 rankinglista RG 2 jälkeen

1 Korpela Simo VSB 1192
2 Blomqvist Johan VSB 1042
3 Alho Janne EBK 942
4 Sallinen Janne TyBi 892
5 Laakso Pauli TyBi 842
6 Hietanen Janne GU 842
7 Pekkanen Hannu TBiK 825
8 Nykänen Jouni Luna 742
9 Määttä Mika GU 592
10 Taavila Arto KsBK 525
11 Keskinen Kauko GU 517
12 Rantanen Marko Ritz 492
13 Nieminen Anne LSPool 442
14 Laine Tommi GU 425
15 Laikkamaa Heikki GU 392
16 Tamminen Jari TBK 325
17 Hartikainen Marko Shamr 325
18 Panula Tuuliina HyvBK HyvBK 325
19 Tähti Jouni Ritz 325
20 Aaltonen Ari VSB 317
21 Venho Kari VSB 317
22 Järvinen Juha-Matti VSB 225
23 Lehdikko Kari GU 217
24 Nieminen Kimmo LSPool 217
25 Vainio Risto TBK 175
26 Palviainen Mika HyvBK 175
27 Huupponen Janne SaBik 175
28 Pohjanen Jukka SaBik 175
29 Kartal Naif BB 175
30 Alanen Juha-Pekka VSB 167
31 Timonen Jarkko Stars 125

Pool seniorit MN50 rankinglista RG 2 jälkeen

1 Siekkinen Timo Ritz 1627
2 Christensen Jan VBS 1077
3 Nuutinen Mauno EP 1031
4 Pulkki Juha Stars 727
5 Kiveliö Aarno C-PL 664
6 Hakkola Esko VSB 527
7 Mannila Jari VSB 527
8 Vaari Paavo GU 514
9 Merikivi Sari EP 427
10 Kaivola Ari EP 427
11 Niemelä Jouni TBK 414
12 Lehdikko Timo GU 413
13 Koivumäki Simo HBS 314
14 Gerkman Maarit EP 114
15 Kujansuu Antero Stars 114

Pool seniorit MN60 rankinglista RG 2 jälkeen

1 Kauppinen Jorma BB 876
2 Kärmeniemi Seppo BCL 826
3 Kolari Pekka FoBia 813
4 Lappalainen Pentti Stars 513
5 Termonen Pertti JamP 513
6 Palin Ralf-Erik VSB 426
7 Hirvonen Rauli PmPA 413
8 Ahia Veli-Matti JamP 413
9 Oravainen Heikki Players 313
10 Lähteenmäki Heikki C-PL 213
11 Granö Alf VSB 213
12 Rouhiainen Risto Kapu 213
13 Repo Markku Kapu 113
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RG1 Oulun Turnaus 31.8.-1.9.2013

1. Kallio Kari RBK - 10/565
2. Tunturi Kari OBK - 7/473
3. Hämäläinen Mikko OBK - 7/508
4. Kaijansaari Simo OBK - 5/351
5. Ruuskanen Jyrki SaiBi - 5/347
6. Asikainen Petri KK-79 - 5/337
7. Kaikko Mika IBK - 4/328
8. Mäki Henri OBK - 4/299
9. Koskinen Arvi OBK - 4/298
10. Matikkala Akseli OBK - 4/256
11. Ahokas Jussi SaiBi - 3/261
12. Mettälä Pasi KK-79 - 3/240
13. Karvonen Kari OBK - 3/236
14. Juoperi Mika TSK - 3/226
15. Alaviuhkola Matti ToK - 3/224
16. Timosaari Kari OBK - 3/218
17. Thoménius Kari HBK - 3/206
18. Kärsämänoja Tomi OBK - 2/217
19. Pesola Kristian PRSK - 2/213
20. Kesti Pentti OBK - 2/202
21. Paloma Jari OBK - 2/186
22. Kohtala Reijo OBK - 2/183
23. Wiss Janne OBK - 2/173
24. Pessa Jari ToK - 2/171
25. Liedes Jorma KoKa - 2/160
26. Juola Mika OBK - 1/154
27. Jokelin Toni IBK - 1/146
28. Järvelä Heikki KoKa - 1/143
29. Tondi Juha KouBK - 1/142
30. Heikkinen Juha OBK - 1/137
31. Liimatta Auvo OBK - 1/133
32. Viitala Matti OBK - 1/125
33. Virtanen Olli OBK - 1/112
34. Kiviaho Tero KoKa - 1/111
34. Laitila Juha HyvBk - 1/111
36. Koskinen Tomi KoKa - 1/93
37. Keränen Matti OBK - 1/92
38. Kaakinen Kari OBK - 0/115
39. Mehtälä Arto OBK - 0/80
40. Kajanne Kari KeMK - 0/72
41. Leskelä Veikko OBK - 0/68
42. Karhu Martti OBK - 0/65
43. Lahtinen Markku OBK - 0/60
44. Uusitalo Kari OBK - 0/58
45. Räisänen Tero OBK - 0/57
45. Sipola Pentti OBK - 0/57
47. Tertsunen Simo OBK - 0/56
48. Lyytikäinen Pasi OBK - 0/52
49. Haataja Heikki OBK - 0/42
50. Kangas Markku ToK - 0/37
51. Tulkki Jorma OBK - 0/36
52. Järvi Niko Pelika - 0/34
53. Siilakka Janne ToK - 0/27

RG2 Kotka Open 7.-8.9.2013

1. Stenberg Janne IK - 8/506
2. Tondi Juha KouBK - 7/491
3. Puuska Kari Duckpool - 6/448
4. Pasanen Ville Ritz - 6/428
5. Tarvainen Juha IBK - 6/421
6. Timonen Jari RB - 5/377
7. Kontio Jukka EBK - 4/316
8. Rokkanen Sami SaiBi - 4/296
9. Rautiainen Jyri RB - 3/268
10. Ruuskanen Jyrki Saibi - 3/255
11. Suomalainen Jari IBK - 3/245
12. Thoménius Kari HBK - 3/243
13. Sipiläinen Jani LK - 3/237
14. Lämsä Seppo OBK - 3/236
15. Nykänen Juho KaKa - 3/230
16. Uski Jani BK - 3/228
17. Malminen Juha IBK - 3/217
18. Laari Jukka IBK-81 - 2/226
19. Jarkko Matti MLS - 2/193
20. Kaikko Mika IBK - 2/187
20. Pekkola Janne KaKa - 2/187
22. Niemelä Juha KouBk - 2/185
23. Piiroinen Ari KaKa - 2/170
24. Ahokas Jussi Saibi - 1/158
25. Tainio Jarmo PVK - 1/148
26. Ahola Jarno EBK - 1/141
27. Martikainen Klaus IBK - 1/115
28. Häkkinen Juha PPK - 1/107
29. Marttinen Kimmo KaKa - 1/104
29. Karttunen Sami BCL - 1/104
31. Laine Samuli RB - 1/102
32. Hottola Janne IBK - 0/96
33. Komi Tuomas EBK - 0/93
34. Järvinen Samu Pelika - 0/87
35. Keni Chung  BK - 0/85
36. Saaranen Riikka BCL - 0/79
37. Kalliomäki Pentti EBK - 0/77
37. Asikainen Petri KK-79 - 0/77
39. Lähteenmäki Kristian KouBk - 0/61
40. Pulliainen Joni KaKa - 0/45
41. Santtu Söderling BCL - 0/44
42. Vainikka Mika SaiBi - 0/39
43. Vanninen Vesa IBK - 0/37
44. Ulmanen Jaakko KaKa - 0/34
45. Voutilainen Reijo EBK - 0/33
46. Ruotsi Pekka PVK - 0/31
47. Puntanen Matti MBK - 0/7

Kaisa tuloksia RG3 Espoon Avoimet 21-22.9.2013

1. Ahola Jarno EBK - 8/507
2. Träff Tuomo EBK - 6/430
3. Asikainen Petri KK-79 - 6/438
4. Komi Tuomas EBK - 5/352
5. Mettälä Pasi KK-79 - 5/346
6. Stark Mika EBK - 5/327
7. Ruuskanen Jyrki SaiBi - 4/341
8. Koponen Markku HSK - 4/327
9. Laine Kim EBK - 4/321
10. Helläkoski Altti EBK - 4/316
11. Thoménius Kari HBK - 4/296
12. Timonen Jari RB - 4/270
13. Martikainen Klaus IBK - 3/265
14. Puuska Kari Duckpool - 3/229
15. Suomalainen Jari IBK - 3/221
16. Kontio Jukka EBK - 3/219
17. Tondi Juha KouBK - 3/212
18. Heinonen Kari PVK - 2/222
19. Vulli Janne TBK - 2/198
20. Puustinen Vesa EBK - 2/197
21. Kärnä Matti EBK - 2/195
22. Vainikka Mika LK - 2/186
23. Kaipainen Pekka EBK - 2/181
23. Järvinen Samu BK - 2/181
25. Pollari Kari HyvBK - 2/175
26. Heikkinen Jouna I-HBS - 2/173
27. Pasanen Ville Ritz - 2/171
27. Häkkinen Juha PPK - 2/171
29. Jäntti Joni EBK - 2/170
30. Harju Jukka EBK - 2/143
31. Ruotsi Pekka PVK - 1/161
32. Tarvainen Juha IBK - 1/157
33. Teittinen Jari HBK - 1/146
34. Grünn Lennart P-HBK - 1/145
34. Rautiainen Jyri RB - 1/145
36. Pohjanen Jukka SaBik - 1/139
37. Chung Keni BK - 1/129
38. Hämäläinen Heimo HBK - 1/126

Kaisa rankinglista

Kara RG 1, 14.9.2013 Espoo EBK
sija, pelaaja, seura, karat, lyöntivuorot, keskiarvo

1. Soinisalo Tapio EBK 160 105 166 0,633
2. Hynninen Samuli KK-79 125 93 157 0,592
3. Hämäläinen EeroTBK 90 62 134 0,463
4. Hannula Toni KK-79 70 62 134 0,463
5. Figueroa Paul EBK 50 37 150 0,247
6. Helläkoski Altti EBK 40 34 100 0,34
7. Grannas Kai EBK 30 35 130 0,269
8. Träff Tuomo EBK 20 31 118 0,263
9. Harju Jukka EBK 16 19 62 0,306
10. Muurainen Pertti WCS 12 20 79 0,253
11. Wigelius Pauli EBK 8 10 68 0,147
12. Koljonen Mika EBK 4 13 89 0,146

Sija Pelaaja Seura RG-pist Kilpailut Kilp.voitot Ott.voitot Pisteet Voitto%

1 Asikainen Petri KK-79 18 3 0 11 852 64,71 %
2 Tondi Juha KouBK 18 3 0 11 845 64,71 %
3 Ruuskanen Jyrki SaiBi 17 3 0 12 943 66,67 %
4 Kallio Kari RBK 16 1 1 10 565 100,00 %
5 Ahola Jarno EBK 16 2 1 9 648 75,00 %
6 Stenberg Janne IK 14 1 1 8 506 88,89 %
7 Puuska Kari Duckpool 14 2 0 9 677 69,23 %
8 Thoménius Kari HBK 13 3 0 10 745 62,50 %
9 Tunturi Kari OBK 12 1 0 7 473 77,78 %
10 Timonen Jari RB 12 2 0 9 647 69,23 %
11 Pasanen Ville Ritz 12 2 0 8 599 66,67 %
12 Hämäläinen Mikko OBK 11 1 0 7 508 77,78 %
13 Träff Tuomo EBK 11 1 0 6 430 75,00 %
14 Mettälä Pasi KK-79 11 2 0 8 586 66,67 %
15 Tarvainen Juha IBK 10 2 0 7 578 63,64 %
16 Kontio Jukka EBK 10 2 0 7 535 63,64 %
17 Kaikko Mika IBK 9 2 0 6 515 60,00 %
18 Komi Tuomas EBK 9 2 0 5 445 55,56 %
19 Kaijansaari Simo OBK 8 1 0 5 351 71,43 %
20 Suomalainen Jari IBK 8 2 0 6 466 60,00 %
21 Stark Mika EBK 7 1 0 5 327 71,43 %
22 Rokkanen Sami SaiBi 7 2 0 4 404 50,00 %
23 Ahokas Jussi SaiBi 7 3 0 4 481 40,00 %
24 Koponen Markku HSK 6 1 0 4 327 66,67 %
25 Mäki Henri OBK 6 1 0 4 299 66,67 %
26 Rautiainen Jyri RB 6 2 0 4 413 50,00 %
27 Martikainen Klaus IBK 6 2 0 4 380 50,00 %
28 Laine Kim EBK 5 1 0 4 321 66,67 %
29 Helläkoski Altti EBK 5 1 0 4 316 66,67 %
30 Koskinen Arvi OBK 5 1 0 4 298 66,67 %
31 Matikkala Akseli OBK 5 1 0 4 256 66,67 %
32 Häkkinen Juha PPK 5 2 0 3 278 42,86 %
33 Sipiläinen Jani LK 4 1 0 3 237 60,00 %
34 Karvonen Kari OBK 4 1 0 3 236 60,00 %
35 Lämsä Seppo OBK 4 1 0 3 236 60,00 %
36 Nykänen Juho KaKa 4 1 0 3 230 60,00 %
37 Uski Jani BK 4 1 0 3 228 60,00 %
38 Juoperi Mika TSK 4 1 0 3 226 60,00 %
39 Alaviuhkola Matti ToK 4 1 0 3 224 60,00 %
40 Timosaari Kari OBK 4 1 0 3 218 60,00 %
41 Malminen Juha IBK 4 1 0 3 217 60,00 %
42 Järvinen Samu BK 4 2 0 2 268 33,33 %
43 Piiroinen Ari KaKa 4 2 0 2 262 33,33 %
44 Vainikka Mika SaiBi 4 2 0 2 225 33,33 %
45 Laari Jukka IBK 3 1 0 2 226 50,00 %
46 Heinonen Kari PVK 3 1 0 2 222 50,00 %
47 Kärsämänoja Tomi OBK 3 1 0 2 217 50,00 %
48 Pesola Kristian PRSK 3 1 0 2 213 50,00 %
49 Kesti Pentti OBK 3 1 0 2 202 50,00 %
50 Vulli Janne TBK 3 1 0 2 198 50,00 %
51 Puustinen Vesa EBK 3 1 0 2 197 50,00 %
52 Kärnä Matti EBK 3 1 0 2 195 50,00 %
53 Jarkko Matti MLS 3 1 0 2 193 50,00 %
54 Pekkola Janne KaKa 3 1 0 2 187 50,00 %
55 Paloma Jari OBK 3 1 0 2 186 50,00 %
56 Niemelä Juha KouBk 3 1 0 2 185 50,00 %
57 Kohtala Reijo OBK 3 1 0 2 183 50,00 %
58 Kaipainen Pekka EBK 3 1 0 2 181 50,00 %
59 Pollari Kari HyvBk 3 1 0 2 175 50,00 %
60 Wiss Janne OBK 3 1 0 2 173 50,00 %
61 Heikkinen Jouna I-HBS 3 1 0 2 173 50,00 %
62 Pessa Jari ToK 3 1 0 2 171 50,00 %
63 Jäntti Joni EBK 3 1 0 2 170 50,00 %
64 Liedes Jorma KoKa 3 1 0 2 160 50,00 %
65 Harju Jukka EBK 3 1 0 2 143 50,00 %
66 Tainio Jarmo PVK 3 2 0 1 223 20,00 %
67 Chung Keni BK 3 2 0 1 214 20,00 %
68 Ruotsi Pekka PVK 3 2 0 1 192 20,00 %
69 Hottola Janne IBK 3 2 0 1 180 20,00 %

39. Ahola Joni EBK - 1/121
40. Nikitin Jyrki PVK - 1/103
41. Särkisilta Jesse EBK - 1/89
42. Hottola Janne IBK - 1/84
43. Mannonen Mikko KaKa - 1/62
44. Asp Kaj EBK - 0/117
45. Rokkanen Sami SaiBi - 0/108
45. Ritari Jouni EBK - 0/108
47. Lahtinen Harri P-HBK - 0/98
48. Piiroinen Ari KaKa - 0/92
49. Leppiaho Markus JamP - 0/80
50. Tainio Jarmo PVK - 0/75
51. Rantanen Pauli HBK - 0/71
52. Voutilainen Reijo EBK - 0/62
52. Ahokas Jussi SaiBi - 0/62
54. Marttinen Kimmo KaKa - 0/60
55. Laitila Juha HyvBk - 0/59
56. Larinen Simo EBK - 0/51
57. Kelokaski Jouni EBK - 0/46

Kara tuloksia
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70 Laitila Juha HyvBk 3 2 0 1 170 20,00 %
71 Marttinen Kimmo KaKa 3 2 0 1 164 20,00 %
72 Juola Mika OBK 2 1 0 1 154 33,33 %
73 Jokelin Toni IBK 2 1 0 1 146 33,33 %
74 Teittinen Jari HBK 2 1 0 1 146 33,33 %
75 Grünn Lennart P-HBK 2 1 0 1 145 33,33 %
76 Järvelä Heikki KoKa 2 1 0 1 143 33,33 %
77 Pohjanen Jukka SaBik 2 1 0 1 139 33,33 %
78 Heikkinen Juha OBK 2 1 0 1 137 33,33 %
79 Liimatta Auvo OBK 2 1 0 1 133 33,33 %
80 Hämäläinen Heimo HBK 2 1 0 1 126 33,33 %
81 Viitala Matti OBK 2 1 0 1 125 33,33 %
82 Ahola Joni EBK 2 1 0 1 121 33,33 %
83 Virtanen Olli OBK 2 1 0 1 112 33,33 %
84 Kiviaho Tero KoKa 2 1 0 1 111 33,33 %
85 Karttunen Sami BCL 2 1 0 1 104 33,33 %
86 Nikitin Jyrki PVK 2 1 0 1 103 33,33 %
87 Laine Samuli RB 2 1 0 1 102 33,33 %
88 Koskinen Tomi KoKa 2 1 0 1 93 33,33 %
89 Keränen Matti OBK 2 1 0 1 92 33,33 %
90 Särkisilta Jesse EBK 2 1 0 1 89 33,33 %
91 Mannonen Mikko KaKa 2 1 0 1 62 33,33 %
92 Voutilainen Reijo EBK 2 2 0 0 95 0,00 %
93 Asp Kaj EBK 1 1 0 0 117 0,00 %
94 Kaakinen Kari OBK 1 1 0 0 115 0,00 %
95 Ritari Jouni EBK 1 1 0 0 108 0,00 %
96 Lahtinen Harri P-HBK 1 1 0 0 98 0,00 %
97 Mehtälä Arto OBK 1 1 0 0 80 0,00 %
98 Leppiaho Markus JamP 1 1 0 0 80 0,00 %
99 Saaranen Riikka BCL 1 1 0 0 79 0,00 %
100 Kalliomäki Pentti EBK 1 1 0 0 77 0,00 %
101 Kajanne Kari KeMK 1 1 0 0 72 0,00 %
102 Rantanen Pauli HBK 1 1 0 0 71 0,00 %
103 Leskelä Veikko OBK 1 1 0 0 68 0,00 %
104 Karhu Martti OBK 1 1 0 0 65 0,00 %
105 Lähteenmäki Kristian KouBk 1 1 0 0 61 0,00 %
106 Lahtinen Markku OBK 1 1 0 0 60 0,00 %
107 Uusitalo Kari OBK 1 1 0 0 58 0,00 %
108 Räisänen Tero OBK 1 1 0 0 57 0,00 %
109 Sipola Pentti OBK 1 1 0 0 57 0,00 %
110 Tertsunen Simo OBK 1 1 0 0 56 0,00 %
111 Lyytikäinen Pasi OBK 1 1 0 0 52 0,00 %
112 Larinen Simo EBK 1 1 0 0 51 0,00 %
113 Kelokaski Jouni EBK 1 1 0 0 46 0,00 %
114 Pulliainen Joni KaKa 1 1 0 0 45 0,00 %
115 Söderling Santtu BCL 1 1 0 0 44 0,00 %
116 Haataja Heikki OBK 1 1 0 0 42 0,00 %
117 Kangas Markku ToK 1 1 0 0 37 0,00 %
118 Vanninen Vesa KouBk 1 1 0 0 37 0,00 %
119 Tulkki Jorma OBK 1 1 0 0 36 0,00 %
120 Järvi Niko Pelika 1 1 0 0 34 0,00 %
121 Ulmanen Jaakko KaKa 1 1 0 0 34 0,00 %
122 Siilakka Janne ToK 1 1 0 0 27 0,00 %
123 Puntanen Matti MBK 1 1 0 0 7 0,00 %

Nevskaja Masters RG1 Kotka 24.-25.8.2013

Nimi Seura, OtteluVo-Hä, PeliVo-Hä(Suhde),
PallotVo-Hä(Suhde)
1. Pohjola Petri HyvBk 6-1, 27-11(16), 262-
180(82)
2. Nykänen Juho KaKa 5-2, 27-14(13), 259-198(61)
3. Saarinen Santeri PVK 3-1, 13-8(5), 126-111(15)
4. Zhukov Oleksiy HBK 3-1, 12-13(-1), 141-146(-5)
5. Hämäläinen Jesse PVK 2-2, 13-10(3), 146-127(19)
6. Pekkola Janne KaKa 2-2, 12-14(-2), 150-152(-2)
7. Leppiaho Markus JamP 2-2, 10-10(0), 78-102(-24)
8. Tondi Juha KouBk 2-2, 8-13(-5), 113-141(-28)
9. Saarinen Ari EBK 1-2, 7-8(-1), 97-82(15)
10. Komi Tuomas EBK 1-2, 8-10(-2), 104-111(-7)
11. Manninen Jori PVK 1-2, 8-10(-2), 102-114(-12)
12. Koskinen Joni BK 1-2, 5-9(-4), 70-85(-15)
13. Suomalainen Jari IBK 0-2, 4-8(-4), 71-80(-9)
14. Jokelin Toni IBK 0-2, 4-8(-4), 61-85(-24)
15. Tainio Jarmo PVK 0-2, 3-8(-5), 55-82(-27)
16. Laakso Wilhelm BK 0-2, 1-8(-7), 24-67(-43)

Pyramidi tuloksia

Pyramidi rankinglista
Pyramidi rankinglista (jatkuva lista) Päivitetty 26.8.2013

Sija Pelaaja Seura Kilpailut RG-pisteetVoitot Tappiot Voitto%
1 Nykänen Juho KaKa 6 77,5 25 7 78,13 %
2 Hämäläinen Jesse PVK 5 45 13 7 65,00 %
3 Zhukov Oleksiy HBK 4 35 12 5 70,59 %
4 Timosaari Kari OBK 4 32,5 11 7 61,11 %
5 Rautiainen Marko Play 2 32 11 0 100,00 %
6 Pohjola Petri HyvBk 2 32 11 1 91,67 %
7 Saarinen Santeri EBK 3 29,5 11 5 68,75 %
8 Juola Mika OBK 4 24 8 7 53,33 %
9 Meronen Valtteri PVK 3 22 7 6 53,85 %
10 Pesola Kristian PRSK 3 21,5 8 5 61,54 %
11 Koskinen Joni BK 6 20,5 5 12 29,41 %
12 Tainio Jarmo PVK 4 15 3 8 27,27 %
13 Paloma Jari OBK 1 14 5 1 83,33 %
14 Rautiainen Jyri RB 1 13 5 2 71,43 %
15 Pekkola Janne KaKa 2 12,5 4 4 50,00 %
16 Parikka Tero HyvBk 3 12,5 3 6 33,33 %
17 Tunturi Kari OBK 1 12 4 2 66,67 %
18 Komi Tuomas EBK 2 11,5 4 3 57,14 %
19 Matikkala Akseli OBK 2 11,5 4 4 50,00 %
20 Ahola Joni EBK 1 11 3 2 60,00 %
21 Kaijansaari Simo OBK 1 10 3 1 75,00 %
22 Gynther Mika SeBK 2 10 4 4 50,00 %
23 Saarinen Ari EBK 3 9 3 6 33,33 %
24 Kokkaret Raimo OBK 4 8,5 2 8 20,00 %
25 Laine Kim EBK 1 8 3 2 60,00 %
26 Kauhanen Arto HBK 1 7,5 2 1 66,67 %
27 Ahola Risto EBK 1 7 3 2 60,00 %
28 Pitkälä Toni OBK 1 7 4 2 66,67 %
29 Tondi Juha KouBK 2 7 2 4 33,33 %
30 Leppiaho Markus JamP 1 6 2 2 50,00 %
31 Kiviaho Tero KoKa 1 6 2 2 50,00 %
32 Magzhanov Alex EBK 1 6 2 2 50,00 %
33 Auno Juha RKK 2 6 3 4 42,86 %
34 Sipola Pentti OBK 3 6 2 6 25,00 %
35 Jonsson Jarkko BK 2 6 1 4 20,00 %
36 Pellikka Heikki OBK 1 5,5 3 2 60,00 %
37 Ahola Ari KoKa 1 5,5 2 2 50,00 %
38 Hämäläinen Matti PVK 4 5,5 0 8 0,00 %
39 Kallio Kari RBK 1 5 2 2 50,00 %
40 Träff Tuomo EBK 1 5 2 2 50,00 %
41 Koponen Markku HSK 1 4,5 2 2 50,00 %
42 Lyytikäinen Pasi OBK 1 4,5 2 2 50,00 %
43 Heinonen Markku OBK 1 4 2 2 50,00 %
44 Hellström Jon PPK 1 4 2 2 50,00 %
45 Järvelä Heikki KoKa 1 4 1 2 33,33 %
46 Laakso Wilhelm BK 4 4 0 8 0,00 %
47 Salovaara Jesse BK 1 3,5 2 2 50,00 %
48 Virtanen Olli OBK 1 3,5 2 2 50,00 %
49 Liedes Jorma KoKa 1 3,5 1 2 33,33 %
50 Karhu Martti OBK 1 3 2 2 50,00 %
51 Manninen Jori PVK 1 3 1 2 33,33 %
52 Räisänen Tero OBK 1 2,5 1 2 33,33 %
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53 Honkanen Marko JoKK 1 2 1 2 33,33 %
54 Koskinen Arvi OBK 1 2 1 2 33,33 %
55 Harju Jukka EBK 1 2 1 2 33,33 %
56 Malinen Timo JoKK 1 2 1 2 33,33 %
57 Suomalainen Jari IBK 1 2 0 2 0,00 %
58 Koskinen Tomi KoKa 1 2 0 2 0,00 %
59 Viitala Matti OBK 1 1,5 2 4 33,33 %
60 Jokelin Toni IBK 1 1,5 0 2 0,00 %
61 Lepistö Tomi Lokit 1 1,5 0 2 0,00 %
62 Koljonen Mika EBK 1 1,5 0 2 0,00 %
63 Laitinen Mikko KoKa 1 1,5 0 2 0,00 %
64 Korte Kai OBK 1 1 0 2 0,00 %
65 Tertsunen Simo OBK 1 1 0 2 0,00 %
66 Alanko Teemu PVK 1 1 0 2 0,00 %
67 Yrjölä Teemu BK 1 1 0 2 0,00 %
68 Järvi Niko Pelika 1 1 0 2 0,00 %
69 Hatunen Hannu OBK 1 0,5 0 2 0,00 %
70 Pennala Esko OBK 1 0,5 0 2 0,00 %

Snooker Mestaruussarja RG1 31.8.2013 CSS

1 Jyri Virtanen WCS
2 Saku Veikkanen BCL
3 Olli-Pekka Virho KK-79
4 Antti Tolvanen Ritz
5 Heikki Niva EBK
6 Jani Kananen GU
7 Mannila Antti Play
8 Timo Tiusanen CSS
9 Jukka Hämäläinen CSS
10 Mika Karhu CSS
11 Esa Oikarinen JBS
12 Mika Hummelin JBS
13 Timo Salovaara OBK
14 Tero Suvanto KK-79
15 Juha Lehto Sabik
16 Pessi Lyyra JBS
17 Jani Savolainen CSS
18 Antti Silvo CSS
19 Tero Nappari GU
20 Janne Merivirta CSS
21 Kari Lehdikko GU
22 Seppo Jehkonen CSS
23 Pekka Tuomaala HeiBk
24 Pentti Pällijeff CSS
25 Peter Trompari VBS
26 Jarno Silvan Bilis
27 Petri Pallaspuro KoKa
28 Veikko Hannula Ritz
29 Niko Huuskonen CSS
30 Aki Suutari Play

Snooker Mestaruussarja RG2 21.9.2013 KK-79

1 Robin Hull KK-79
2 Jarno Sillvan Bilis
3 Saku Veikkanen BCL
4 Antti Mannila Players
5 Antti Tolvanen Ritz
6 Jani Kananen GU
7 Timo Tiusanen CSS
8 Terio Suoavnto KK-79
9 Antti Silvo CSS
10 Heikki Niva EBK
11 Kai Kuutamo CSS
12 Iiro Sirkiä WCS
13 Pertti Muurainen WCS
14 Janne Merivirta CSS
15 Olli-Pekka Virho KK-79
16 Tero Aho CSS
17 Sami Hovi CSS
18 Tommi Hautanen WCS
19 Petri Pallaspuro Petri KoKa
20 Seppo Jehkonen CSS
21 Ville Tuomala KK-79
22 Joni Aaltonen KK-79
23 Pasi Jäntti KK-79
24 Juhana Hautala KK-79
25 Veikko Hannula Ritz
26 Jussi Kosola WCS
27 Petri Kopponen GU

Snooker 1. Divisioona RG1 17.8.2013  KK-79

1 Saku Veikkanen BCL
2 Tommi Hautanen WCS
3 Iiro Sirkiä WCS
4 Tero Aho CSS
5 Jussi Kosola WCS
6 Sami Hovi CSS
7 Juhana Hautala KK-79
8 Mika Virta SaBik
9 Peter Trompari WBS
10 Petter Pinola CSS
11 Petri Pallaspuro KoKa
12 Niilo Laitinen GU
13 Mikko Haaranen CSS
14 Reino And KK-79
15 Jussi Aho GU
16 Tuomas Vuori GU
17 Kenneth Solja EBK
18 Tony Silvan WCS
19 Olli Salo Bilis
20 Pertti Salo CSS
21 Toni Kemppainen C-PL
22 Juha Kastari GU
23 Harri Perkonoja SaBik
24 Tuomo Perkonoja SaBik
25 Ville Tuomala KK-79
26 Mikko Paajanen EBK
27 Olli Kattelus Bilis
28 Veikko Hannula Ritz

Snooker tuloksia

Snooker mestaruussarja 2013-2014
Sija Pelaaja Seura RG1 RG2 Yht.
1 Veikkanen Saku BCL 2100 1800 3900
2 Tolvanen Antti Ritz 1700 1300 3000
3 Mannila Antti Play 1200 1600 2800
4 Virtanen Jyri WCS 2600 2600
5 Kananen Jani GU 1300 1300 2600
6 Tiusanen Timo CSS 1200 1200 2400
7 Sillvan Jarno Bilis 100 2100 2200
8 Virho Olli-Pekka KK-79 1700 400 2100
9 Niva Heikki EBK 1300 500 1800
10 Suvanto Tero KK-79 400 1200 1600
11 Silvo Antti CSS 400 1000 1400
12 Merivirta Janne CSS 400 900 1300
13 Hämäläinen Jukka CSS 1000 1000
14 Karhu Mika CSS 900 900
15 Oikarinen Esa JBS 900 900
16 Muurainen Pertti WCS 900 900
17 Kuutamo Kai CSS 900 900
18 Sirkiä Iiro WCS 900 900
19 Lyyra Pessi JBS 800 800
20 Aho Tero CSS 800 800
21 Jehkonen Seppo CSS 200 400 600
22 Pallaspuro Petri KoKa 100 400 500
23 Hummelin Mika JBS 400 400
24 Salovaara Timo OBK 400 400
25 Lehto Juha Sabik 400 400
26 Savolainen Jani CSS 400 400
27 Nappari Tero GU 400 400
28 Hovi Sami CSS 400 400
29 Hautanen Tommi WCS 400 400
30 Lehdikko Kari GU 200 200
31 Tuomaala Pekka HeiBk 200 200
32 Pällijeff Pentti CSS 200 200
33 Hannula Veikko Ritz 100 100 200
34 Tuomala Ville KK-79 200 200
35 Aaltonen Joni KK-79 200 200
36 Hautala Juhana KK-79 200 200
37 Jäntti Pasi KK-79 200 200
38 Trompari Peter VBS 100 100
39 Huuskonen Niko CSS 100 100
40 Suutari Aki Play 100 100
41 Kosola Jussi WCS 100 100
42 Kopponen Petri GU 100 100

Snooker rankinglistat

Snooker 1-divisioona 2013-2014
Sija Pelaaja Seura RG1 Mest Yht.
1 Veikkanen Saku BCL 2000 975 2975
2 Hautanen Tommi WCS 1700 100 1800
3 Sirkiä Iiro WCS 1300 225 1525
4 Aho Tero CSS 1200 200 1400
5 Kosola Jussi WCS 1000 25 1025
6 Hovi Sami CSS 800 100 900
7 Hautala Juhana KK-79 800 50 850
8 Virta Mika SaBik 800 800
9 Pallaspuro Petri KoKa 400 125 525
10 Trompari Peter WBS 400 25 425
11 Pinola Petter CSS 400 400
12 Laitinen Niilo GU 400 400
13 Haaranen Mikko CSS 400 400
14 And Reino KK-79 400 400
15 Aho Jussi GU 400 400
16 Vuori Tuomas GU 400 400
17 Solja Kenneth EBK 200 200
18 Silvan Tony WCS 200 200
19 Salo Olli Bilis 200 200
20 Salo Pertti CSS 200 200
21 Kemppainen Toni C-PL 200 200
22 Kastari Juha GU 200 200
23 Perkonoja Harri SaBik 200 200
24 Perkonoja Tuomo SaBik 200 200
25 Hannula Veikko Ritz 100 50 150
26 Tuomala Ville KK-79 100 50 150
27 Paajanen Mikko EBK 100 100
28 Kattelus Olli Bilis 100 100
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Snooker 6 reds MM kilpailu Bangkok, Thaimaa
2-7.9.2013

Tuloksia 32 parasta:

Final
Neil Robertson 4-8 Mark Davis

Semi-finals
Stuart Bingham 4-7 Neil Robertson
Mark Davis 7-4 Mark Selby

Quarter-finals
Stuart Bingham 6-5 Joe Perry
Neil Robertson 6-3 Shaun Murphy
Mark Davis 6-4 Noppon Saengkham
Mark Selby 6-4 Mark Williams

Last 16
Joe Perry 6-1 Robert Murphy
Stuart Bingham 6-4 Dominic Dale
Matthew Stevens 0-6 Shaun Murphy
Judd Trump 5-6 Neil Robertson
John Higgins 0-6 Mark Davis
Noppon Saengkham 6-3 Ricky Walden
Mark Williams 6-4 Gary Wilson
Mark Selby 6-4 Robert Milkins

Last 32:
Andrew Higginson 1-6 Joe Perry
Robert Murphy 6-3 Andrew Pagett
Stuart Bingham 6-4 Robin Hull
Ratchayothin Yotharuck 3-6 Dominic Dale
Matthew Stevens 6-2 Kristjan Helgason
Mohammed Rais Senzahi 5-6 Shaun Murphy
Judd Trump 6-4 Steve Davis
Issara Kaichawong 5-6 Neil Robertson
John Higgins 6-1 Thepchaiya Un-Nooh
Mark Davis 6-5 Dechawat Poomjaeng
Ken Doherty 0-6 Noppon Saengkham
Laxman Rawat 4-6 Ricky Walden
Mark Williams 6-1 James Wattana
Jimmy White 4-6 Gary Wilson
Mark Selby 6-4 Stephen Maguire
John Whitty 2-6 Robert Milkins

Muita kilpailutuloksia

Pool Euro Tour Bosnia ja Hertsegovina Sarajevo
14-17.8.2013
1  Sniegocki, Mateusz POL
2  Kaplan, Tomasz POL
3  Cohen, Stephan FRA
3  Peach, Daryl GBR
5  Kristiansen, Vegar NOR
5  Kuckherm, Lars GER
5  Ouschan, Albin Jr. AUT
5  Putnik, Ivica CRO
9  Babica, Radoslaw POL
9  Grabe, Denis EST
9  Gray, Mark GBR
9  Jentsch, Dominic GER
9  Kazakis, Alexander GRE
9  Kudlik, Marek POL
9  Makkonen, Petri FIN
9  Malai, Nick ALB
17  Aarts, Ivo NED
17  Bijsterbosch, Marc NED
17  Dalmatin, Karlo CRO
17  Fortunski, Mieszko POL
17  Gama, Manuel POR
17  Gerwen, Andreas SWE
17  Jungo, Dimitri SUI
17  Koba, Christopher SWE
17  Kudlik, Piotr POL
17  Miko, Balazs HUN
17  Ortmann, Oliver GER
17  Regli, Ronald SUI
17  See, Huidji NED
17  Skowerski, Karol POL
17  Teutscher, Marco NED
17  van den Berg, Nick NED
33  Bermanec, Filip CRO
33  Chawki, Jim SWE
33  Feijen, Niels NED
33  He, Mario AUT
33  Juszczyszyn, Konrad POL
33  Koshovyi, Artem UKR
33  Melkonyan, Babken ROM
33  Mortier, Olivier BEL
33  Nygren, Mats SWE
33  Petroni, Fabio ITA
33  Siekkinen, Jani FIN
33  Solymosi, Gabor HUN
33  Sprangers, Stefan NED
33  Stepanov, Konstantin RUS
33  Strolis, Henrikas LIT
33  Verkic, Milos SRB
49  Augustin, Viziru ROM
49  Bodlovic, Igor SRB
49  Ciprian, Gabriel ROM
49  Erculj, Matjaz SLO
49  Exposito, Juan Carlos ESP
49  Graser, Christian LUX
49  Larsson, Tomas SWE
49  Louka, George CYP
49  Magi, Mark EST
49  Majid, Imran GBR
49  Muratore, Bruno ITA
49  Oldervik, Ronnie NOR
49  Ozdemir, Ferdi TUR
49  Quintela, Pedro ESP
49  Sousa, Guilherme POR

49  Wolff, Steffen NOR
65  Al khashawi, Mohammad KUW
65  Azar, Senharip SWE
65  Bernardini, Alessio ITA
65  Cerimagic, Dino BIH
65  Crovetto, Gabriele ITA
65  Das, Serge BEL
65  Drenth, Michel NED
65  Erm, Erki EST
65  Klasovic, Andreja SRB
65  Koch, Sebastian SUI
65  Konnaris, Costas CYP
65  Koylu, Sami Erkan TUR
65  Kozaric, Slaven BIH
65  Kukic, Adnan BIH
65  Laucci, Massimo ITA
65  Lutsker, Sergey RUS
65  Lysholm, Roger NOR
65  Matrizi, Arjan ALB
65  Mindoljevic, Tino CRO
65  Montpellier, Alex FRA
65  Mscisz, Adam POL
65  Muratovic, Alen BIH
65  Pandur, Mirzet AUT
65  Papageorgiou, Alexis CYP
65  Piergiovanni, Davy ITA
65  Sipkovski, Dejan MAC
65  Solak, Muhidin BIH
65  Sousa, Jorge Eduardo POR
65  Szolnoki, Oliver HUN
65  Wolff, Tommy NOR
65  Yuksel, Sina TUR
65  Zaja, Edmond ALB
97  Ates, Erdem TUR
97  Baganovic, Ermin BIH
97  Bjerke, Tom NOR
97  Chinakhov, Ruslan RUS
97  Ekonomopoulos, Nikos GRE
97  Eren, Vahit Timur TNC
97  Femikj, Georgije MKD
97  Francois, Li FRA
97  Ganusauskas, Marius LIT
97  Garzia, Pierfrancesco ITA
97  Karpouzelis, Dimitris GRE
97  Kristic, Silvije BIH
97  Kulalic, Adi BIH
97  Leisen, Steve LUX
97  Mahmutovic, Samir BIH
97  Mehmetcik, Berk TNC
97  Mihajlovski, Zivko MAC
97  Pehlivanovic, Sanjin BIH
97  Rakic, Bojan SRB
97  Rondini, Fabrizio ITA
97  Sahanek, Marcus AUT
97  Seradilla, Julian SUI
97  Suljagic, Eldin BIH
97  Suljak, Edis BIH
97  Trabelsi, Mustapha TUN
97  Wrobel, Krzysztof POL
97  Yildrim, Onur TUR
129  Agic, Nihad BIH
129  Alic, Moamar BIH
129  Bakici, Mehmet TUR
129  Seroshtan, Andrey RUS

Pool 9-pallo MM Qatar, Doha 2-13.9.2013

FINAALI
Thorsten Hohmann(GER) 13 - 7 Antonio Gabica(PHL)

SEMIFINAALIT
Antonio Gabica(PHL) 11 - 6 Karl Boyes(GBR)
Thorsten Hohmann(GER) 11 - 4 Carlo Biado(PHL)

NELJÄNNESFINAALIT
1.Antonio Gabica(PHL) 11 - 10 Nick Van den
Berg(NED)
2. Karl Boyes(GBR) 11 – 8 Nick Ekonomopoulos(GRE)
3. Thorsten Hohmann(GER) 11 – 7 Jeff de Luna(PHL)
4. Carlo Biado(PHL) 11 – 3 Chris Melling(GBR)

16 CUP
1.Antonio Gabica(PHL) 11 - 9 Ko Pin Yi(TPE)
2.Nick Van den Berg(NED) 11 - 7 Hsu Kai Lun(TPE)
3.Karl Boyes(GBR) 11 – 10 Lo Li Wen(TPE)
4. Nick Ekonomopoulos(GRE) 11 – 9 Lee Vann
Corteza(PHL)   
5. Jeff de Luna(PHL) 11 – 8 Vilmos Foldes(HUN)   
6. Thorsten Hohmann(GER) 11 – 8 Dennis
Orcollo(PHL)
7. Chris Melling(GBR) 11 – 8  David Alcaide(ESP)
8. Carlo Biado(PHL) 11- 10 Fabio Petroni(ITA)

32 CUP
 1. Antonio Gabica(PHL) 11 – 8 Oliver Ortmann(GER)
2. Ko Pin Yi(TPE) 11 - 8 Mika Immonen(FIN)
3. Nick Van den Berg(NED) 11 – 10 Wu Chi
Ching(CHN) 
4. Hsu Kai Lun(TPE) 11 – 9 Toh Lian Han(SIN)  
5. Karl Boyes(GBR) 11-8 Huidji See(NED)
6. Lo Li Wen(TPE) 11 - 2 Israel Rota(PHL) 
7. Lee Vann Corteza(PHL) 11 – 4  Daryl Peach(GBR)
8. Nick Ekonomopoulos(GRE) 11 – 6 Mario He(AUT)
9. Vilmos Foldes(HUN) 11 – 7 Naoyuki Oi(JPN)    
10. Jeff de Luna(PHL) 11 – 5 Mohammed Zulfikri(INA)
11. Thorsten Hohmann(GER) 11 – 5 Darren
Appleton(GBR)   
12. Dennis Orcollo(PHL) 11 – 6 John Morra(CAN)   
13. Chris Melling(GBR) 11 - 7 Ramil Gallego(PHL)
14. David Alcaide(ESP) 11 – 7 Jalal Yousef(VEN)   
15. Carlo Biado(PHL) 11-10 Shane Van Boening(USA)
16. Fabio Petroni(ITA) 11 - 7 Marlon Manalo(PHL)  

World Games Columbia, Cali 26-30.6.2013
Pool miehet

FRI 26 JUL 2013
Round of 16 Match 1 CHANG Jung-Lin TPE 11 - 2
COL LOPEZ AVILA Ivan Dario
Round of 16 Match 2 OUSCHAN Albin Alois AUT 0 -
11 USA ARCHER Johnny Lee
Round of 16 Match 3 HAITAO Liu CHN 11 - 7 ESP
ALCAIDE BERMUDEZ David
Round of 16 Match 4 AKAKARIYAMA Yukio JPN 11 -
7 AUS FOLDVARI Robert
SAT 27 JUL 2013
Round of 16 Match 5 APPLETON Darren Lee GBR
11 - 9 EGY EL ASSAL Mohamed Ahmed
Round of 16 Match 6 YOUSEF SULAIMAN Jalal
Yousef VEN 5 - 11 USA SHUFF Brandon William
Round of 16 Match 7 DIAZ PIAZARRO Francisco Jose
ESP 3 - 11 SWE CHAMAT Marcus Bechara
Round of 16 Match 8 ORCOLLO Dennis PHI 11 - 3
CHI ROJAS CONTRERAS Enrique Leopoldo
SUN 28 JUL 2013
Quarterfinals Match 1 CHANG Jung-Lin TPE 11 - 8
USA ARCHER Johnny Lee
Quarterfinals Match 2 HAITAO Liu CHN 11 - 7 JPN
AKAKARIYAMA Yukio
Quarterfinals Match 3 APPLETON Darren Lee GBR
11 - 6 USA SHUFF Brandon William
Quarterfinals Match 4 CHAMAT Marcus Bechara SWE
2 - 11 PHI ORCOLLO Dennis
MON 29 JUL 2013
Semifinals Match 1 CHANG Jung-Lin TPE 11 - 6 CHN
HAITAO Liu
Semifinals Match 2 APPLETON Darren Lee GBR 11
- 9 PHI ORCOLLO Dennis
Bronze Medal Match HAITAO Liu CHN 5 - 11 PHI
ORCOLLO Dennis
TUE 30 JUL 2013
Gold Medal Match CHANG Jung-Lin TPE 10 - 11 GBR
APPLETON Darren Lee

World Games Columbia, Cali 26-30.6.2013
Pool naiset

FRI 26 JUL 2013
Round of 16 Match 1 FISHER Kelly Teresa GBR 9 - 1
COL CARDONA ANACONA Andrea Lisette
Round of 16 Match 2 KAJATANI Akimi JPN 7 - 9 NOR
KJORSVIK Line
Round of 16 Match 3 OUSCHAN Jasmin Rosalia AUT
9 - 1 GER MICHEL Jasmin Josefine
Round of 16 Match 4 CHOU Chieh-Yu TPE 9 - 2 VEN
GRUJICIC Mirjana
SAT 27 JUL 2013
Round of 16 Match 5 KIM Ga Young KOR 9 - 3 USA
LEE Jeanette Breedlove
Round of 16 Match 6 ROOS Caroline Sofia SWE 5 -
9 RUS SEROSHTAN Nataliya
Round of 16 Match 7 WEBB Monica Suzanne USA 9
- 2 RSA ROSSOUW Nicola Ilse
Round of 16 Match 8 CHEN Siming CHN 9 - 0 NCA
GARCIA GALLEGOS Karen Yamileth
SUN 28 JUL 2013
Quarterfinals Match 1 FISHER Kelly Teresa GBR 9 -
1 NOR KJORSVIK Line
Quarterfinals Match 2 OUSCHAN Jasmin Rosalia
AUT 6 - 9 TPE CHOU Chieh-Yu
Quarterfinals Match 3 KIM Ga Young KOR 9 - 4 RUS
SEROSHTAN Nataliya
Quarterfinals Match 4 WEBB Monica Suzanne USA 4
- 9 CHN CHEN Siming
MON 29 JUL 2013
Semifinals Match 1 FISHER Kelly Teresa GBR 4 - 9
TPE CHOU Chieh-Yu
Semifinals Match 2 KIM Ga Young KOR 9 - 8 CHN
CHEN Siming
Bronze Medal Match FISHER Kelly Teresa GBR 9 - 6
CHN CHEN Siming
TUE 30 JUL 2013
Gold Medal Match CHOU Chieh-Yu TPE 9 - 8 KOR
KIM Ga Young

World Games Columbia, Cali 26-30.6.2013
Kara miehet

FRI 26 JUL 2013
Round of 16 Match 1 ZANETTI Marco ITA 40 - 21 VIE
MA Minh Cam
Round of 16 Match 2 FORTHOMME Roland Henri
Louis BEL 40 - 40 GER RUDOLPH Ernst Christian
Round of 16 Match 3 COKLU Murat Naci TUR 40 - 33
VEN ROMERO Merlin Rolando
Round of 16 Match 4 KIM Kyung Roul KOR 40 - 26
COL DIAZ PARADA Henry Samuel
SAT 27 JUL 2013
Round of 16 Match 5 JASPERS Dingeman Jacobus
Johannes NED 40 - 17 ECU TERAN Javier
Round of 16 Match 6 TAKESHIMA O JPN 16 - 40 NED
HOFMAN Glenn
Round of 16 Match 7 SIDHOM Sameh EGY 40 - 18
COL CAMPINO FLOREZ Carlos Alberto
Round of 16 Match 8 MERCKX Eddy Frans Jozefina
BEL 40 - 4 NCA TAYLOR CASTANEDA Juan Fran-
cisco
SUN 28 JUL 2013
Quarterfinals Match 1 ZANETTI Marco ITA 40 - 21
GER RUDOLPH Ernst Christian
Quarterfinals Match 2 COKLU Murat Naci TUR 16 -
40 KOR KIM Kyung Roul
Quarterfinals Match 3 JASPERS Dingeman Jacobus
Johannes NED 34 - 40 NED HOFMAN Glenn
Quarterfinals Match 4 SIDHOM Sameh EGY 27 - 40
BEL MERCKX Eddy Frans Jozefina
MON 29 JUL 2013
Semifinals Match 1 ZANETTI Marco ITA 40 - 25 KOR
KIM Kyung Roul
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Tulokset ja rankinglistat

Semifinals Match 2 HOFMAN Glenn NED 22 - 40 BEL
MERCKX Eddy Frans Jozefina
Bronze Medal Match KIM Kyung Roul KOR 15 - 40
NED HOFMAN Glenn
TUE 30 JUL 2013
Gold Medal Match ZANETTI Marco ITA 40 - 20 BEL
MERCKX Eddy Frans Jozefina

World Games Columbia, Cali 26-30.6.2013
Snooker miehet

FRI 26 JUL 2013
Round of 16 Match 1 O’DONOGHUE Brendan Ja-
mes IRL 2 - 3 GBR PERRY Joseph Raymond
Round of 16 Match 2 LEMUS Luis GUA 0 - 3 IND
MEHTA Aditya Snehal
Round of 16 Match 3 BOHM Pedro Rolim BRA 0 - 3
THA POOMJAENG Dechawat
Round of 16 Match 4 PRABHAKAR Ajeya USA 1 - 3
IND ADVANI Pankaj Arjan
SAT 27 JUL 2013
Round of 16 Match 5 FRANCISCO Manuel Peter RSA
2 - 3 GBR BOND Nigel Graham
Round of 16 Match 6 SAENGKHAM Noppon THA 1 -
3 CHN LIANG Wenbo
Round of 16 Match 7 LU Haotian CHN 3 - 0 IRI VAFAEI
AYOURI Hossein
Round of 16 Match 8 BORG Alexander MLT 1 - 3 BRA
ALMEIDA FIGUEIREDO Igor
SUN 28 JUL 2013
Quarterfinals Match 1 PERRY Joseph Raymond GBR
2 - 3 IND MEHTA Aditya Snehal
Quarterfinals Match 2 POOMJAENG Dechawat THA
3 - 1 IND ADVANI Pankaj Arjan
Quarterfinals Match 3 BOND Nigel Graham GBR 0 -
3 CHN LIANG Wenbo
Quarterfinals Match 4 LU Haotian CHN 1 - 3 BRA
ALMEIDA FIGUEIREDO Igor
MON 29 JUL 2013
Semifinals Match 1 MEHTA Aditya Snehal IND 3 - 1
THA POOMJAENG Dechawat
Semifinals Match 2 LIANG Wenbo CHN 3 - 0 BRA
ALMEIDA FIGUEIREDO Igor
Bronze Medal Match POOMJAENG Dechawat THA 3
- 2 BRA ALMEIDA FIGUEIREDO Igor
TUE 30 JUL 2013
Gold Medal Match MEHTA Aditya Snehal IND 3 - 0
CHN LIANG Wenbo

World Cup of Pool York Hall, Lontoo, Englanti 17-22.9.2013

First Round Second Round  Quarter-Finals Semi-Finals Final

Finland (1) 7-2 Austria
Finland 7-6 Korea

Korea (16) 7-2 Estonia Finland
9-4

England B (8) 7-4 Portugal England B
Germany 0-7 England B Finland

Germany (9) 7-4 Malta 4-9
Holland

Holland (5) 7-2 Scotland
Holland 7-5 India

Canada (12) 6-7 India Holland
9-8

USA (4) 7-5 Kuwait Japan
Japan 7-6 USA

Japan (13) 7-4 Sweden Holland
8-10

China (3) 2-7 Hungary Philippines
Hungary 7-4 Russia

Russia (14) 7-5 Hong Kong Hungary
1-9

Philippines (6) 7-4 Croatia Philippines
Philippines 7-3 Singapore Philippines

Poland (11) 5-7 Singapore 9-7
Chinese Taipei

Chinese Taipei (7) 7-5 Belgium
Chinese Taipei 7-1 Greece

Greece (10) 7-0 Australia Chinese Taipei
9-3

England A (2) 7-0 Indonesia England A
Italy v England A

Italy (15) 7-5 Spain

World straight pool 2013 results best 24

1 HOHMANN Thorsten
2 APPLETON Darren
3 BUSTAMANTE Francisco
3 SCHMIDT John
5 HATCH Dennis
5 SHAW Jayson
5 IMMONEN Mika
5 COHEN Stephan
9 WILKIE Shaun
9 BAROUTY Dan
9 EBERLE Max
9 WILLIAMS Charlie
9 ORTMANN Oliver
9 VAN BOENING Shane
9 DEUEL Corey
9 KIAMCO Warren
17 ECKERT Ralph
17 DAVIS Mike
17 FULCHER Jonni
17 YEDNAK Michael
17 PARICA Jose
17 ROBLES Tony
17 ARCHER Johnny
17 WANG Can

Pool All Players Money List 2013 (25.9) first 20
AZBilliards

# M/W COUNT NAME US $

1 M USA VAN BOENING Shane 107,9
2 M PHI ORCOLLO Dennis 106,2
3 M PHI CORTEZA Lee Vann 94,275
4 M GER HOHMANN Thorsten 85,975
5 M PHI BUSTAMANTE Francisco 75,818
6 M CAN PAGULAYAN Alex 56,225
7 M FIN IMMONEN Mika 50,855
8 M NED FEIJEN Niels 49,95
9 M PHI BIADO Carlo 49,35
10 W GBR FISHER Kelly 47,5
11 M ITA ZANETTI Marco 47,399
12 M GBR APPLETON Darren 42,725
13 M GBR BOYES Karl 41,942
14 W CHN YU Han 41,3
15 W CHN LIU Sha Sha 40,8
16 M USA DEUEL Corey 37,325
17 M GBR SHAW Jayson 31,305
18 M PHI KIAMCO Warren 29,897
19 M USA MORRIS Rodney 29,895
20 W GBR FISHER Allison 29,35

Pool BCA  top 20 playersranking (25.9) AZBilliards
1 USA VAN BOENING Shane 682.0
2 USA DECHAINE Mike 464.0
3 PHI ORCOLLO Dennis 447.0
4 CAN PAGULAYAN Alex 441.0
5 PHI BIADO Carlo 431.0
6 GBR SHAW Jayson 357.0
7 PHI CORTEZA Lee Vann 333.0
8 PHI KIAMCO Warren 316.5
9 GBR APPLETON Darren 293.0
10 NED FEIJEN Niels 290.0
10 USA MORRIS Rodney 290.0
12 USA SOSSEI Jeremy 289.0
13 USA ARCHER Johnny 288.0
14 GER HOHMANN Thorsten 287.5
14 FIN IMMONEN Mika 287.5
16 CHN WANG Can 287.0
17 USA PUTNAM Shawn 285.5
18 CAN MORRA John 271.0
19 PHI BUSTAMANTE Francisco 250.0
20 USA DEUEL Corey 243.0

Pool Euro Tour, Overall Ranking Top 32 (25.9)

1  Feijen, Niels  2305
2  Ouschan, Albin Jr.  2300
3  Peach, Daryl  2235
4  Kaplan, Tomasz  2180
5  Ekonomopoulos, Nikos  2140
6  Alcaide, David  2085
7  Stepanov, Konstantin  2075
8  van den Berg, Nick  2055
9  Kazakis, Alexander  2045
10  Jungo, Dimitri  2030
11  Babica, Radoslaw  2025
12  Ortmann, Oliver  2010
13  Gray, Mark  2000
14  Hybler, Roman  1970
15  Petroni, Fabio  1960
16  Jentsch, Dominic  1955
17  Souquet, Ralf  1940
18  Makkonen, Petri  1900
19  Sniegocki, Mateusz  1855
20  Malai, Nick  1835
21  Chinakhov, Ruslan  1825
22  Gama, Manuel  1805
23  Dalmatin, Karlo  1805
24  Skowerski, Karol  1780
25  He, Mario  1780
26  Grabe, Denis  1760
27  Gerwen, Andreas  1760
28  Muratore, Bruno  1730
29  See, Huidji  1710
30  Ottermann, Nicolas  1655
31  Bijsterbosch, Marc  1650
32  Koshovyi, Artem  1635
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Vantaa Vantaa

Riihimäki

Turku Turku

Lahti

Lohja Tampere • Turku • Seinäjoki

Kotka

Kaikkea biljardista, pöydistä keppeihin
Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.
1 Kaisa 10 ft.

ma-to 	 14-22
pe 	 14-24
la 	 12-14
su 	 12-22

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla

6 Pool ja 1 Kaisapöytä

Jättiscreeni, 175 asiakaspaikkaa

Hallituskatu 3, 45100 KOUVOLA
Puh. (05) 3711 030

Avoinna pe-la 12-02, su-to 12-24

Bar&Restaurant Brode
Metsolantie 4
01450 Vantaa

Puhelin:
040 848 1685

Sähköposti:
ravintola@brode.fi

Internet:
www.brode.fi

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. (09) 823 1101, 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
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Snooker

Snooker lajipäällikön katsaus

Uusi lajipäällikkö aloitti toimintansa elokuun alkupuolella 
ja tunnelmat on kauteen lähdettäessä mukavan odottavat. 
Mukavuutta lisää snookerjaostoon liittyneet henkilöt jotka 
omalla osaamisellaan tuovat ryhtiä toimintaan. Samalla la-
jin kehittäminen jalostuu kun asiat voidaan ratkoa ja miettiä 
useamman toimijan kesken. Kiitos mukaan tulijoille jo tässä 
vaiheessa.

Tätä kirjoittaessa on ehditty kisaamaan yhdet kilpailut niin 
divarissa kuin mestaruussarjassakin. Tunnelma on odotta-
va. Varsinkin mestaruussarjassa on odotettavissa suurtakin 
vaihtelua kärkisijoituksissa kun Robin Hull on siirtynyt 
ammattilaisareenoille. Varmaa on että saamme uuden nimen 
suomenmestariksi. Kiinnityksiä kevään EM-kisapaikkoi-
hin on vaikeaa lähteä veikkaamaan, mikä entisestään lisää 
kiinnostavuutta kautta kohtaan. Uskon että kauden aikana 
mestaruussarjassa nähdään monta yllätystulosta. Mielen-
kiintoisen mausteen tuo juniorien nousujohteinen menestys 
molemmissa sarjoissa. Veikkanen, Virho, Niva. Nämä nimet 
on nähty ja tullaan varmasti näkemään kauden aikaan siellä 
kaavioiden kapeammassa kärjessä.

Hienoa juniorit menestyksestä, mutta samalla huonoa 
yleisesti junioritoiminnasta. Toiminta on hiipumassa. Juniori 
rg-kisoihin ei riitä osallistujia. Nämä mainitut juniorit pelaa-
vat taitotasoltaan oikeassa sarjassa miesten kanssa, mutta 
alle 15-vuotiaita tarvitaan lisää kipeästi. On harmillista tar-
jota 13-vuotiaan pelaajanalun äidille eioota kun hän kysyy 
kisoja pojalleen. Pyydän seuroja aktivoitumaan, löytämään, 
valmentamaan ja kannustamaan junioreita. Jos junnuja löy-
tyy niin heille varmasti järjestetään omat kilpailunsa ja sar-
jansa.

Omassa sarjassaan on myös Robin Hull joka aloitti kau-
tensa ammattilaisena, ja tähän mennessä on nähty tiukkoja 
kontria mitkä toistaiseksi on kääntyneet vastustajille. Lähellä 
oli ettei Robin joutunut tilaamaan taksia kahdelle maailman-
mestarille lentokentän lähtöselvitykseen kotimatkaa varten. 
Shanghain karsinnoissa vastassa oli english billiardin mo-
ninkertainen maailmanmestari Pankaj Advani, jolle niukka 
5-4 tappio. Indian Open karsinnoissa etenemisen katkaisi 

maailmanmestari ja maa-
ilmanlistan ykkönen Neil 
Robertson 4-3 tuloksella. 
Tappiosta huolimatta pi-
dän Robinin esitystä kyllä 
huikeana. Nämä ukot on 
ehkä pahimpia avaus-
vastustajia paluulle ammattilaisuralle, ja sitä taustaa vasten 
niukka tappio todistaa että mies on kovan luokan pelaaja 
ja kunnossa. Sponsorit, miettikääpä sitä. Avausvoittoja kun 
alkaa tulemaan niin paineet luonnollisesti vähenee ja mies 
pääsee tekemään sitä mitä parhaiten osaa - taidetta vihreällä 
veralla.

Kotimaan kentille on tulossa laajennusta kilpailupaikka-
kuntien suhteen. Tällä hetkellä kilpailut on valuneet etelä-
rannikolle, ja tämä ei luonnollisestikaan palvele tasapuo-
lisesti pelaajia ympäri suomen. Divarisarjaan on tulossa 
ainakin Oulu. Tampere tullee myöskin mukaan ja Jyväskylän 
paluusta neuvotellaan. Pelipaikkakuntia hajauttamalla pyri-
tään tuomaan helpotusta kilpailuihin osallistumiseen mikä 
kuitenkin on tämän lajin ja harrastamisen suola. Tämä on 
myös taloudellinen kysymys. Kilpaileminen vaatii keski- ja 
pohjoissuomessa asuvilta huomattavasti suuremman rahal-
lisen panostuksen verrattuna eteläsuomalaiseen pelaajaan, 
mikäli kilpailut järjestetään vain Helsinki-Turku akselilla ku-
ten tällä hetkellä. Tätä epäsuhtaa on tarkoitus tasoittaa, ja se 
on niin lajin, kilpailijoiden, kuin salinpitäjienkin etu.

On vähän aikaista puhua tässä vaiheessa eri sarjojen suo-
menmestareista, mutta sen sanon jo nyt että Suomen bil-
jardihistorian ensimmäinen 6-reds suomenmestari tullaan 
kruunaamaan tällä kaudella. Tätä on kysytty, ja tähän on nyt 
vastattu. Kilpailun ajankohta on alkuvuonna ja tarkka päi-
vämäärä on kilpailukalenterissa syyskuun lopulla. Toivotan 
ja toivon kaikkien lajien edustajia tervetulleeksi mukaan kil-
pailemaan suomenmestaruudesta myös tässä hieman mata-
lamman kynnyksen snookermuodossa.

Sami Hovi
Snooker lajipäällikkö

Robin Hull Thaimaassa 6-reds MM kilpailussa.
Suomalainen snookerammattilainen Ro-
bin Hull kilpaili Thaimaassa 6-reds MM 
kilpailussa (2-7.9.2013). 

6-reds MM kilpailu pelataan vain kuu-
della punaisella pallolla normaalin 15 
pallon sijaan. Kilpailuun paikan saaneet 
pelaajat oli jaettu kuuden pelaajan loh-
koihin, joista neljä parasta pelaajaa jatkoi 
cup otteluihin. Kilpailussa olivat mukana 
maailman parhaat snookerpelaajat, ku-
ten tämän hetken maailman rankinglis-
tan kolme parasta Neil Robertson (AUS), 
Mark Selby (ENG) ja Judd Trump (ENG).

Ensimmäisessä kisapelissä Robin Hull 

voitti Omar Al Kojahin (SYR) luvuin 5-2. 
Toisen ottelun Hull hävisi entiselle kak-
sinkertaiselle maailmanmestarille Wa-
lesin Mark Williamsille erin 5-2. Tämä 
ei kuitenkaan lannistanut suomalaista, 
vaan seuraaviksi Hull otti voitot Vinnie 
Calabresesta (AUS) 5-2 sekä Thepchaiya 
Un-Noonista (THA) 5-4. Tappio viimei-
sessä lohko-ottelussa Englannin Shaun 
Myrphylle toi Robin Hullille kuitenkin 
lohkon kolmossijan ja jatkopaikan 32 
parhaan pelaajan joukkoon. Robinin sal-
do lohkoista oli hyvä; kolme voittoa ja 
kaksi tappiota. 

Jatkoarvonta heitti Robinin vastusta-
jaksi Stuart Binghamin (ENG) 32 cupiin. 
Tässä ottelussa oltiin vielä tasatilanteessa 
4-4 kunnes Bingham otti kaksi viimeistä 
erää itselleen voittaen ottelun 6-4. Näin 
Robin Hullin tie MM kisassa katkesi, si-
joitus kuitenkin 17.

Mark Davis (ENG) voitti 6 reds MM 
kultaa voittamalla finaalissa tämän het-
ken maailman ykköspelaajan Australian 
Neil Robertsonin 8-4. Davis kuittasi pal-
kintorahaa noin 40000 puntaa. Voitto oli 
Davisille jo toinen peräkkäinen.
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Snooker 1.divisioona RG1 Turku/KK-79

Snooker

Kauden avauskisa lähti käyntiin hyvistä 
lähtökohdista. Osallistujia oli liki 30 mikä 
on mukava määrä ensimmäiseen kisaan, 
ja erityisen hienoa oli nähdä monen uu-
den pelaajan mukaantulo kilpailutoimin-
taan. Tervetuloa! 

Itse kilpailu sujui jouhevasti vaikka 
tuplaeliminaatiossa pelien odotusaika 
voi joskus olla pitkäkin. Lauantain kier-
ros saatiin kuitenkin päätökseen hyvissä 
ajoin. Tämä johtui osittain myös siitä että 
pelaajissa on tapahtunut kehitystä. Itsen-
sä ylittäjiä verrattuna viime kauteen löy-
tyi useita, kuten Mika Virta, Jussi Kosola 
ja Tommi Hautanen.

Finaalipäivä meni lupaavien junio-
reidemme komennossa. Heikki Niva ja 
Saku Veikkanen pussittivat tiensä no-
peasti finaaliin, ja voiton vei Niva luvuin 
3-1. Nämä nuoret herrat toivat enimmäk-
seen täytettä myös breikkilistoille, joista 
suurimmat lähentelivät viisikymppisiä.

Tästä on hyvä aloittaa kausi. Kauden 

läpiviemistä auttaa paljon myös se että 
snookerjaostoon tuli henkilöitä mukaan 
hoitamaan Turun alueen toimintaa.

Sami Hovi
Snooker lajipäällikkö

Snooker Mestaruussarja RG1 Helsinki/CSS

CSS:n salilla startattiin Snookerin kausi mestaruussarjassa.

Kausi startattiin viikonloppuna käyntiin 
myös Mestaruussarjan osalta Helsingissä 
CSS:n tiloissa. Osallistujia oli mukavat 30 
ja pelimuotona käytettiin tuplaeliminaa-
tiota. Lauantain alkukierrosten perusteel-
la voidaan odottaa vaihtuvuutta ja vaih-
televuutta kauden aikaan kärkisijojen 
suhteen. Tasaista vääntöä kokeneimpien 
ja uusien tulokkaiden kesken. Hyvä niin. 
Oman mausteensa kauteen tuo se että 
Robin Hull pelaa ammattilaisareenoilla, 
joten kilpailukausi on väkisinkin tasai-
sempi ja EM-kisapaikkojen kiinnitykset 

saattaa kauden aikana vaihdella huomat-
tavastikin.

Finaalipäivälle nousi tuttuja nimiä, 
mutta huomionarvoista on että kaikki 
kolme aktiivisesti kilpailevaa junioriam-
me nousi kahdeksan parhaan joukkoon. 
Todella hienoa junnut! Tästä tehokolmi-
kosta Saku Veikkanen taisteli itsensä 
aina finaaliin asti, mutta taipui vielä ko-
keneemmalle ja hurjia pussituksia tykittä-
neelle Jyri Virtaselle. 

Kisojen kovimmasta breikistä (66) 
vastasi OBK:n Timo Salovaara, ja hän 

kuittasi tällä mukavat 147 €. Myös viikon-
lopun venyjä-palkinto oli jaossa, ja tämä 
myönnettiin kovia nimiä kotimatkalle 
saattaneelle Saku Veikkaselle. Näin Veik-
kanen sai ilmaisen osallistumisoikeuden 
seuraavaan kisaan. Viikonlopun venyjä 
palkinnosta taisteli myös Ritzin Antti 
Tolvanen, joka venytti suoritustaan niin 
äärimmilleen että puvunhousut repesi 
kesken lyönnin. Jury äänesti kuitenkin 
Veikkasen eduksi.

Nähdään taas seuraavissa kisoissa Tu-
russa! 

World Snooker nettisivulla kerro-
taan lyhyt yhteenveto Suomen snoo-
kerista osana eurooppalaista artik-
kelisarjaa.

World Snooker Eurooppa – sarjan 
ensimmäisessä osassa kerrotaan 
Suomen snookerista. Haastatelta-
vana on tunnettu Euro Sport kana-
van snookerlähetysten selostaja Aki 
Kauppinen (kuvassa). 

Käy katsomassa World Snooker 
sivuilta www.worldsnooker.com  Finaalipelaajat Heikki Niva ja Saku Veikka-

nen. Kuva Tommi Hautanen.

Jyri Virtanen ja Saku Veikkanen teikkaavat.

Kuvat ja teksti: Sami Hovi.
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Snooker

Robin Hull
Kauden toinen mestaruussarjan kil-
pailu poikkesi tavanomaisesta aika ta-
valla. Poikkeuksellista oli sekä Robin 
Hullin mukaantulo, että myöskin hänen 
ilmiömäinen kyky rakentaa lyöntisarjoja. 
Satasia nähtiin, ja lähellä oli ettei myös 
maksimibreikki onnistunut - viimeinen 
pinkki restillä ohi. On selvää että Robin 
on taitotasoltaan omaa luokkaansa suh-
teessa muihin kilpailijoihin, eikä pelit ole 
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Robin Hull

Antti Mannila

Janne Merivirta, Pessi Lyyra, Timo 
Salovaara, Heikki Niva ja Olli-Pekka 
Virho. Siinä komea liuta päänahkoja ko-
timaiselta snookerkartalta – niin dinosau-
ruksia kuin nuorta verta. 16-vuotias Saku 
Veikkanen kukisti kyseisen kvintetin 
snookerin Mestis-kauden avanneessa tur-
nauksessa Helsingissä ja nappasi kome-
asti kakkostilan. Vain yksi oli liikaa, Jyri 
Virtanen – yllättyikö kukaan?

Veikkasen kehitys on ollut komeaa 
seurattavaa, sillä lappeenrantalainen 
osallistui elämänsä ensimmäisiin snoo-
kerkilpailuihin vasta viime tammikuus-
sa. Sen jälkeen menestystä on tullut sekä 
Mestiksessä että 1. divisioonassa ja breik-
kiennätyksetkin ovat jo komeaa luetta-
vaa: harjoituksissa 121 ja kisoissa 79. 

Nuoresta iästään huolimatta Veikka-
nen on ehtinyt nähdä laajasti suomalaista 
biljardikenttää. Kahdeksan SM-mitalia 
junioriurallaan voittanut Veikkanen ei ole 
ollut kapeakatseinen.

- 8- ja 9-pallossa, straightissa ja snooke-
rissa olen voittanut vähintään yhden mi-
talin. Parhaana muistona on 14-vuotiaana 
voittamani 9-pallon SM-kulta. Finaalissa 
kaadoin Kivelän Jessen 7-6 ja tein ratkai-
suerään aloituspartin, Veikkanen muiste-
lee. 

Kaikki alkoi kuitenkin aikapäiviä sit-
ten, kun biljardikärpänen pääsi puraise-
maan kesken perheloman.

- Ensimmäiset pelini pelasin 9-vuoti-
aana lomalla Kanariansaarilla. Hotellin 
aulassa oli biljardipöytä, joka toimi euron 
kolikoilla. Euro per erä -taksa piti kuiten-
kin jalat maassa. Kotiinpaluun jälkeen 
meni pari kuukautta ennen kuin etsim-
me isän kanssa pelipaikan, joka löytyi jo 
edesmenneestä Biljardi-Lappeesta.

Nykyisin harjoituspaikkaa ei tarvitse 
hakea kaukaa. Kotoa löytyy Matchroo-
min täysimittainen snookerpöytä, joka on 
päällystetty Starchanin Tournament-ve-
ralla. Syytä Veikkasen nopeaan kehityk-
seen ei tarvitse kauaa miettiä, sillä oma-
kohtaiseen harjoitteluun kuluu päivässä 
kolmesta neljään tuntia.

Tavoitteet Veikkanen asettaa tulevai-
suuden osalta maltillisesti. Raketinomai-
nen nousu lajin kotimaiseen eliittiin ei ole 
muuttanut tyynenrauhallista olemusta 
suuntaan tai toiseen.

- Haen kauden päätteeksi sijoitusta 
Mestiksessä kahdeksan sakkiin ja alle 
17-vuotiaiden EM-kisoissa Maltalla (17.-
23. marraskuuta) olisi hienoa pärjätä, 
Veikkanen kertoo päättäväisesti.

euron pöydästä kotimaiselle huipulle.
Saku Veikkanen: Teksti: SBiL • kuva: Tommi Hautanen

— lähes maksimibreikki Turussa.
lähellekään tasaisia, mutta on se kuiten-
kin viihdyttävää katsoa miten palloja käs-
kytetään koppaan isännän ottein.

Kelpoa breakbuildingia oli nähtävillä 
kautta linjan muidenkin toimesta. Viisi-
kymppisiä tehtailivat Veikkanen, Silvo 
ja Sillvan, joista viimeksi mainittu taisteli 
itsensä hienosti ensi kertaa finaaliin. Lois-
tava kilpailu Jarno Sillvanilta, joka rykäisi 
heti finaalin alkuun 85 breikin ottaen näin 

a v a u s f r a -
men nimiin-
sä! Myös 
kolmannes-
sa framessa 
oli tiukka 
mustan peli 
joka kään-
tyi Robinin 
eduksi, ku-
ten myös 
koko ottelu 
luvuin 3-1.
S i l l v a n i n 
finaalipaikka on taas yksi esimerkki sii-
tä että kausi tulee olemaan tasainen ja 
vaihteleva. Uusia nimiä tulee näkymään 
palkitosijoilla. Jokainen ranking-piste on 
tärkeä joten kisoissa kannattaa käydä ak-
tiivisesti. Se palkitaan kauden loppupuo-
lella EM-edustuspaikkana.

Teksti: Sami Hovi • Kuvat: Tommi Hautanen & SBiL
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Kara

— lähes maksimibreikki Turussa. Kara lajipäällikön katsaus

Karassa aloitti kesällä uusi lajipäällikkö 
Toni Hannula.

Karassa pelataan kauden aikana 5 rg-kisaa + 2miehisjoukkue-
kilpailu sekä henkilökohtaiset SM-kisat. Kisat ovat kaikille 
avoimia eli toivottavasti uusia pelaajia tulee mukaan. 

Peliolosuhteisiin on tullut loistavia parannuksia. Espoossa 
EBK:n tiloissa on kaksi samanlaista hyvin toimivaa pöytää. 
Lisäksi Turkuun Aurabiljardiin on tulossa EM-kisoissakin 
käytössä ollut huippupöytä.

Kerhojen/seurojen välistä yhteistyötä tulisi kehittää entises-
tään, jotta pienen harrastajamäärän omaava laji kehittyisi. Yh-
teyksiä voisi luoda esimerkiksi Ruotsin ja Tanskan suuntaan.

Toni Hannula

Kara lajipäällikkö

Karan ensimmäinen RG-kilpailu pelat-
tiin Espoossa EBK:n tiloissa 12 pelaajan 
voimin. Kilpailut pelattiin neljässä kol-
men hengen lohkossa, joista jokaisesta 
kaksi parasta selvittivät tiensä kahdeksan 
parhaan joukkoon. Alkulohkon ottelut 
pelattiin 15 karaan. Lohkovaiheen par-
haasta suorituksesta vastasi nuori Samuli 
Hynninen KK-79, joka voitti EBK:n Mika 
Koljosen 15-4, 12 lyöntivuorolla. 

8 cup pelattiin 20 karaan. Ennakkosuo-
sikit Tapio Soinisalo, Samuli Hynninen, 
Eero Hämäläinen ja Toni Hannula selvit-
tivät tiensä neljän joukkoon. 

Semifinaalit 25 karaan. Tapio Soinisalo 
otti Toni Hannulalta luulot pois jo ottelun 
alkuvaiheessa johtaen 10 lyöntivuoron 
jälkeen 15-4. Peli päättyi lukemiin 25–12. 
Eero Hämäläinen taipui Samuli Hynnisel-
le lukemin 25–19.

		  Lopputulokset
		  nimi	 seura	 karat	 lyöntiv.	 rg-pisteet	 keskiarvo

	 1.	 Soinisalo Tapio	 EBK	 160	 105	 166	 0,633	

	 2.	 Hynninen Samuli	 KK-79	 125	 93	 157	 0,592	

	 3.	 Hämäläinen Eero	 TBK	 90	 62	 134	 0,463	

	 4.	 Hannula Toni	 KK-79	 70	 62	 134	 0,463	

	 5.	 Figueroa Paul	 EBK	 50	 37	 150	 0,247	

	 6.	 Helläkoski Altti	 EBK	 40	 34	 100	 0,340	

	 7.	 Grannas Kai	 EBK	 30	 35	 130	 0,269	

	 8.	 Träff  Tuomo	 EBK	 20	 31	 118	 0,263	

	 9.	 Harju Jukka	 EBK	 16	 19	 62	 0,306	

	 10.	Muurainen Pertti	 WCS	 12	 20	 79	 0,253	

	 11.	Wigelius Pauli	 EBK	 8	 10	 68	 0,147	

	 12.	Koljonen Mika	 EBK	 4	 13	 89	 0,146	

Kara Rg1 14.9.2013 Espoo

Karan kilpailukausi käynnistyi 
Espoossa.

Finaali 30 karaan. Soinisalo jatkoi ta-
saista peliään loppuottelussa kukistaen 
Hynnisen Lukemin 30–18.

Teksti: Joni Ahola• Kuvat: Henri Kaksonen

Toni Hannula

Eero Hämäläinen

Samuli Hynninen

Karan RG1:sen voittaja Tapio Soinisalo.
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48 pelaajan kutsuturnauksessa maa-
ilman parhaat straightpool pelaajat koh-
tasivat elokuussa USA:n New Yorkissa. 
Alkulohkovaiheessa selvää jälkeä tehnyt 
Mika Immonen oli vielä hyvässä iskussa 
vielä 8 pelaajan ollessa enää jäljellä. Siinä 
Englannin Darren Appleton katkaisi Im-
mosen tien jatkosta. 

Mika Immonen aloitti kilpailun vah-
vasti voittaen ensimmäisen ottelunsa 
puhtaasti 100-0. Vastustajana ollut Shaun 
Wilkie ei päässyt teikkauksen jälkeen pöy-
dälle kun Immonen taituroi aloitusbreikin 
jälkeen sata peräkkäistä pussitusta. 

Myös seuraava ottelu kääntyi Immo-
sen voittoon vaikka vastassa oli yksi bil-
jardin legendoista, Filippiinien Francisco 
Bustamante. Immosen voitto tuli 100-76 
lukemin. Seuraavaksi Immonen jatkoi 
voittokulkuaan kukistamalla Kevin Clar-
kin hienolla 87 pisteen lopetuksella. Ot-
telu päättyi 100-10. Jo kahdeksatta kertaa 
peräkkäin straght poolin mestaruuskil-
pailussa esiintynyt Mika ”The Ice Man” 
Immonen näytti olevan jälleen kerran 
hyvässä kunnossa voittaen kaikki alku-
lohko-ottelunsa, viiden ottelun saldona 
500-183.

Vaikka Shane Van Boening (USA) 
voitti Mika Immosen lohko-otteluiden 
jälkeisellä ensimmäisellä kierroksella 150-
94 jatkoi Mika häviäjien puolen kaaviol-
la. Siellä Immonen sai vastaansa USA:n 
Johnny Archerin. Ottelu Mikalle 150-99. 
Mika teki ottelussa hienon 102 pisteen 
sarjan joka oli kuihtua 50 pussituksen 
kohdalla. Tällöin Mika jäi kiinni pakkaan 
ilman kunnollista jatkoa, paitsi mahdolli-
nen mutta hyvin epätodennäköisesti on-
nistuva viiden pallon lyöntiyhdistelmä. 
Immonen otti riskin ja teki onnistuneesti 
uskomattoman yhdistelmän jatkaen sa-
malla sarjaa 102 pisteeseen ja lopulta voit-
taen ottelun. Tämä oli toinen Immosen 
vähintään sadan pisteen sarja kilpailussa. 
Archerille tappio tiesi tippumista pois 16 
joukosta straight poolin mestaruuskilpai-
luista ensimmäistä kertaa urallaan.

Mika Immonen jatkoi hyviä esityksiä 
ensimmäisellä cup kierroksella 16 par-
haan pelaajan ollessa enää jäljellä, siinä 
USA:n Danny Barouty kaatui 200-84.

Baroutyn jälkeen 8 joukossa Immosta 
vastaan asettui Iso-Britannian huippu-
pelaaja Darren Appleton, joka ei antanut 
Mikalle anteeksi kuin yhden virheen. 
Tämän jälkeen Appleton pussitti pallon 
toisensa jälkeen ja saavutti täydet 200 pis-
tettä voittaen ottelun. Mika ehti saada 97 
pistettä.

Lähde ja kuvat: Dragon Promotions

poolin mestaruuskilpailussa USA:ssa.
Mika Immonen sijalle viisi straight

Suomalaiset poolbiljardin ammattilai-
set Mika Immonen ja Petri Makkonen 
pelasivat Qatarin Dohassa poolin 9-pal-
lon maailmanmestaruudesta. Kilpailuun 
paikan saaneet 128 pelaajaa jaettiin aluksi 
16 kahdeksan pelaajan lohkoon tuplaeli-
minaatio kaaviolla, josta neljä parasta 
pääsee jatkamaan 64 pelaajan cupiin. 
Voittaja kuittasi 36.000 USD, kokonaispal-
kintopotti yhteensä 250.000 USD.

Immonen voitti ensimmäisen ottelun-
sa, Naif Abludafou (JOR) kaatui erin 9-4. 
Philippiinien Jeffrey De Luna on seuraa-
vana vastassa ja voitolla Immonen lunas-
taa paikan jatkoon. 

Makkonen hävisi ensimmäisessä ot-
telussaan Puolan Tomas Kaplanille 6-9. 

Häviäjien puolelle kaaviota joutunut 
Makkonen kuitenkin voitti seuraavaksi 
Majid Gharehgozloun (IRI) 9-6. 

Mika Immonen varmisti paikkansa 64 
parhaan joukkoon voittamalla alkuloh-
kossaan Philippiinien Jeffrey De Lunan 
9-6. Immonen oli jo 0-3 tappiolla, mutta 
käänsi ottelun voitokseen ja jatkaa siis 
kahdella lohkovoitolla 64 cupiin.

Petri Makkonen pelasi selkä seinää 
vasten viimeisen lohko-ottelunsa pääsys-
tä 64 parhaan pelaajan joukkoon. Korean 
Ryu Seung Woo oli kuitenkin parempi 
erin 9-6 katkaisten Makkosen tien jatkos-
ta.

Mika Immonen otti vakuuttavan voi-
ton ensimmäisellä pudotuspelikierroksel-

la Kanadan Alex Pagualyanista erin 11-6 
edeten jo 32 parhaan pelaajan joukkoon. 
Kanadalainen johti ottelua 3-1 mutta sen 
jälkeen Immonen lämpeni ja otti vakuut-
tavan voiton. 

32 pelaajan ollessa enää jäljellä Taipein 
Ko Pin Yi oli Mika Immosta parempi erin 
11-8. Immonen oli lähes koko ottelun ajan 
takaa-ajajana alkuvaiheen 3-3 tilanteen 
jälkeen. Näin Immonen karsiutui jatkosta, 
lopullinen sijoitus 17. 

9-pallon maailmanmestaruuden voitti 
jo toisen kerran urallaan Saksan Thorsten 
Hohmann, joka voitti finaalissa Filippii-
nien Antonio Gabican 13-7. Kolmannet 
sijat jakoivat Karl Boyes (GBR) ja Carlo 
Biado (PHL).

Mika Immonen

Pool 9-pallo MM Qatar, 
Doha 7-13.9.2013
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Teksti: SBiL • kuvat: JPParmentier Matchroom Sport

Poolbiljardin ammattilaiset Mika Im-
monen ja Petri Makkonen sijoittuivat 
maailman neljän parhaan parin joukkoon 
arvostetussa World Cup of Pool parikil-
pailussa Lontoossa. Suomalaiskaksikko 
esitti aivan loistavia esityksiä aina semifi-
naaliin saakka, jossa Hollannin Niels Fei-
jen ja Nick Van Den Berg osoittautuivat 
paremmiksi pudottamalla suomalaiset 
jatkosta 9-4 lukemin.

Kilpailu sai loistavan alun kun edel-
lisen vuoden mestarit ja luonnollisesti 
ykkössijoitetut Mika Immonen ja Petri 
Makkonen avasivat kilpailun olemalla 
ensimmäisenä peliareenalla vastassaan 
Itävallan pelaajat Jasmin ja Albin Ou-
schan. Kilpailussa oli mukana 32 paria 31 
maasta, sillä Iso-Britannia oli saanut koti-
kentälleen kaksi joukkuetta mukaan. Kil-
pailun palkintopotti oli yhteensä 250000 
USD josta voittajaparille 60000 USD.

Itävalta kaatui selkeästi 7-2, vaikka he 
kävivät alussa 1-2 johdossa, jossa ratkaisu 
tapahtui Jasmin Ouschanin epäonnistu-
essa ysin pussituksessa. Pallon jäädessä 
pussin suulle Suomi sai helpon tasoituk-
sen ja mennen sen jälkeen saman tien 
johtoon. Sekä Mika Immonen että Petri 
Makkonen huokuivat itseluottamusta 
ja etenkin Makkonen näytti kasvaneen 
suurten kilpailuiden pelaajaksi tehden 
todella kylmähermoisia ja onnistuneita 
lyöntejä.

Suorana cup menetelmänä pelatta-
vassa turnauksessa Itävalta siis ulos ja 
Suomen seuraavaksi vastustajaksi Korea, 
joka voitti ensimmäisessä ottelussaan Vi-

ron 7-2. Tämä menikin jännittäväksi, sillä 
korealaiset Ham Won Sik and Ryu Sue-
ng Woo olivat jo menossa otteluvoittoon 
4-6, kunnes seuraavat kaksi erää menivät 
erittäin jännittävien vaiheiden jälkeen 
suomalaisille ja tilanne oli kutkuttavasti 
tasan 6-6. Ottelun viimeisen erän pääsi 
aloittamaan Petri Makkonen joka on-
nistui pallojen jäädessä hyviin asemiin. 
Immoselta seuraava pallo sisään, mutta 
lyöntipallo liruu hieman pitkäksi. Mak-
konen kuitenkin kuittaa tilanteen hienol-
la lyönnillä. Loput pallot myös pussiin 
ja niin Immonen ja Makkonen jatkavat 
eteenpäin 8 parhaan joukkoon.

Suomalaiset eivät lannistuneet vaikka 
alun johto hupeni silmissä.

- Kun olim-
me 4-6 tappiolla 
odotin vain että 
saamme yhden 
mahdollisuuden 
yrittää ja kontrol-
loida pöytää, sa-
noi huojentunut 
Mika Immonen 
ottelun jälkeen 
Matchroom.com 
sivustolla. Oli 
hermoja raasta-
vaa sillä korea-
laiset painostivat 
meidät pieniin 

virheisiin. He pelasivat todella hyvin ja 
laittoivat meidät todella ahtaalle, Immo-
nen jatkoi.

Suomi kohtasi seuraavaksi Iso-Britan-
nian B-joukkueen, jossa pelasivat Daryl 
Peach ja Chris Melling. He voittivat Sak-
san tylysti 7-0. Britit olivat kuitenkin vain 
suupala Immoselle ja Makkoselle, lop-
putulos 9-4 ja paikka semifinaaliin selvä. 
Suomi johti ottelua jo 6-1.

Semifinaalissa kivikova Hollannin 
joukkue Feijen & Van Den Berg kaatoivat 
suomalaisten unelman finaalista ja mah-
dollisesta mestaruuden uusimisesta. Suo-
mi jäi jalkoihin heti alussa 1-4, mutta kiri-
vät hienosti tasoihin 4-4 mutta sen jälkeen 
hollantilaiset tekivät viisi peräkkäistä 
erää, tosin pienten epäröintien kautta. Sa-
maan kohtaan myös suomalaisilla oli epä-
onnea, joka antoi vastustajalle mahdolli-
suuden jonka he käyttivät hyväkseen.  

Näin Suomen pelaajien Mika Immo-
sen ja Petri Makkosen mestaruuden uusi-
minen ei aivan onnistunut, mutta lähelle 
kuitenkin pääsivät maailman neljän par-
haan parin joukkoon, joka oli erinomai-
nen suoritus. Mika Immonen on jo maail-
man huippua, mutta tämä turnaus osoitti 
Petri Makkosen nousseen jälleen yhden 
askeleen lähemmäs maailman kärkeä.

Turnauksen voitti lopulta Filippiinit, 
pelaajina Lee van Corteza ja Dennis Or-
collo. 

lähellä mestaruuden uusimista.
Mika Immonen ja Petri Makkonen

World Cup of Pool, York Hall, Iso-Britannia, 
Lontoo 17-22.9.2013

Itseluottamusta huokuvat suomalaiset pitivät itävaltalaiset tuoleillaan.

Petri Makkonen jälleen askeleen lähempänä maailman kärkeä. Mika Immonen taustalla.
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katkaisi Petri Makkosen tien poolin Euro tourilla.
Albin Ouschan

- Pahaan paikkaan tuli kisan huonoin 
ottelu, sanoi Petri Makkonen heti tuo-
reeltaan ottelun jälkeen. En tottunut 
areenapöytään ja olin koko ajan vähän 
vaikeuksissa. 6-6 tilanteessa mokasin 
päällevedon, arvioin väärin pallon juok-
sun ja se ratkaisi ottelun. Muutenkin oli 
vähän epävarma olo ottelun ajan.  Mutta 
tästä on taas kuitenkin hyvä jatkaa, ihan 
hyvä sijoitus lähelle kärkeä, jatkoi Mak-
konen puhelimitse matkalla ottelun jäl-
keiselle lounaalle. 

- Ei tuntunut kovin hyvältä ottelun 

Poolbiljardin Euro Tour osakilpailu Sarajevo, Bosnia ja Hertsegovina 15-17.8.2013

aikana ja luulen että Petrinkin peli oli 
sekaisin, sanoi myös ottelun voittanut 
itävaltalainen Albin Ouschan EPBF:n tie-
dotteessa. Kun Petri epäonnistui kuutos-
pallossa, tajusin että tässä voi olla minun 
paikka napata voitto. 

Ja näin kävikin. Vaikka Petri Makko-
nen nousi hienosti takaa-ajoasemasta 3-6 
tasoihin 6-6 tilanteeseen, sen pidemmälle 
hyvinkääläinen ei päässyt. Ouschan sel-
vitti seuraavan erän puhtaasti mennen 
erän päähän voitosta. Seuraavassa ja rat-
kaisevaksi jääneessä erässä Petri joutui 

todella hankalaan paikkaan kuutospal-
lolla. Petri pelasi turvalyönnin josta jäi 
vaikea mutta mahdollinen pallo vastus-
tajalle. Tämän Ouschan selvitti mutta jou-
tui tekemään vielä toisen vaikean yhdis-
telmälyönnin. Sekään ei enää Ouschania 
pysäyttänyt vaan hän otti otteluvoiton 
8-6 selvittäen tiensä 8 parhaan pelaajan 
joukkoon. Petri Makkosen sijaluvuksi jäi 
9. Ennen Ouschanin kohtaamista Petri oli 
voittanut neljä ottelua. Kilpailussa oli yh-
teensä 140 pelaajaa 35 maasta.

Teksti: SBiL

Iso-Britannian Darren Appleton voit-
ti Taipein Ling-Jun Changin 11-10 ysi-
pallon finaalissa. Kolmannesta sijasta 
pelattiin myös, eli pronssimitalin voitti 
Filippiinien Dennis Orcollo, joka kukisti 
Kiinan Liu Haitaon 11-5.

Poolkilpailussa oli mukana yhteensä 
16 pelaajaa, mukana oli myös Ruotsin 
Marcus Chamat, joka sijoittui sijalle 8, 
voittamalla ensin Espanjan Francisco Pia-
zarro Diazin 11-3 mutta häviten sen jäl-
keen Dennis Orcollolle 2-11.

Naisten ykkönen oli Taipein Chieh-
Yu Chou, joka voitti finaalissa Korean Ga 
Young Kimin 9-8. Pronssia Iso-Britannian 

Kelly Fisherille.
World Games lajivalikoimaan kuu-

lui poolin lisäksi myös snooker ja kara. 
Snookerin paras oli Intian Aditya Mehta, 
toiseksi tuli Kiinan Wenbo Liang. Karas-
sa voiton vei Italian Marco Zanetti joka 
voitti finaalissa Belgian Eddy Merckxin 
40-20. Kolmanneksi tuli Hollannin Glen 
Hofman.

Teksti: SBiL

World Games Kolumbia Cali 
25.7 - 4.8.2013.

Darren Appleton. Kuva: EPBF/AMM.

Albin Ouschan. Kuva: EPBF/AMM. Petri Makkonen. Kuva: SBiL.
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Kilpailukalenteri 5.10.-28.12.2013

	 Kaisa
	 5.-6.10.	 Kaisa RG4 Hyvinkään Syysturnaus 	 HyvBK / Hyvinkää	 Yleinen
	 12.-13.10.	 Kaisa RG5 Kokkolan Avoimet 	 KoKa / Kokkola & PRSK / Pietarsaari	 Yleinen	
	 19.-20.10.	 Kaisa Joukkue SM 	 OBK / Oulu		  Yleinen
	 26.-27.10.	 Kaisa RG6 Puhveliturnaus 	 PVK / Helsinki	 Yleinen	
	 2.-3.11.	 Kaisa RG7 Kultakellokilpailu 	 KouBK / Kouvola & RB / Kouvola & Kuusaa	 Yleinen
	 15.-17.11.	 YT-klubien Seniori SM 	 TAK / TKS / TSK (Tampere)       M50/M60/M70/M80	
	 23.-24.11.	 Kaisa RG8 Kristallikilpailu 	 HBK / Helsinki & PVK / Helsinki	 Yleinen
	 30.11.-1.12.	 Kaisa RG9 Anjalankoski Turnaus 	 IBK / Inkeroinen & KouBK Kouvola	 Yleinen	
	 6.12.	 Kaisa Nuorten SM	 EBK / Espoo		  MN21
	 7.-8.12.	 Antti Saari Eliittikilpailu 	 HyvBK / Hyvinkää	 Kutsukilpailu	

	 Kara
	 3.-6.10.	 Kara (3c) Juniori MM-kilpailu	 UMB Ateena / Kreikka	 3 cus	 Edustus	
	 16.-20.10.	 Kara (3c) MM-kilpailu	 UMB Antwerpen Belgia	 3 cus	 Edustus
	 26.-27.10.	 Kara RG2 Turku Syksy Open	 KK-79 / Turku	 3 cus	 Yleinen	
	 16.-17.11.	 Kara RG3 Kerava Syksy Open	 KBK / Kerava	 3 cus	 Yleinen
	 1.-7.12.	 World Cup 1.-7.12.2013	 UMB/CEB Hurghada Egypti	 3 cus	 Edustus	
	
	 Pool
	 5.10.	 Naiset Pool B-mestaruus	 Seven Pool / Nurmijärvi	 8-pallo	 Naiset	
	 5.-6.10.	 Karhu HCP Open 	 LP-90 / Lahti	 9-pallo	 Open	
	 12.10.	 Seniorit RG3 	 Brode / Vantaa	 Straight	 MN 40	
	 12.10.	 Seniorit RG3 	 BiCir / Espoo	 Straight	 MN 50/60	
	 12.10.	 Juniorit Avoin RG2	 BK / Kotka	 8-pallo	 MN18	
	 19.10.	 Naiset Straight SM 	 HyvBK / Hyvinkää	 Straight 	 Naiset	
	 19.10.	 MPI-Rakennus Open 	 Brode / Vantaa		  Open	
	 26.-27.10.	 Mestaruussarja Ranking 1600 RG3 	 LP-90 / Lahti	 10-pallo	 RG 1-64	
	 26.-27.10.	 Ranking 800 RG3 	 Play / Jyväskylä	 10-pallo	 RG 33-	
	 26.10.	 Ranking 400 RG3-1 	 TBiK / Turku	 10-pallo	 RG 33-	
	 26.10.	 Ranking 400 RG3-2 	 GU / Seinäjoki	 10-pallo	 RG 33-	
	 26.10.	 Ranking 400 RG3-3 	 KBK / Kerava	 10-pallo	 RG 33-	
	 26.10.	 Ranking 400 RG3-4	 BK / Kotka	 10-pallo	 RG 33-	
	 26.10.	 Ranking 200 RG3-1 	 HyvBK / Hyvinkää	 10-pallo	 RG 33-	
	 2.11.	 Seniorit Straight SM 	 GU / Turku	 Straight	 MN 40/50/60	
	 2.11.	 Juniorit Straight SM 	 Brode / Vantaa	 Straight	 MN18	
	 3.-10.11.	 European Open 	 TBA		  Edustus Open	
	 3.11.	 Nuorisotalo SM 	 GU / Tampere	 8-pallo	 Nuoriso-talot	
	 9.-10.11.	 Straightin SM-kilpailu 	 Brode / Vantaa & KBK 	 Straight	 Yleinen	
	 16.11.	 Naiset RG2 	 LP-90 / Lahti	 10-pallo	 Naiset	
	 16.-17.11.	 Hämeenlinnan HCP Open 	 HBS / Hämeenlinna		  Open	
	 23.-24.11.	 Pool Joukkue SM 	 HyvBK / Hyvinkää	 8/9/14-1	 Yleinen	
	 27.-30.11.	 Kremlin Cup 	 Moskova / Venäjä	 9-pallo	 Edustus Open	
	 30.11.-1.12.	 Mestaruussarja Ranking 2000 RG4 	 Brode / Vantaa	 9-pallo	 RG 1-32	
	 30.11.-1.12.	 B-SM Ranking 1200 RG4 	 HyvBK / Hyvinkää & 	 9-pallo	 RG 33-	
			   RiiBK / Riihimäki
	 4.-8.12.	 Euro Tour Treviso Open 	 Treviso / Italia (Dynamic)	 10-pallo	 Edustus Open	
	 6.-8.12.	 Baribal HCP Open 	 Tallinna / Viro	 9-pallo	 Open	
	 14.-15.12.	 10-pallo HCP Open 	 Ritz-Club / Helsinki	 10-pallo	 Open	
	 21.12.	 Juniorit Avoin RG3 	 RiiBK / Riihimäki	 10-pallo	 MN18	
	 28.12.	 Biljardihuolto Open 	 HyvBK / Hyvinkää		  Open	
	
	 Pyramidi	
	 15.-18.10.	 Nuorten MM-kilpailu 	 Ryazan / Venäjä	 Amerikanka	 Ed. Juniorit	
	 19.-20.10.	 Straight Tasoituskilpailu 	 EBK 	 Amerikanka	 Open	
	 16.-17.11.	 RG3 Amerikanka Masters 	 HyvBK	 Amerikanka	 Yleinen	
	 14.-15.12.	 Straight Tasoituskilpailu 	 KaKa 	 Amerikanka	 Open	
	
	 Snooker	
	 5.-6.10.	 1-divisoona RG2	 WCS / Turku		  1-divisioona	
	 19.-20.10.	 Mestaruussarja RG3	 CSS / Helsinki		  Mestis	
	 26.-27.10	 1-divisioona RG3	 CSS / Helsinki		  1-divisioona
	 2.11.	 Juniori RG2	 WCS / Turku		  Juniori	
	 21.-24.11	 Juniori kilpailu FIREBALL	 Pietari Venäjä		  Edustus Juniorit	
	 23.-24.11.	 1-divisioona RG4	 CSS / Helsinki		  1-divisioona	
	 27.11.-8.12.	 Snooker WSC	 Latvia		  Edustus
	 7.-8.12.	 Mestaruussarja RG4	 KK-79 / Turku		  Mestis	
	 14.12.	 Juniori RG3	 KK-79 / Turku		  Juniori	

Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan www.sbil.fi
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Biljardi syntyi keskiajalla ulkona pe-
latusta Krokettia muistuttavasta pelistä, 
kun peli tuotiin sisätiloihin ja nostettiin 
pöydällä pelattavaksi. Vanhimmat biljar-
dia koskevat asiakirjat ovat 1400-luvulta.

Pöytälevyt olivat aluksi lautaa, pallot 
puuta ja vallitäytteenä huopaa, hiuksia 
tms. Mutta koska biljardi saavutti suuren 
suosion kuninkaallisten ja muun ylhäisön 

keskuudessa, myös huippulaadulle oli 
kysyntää. 

Koska norsunluu oli siihen aikaan hy-
vin tuttua yhteiskunnan ylimmissä pii-
reissä, on syytä olettaa että alusta alkaen 
on myös ollut norsunluupalloja tarjolla. 
Halvempia puupalloja oli kuitenkin to-
distettavasti käytössä vielä 1800-luvulla.

Vaikka puupallojen kehno laatu voi 

olla itsestään selvyys, niin eivät norsun-
luupallotkaan olleet ongelmattomia.

Norsunluu kutistuu kuivuessaan, niin 
kuin puu. Kuivattaminen oli hidasta ja 
saattoi kestää parikin vuotta. Mikäli pal-
loissa oli vähänkin kosteutta, syntyi nii-
hin helposti halkeamia. Tämän takia pal-
lojen mukana toimitettiin ohjeet miten ne 
piti vähitellen ”ajaa sisään”. Ensimmäis-

Muutama sana biljardipalloista
(Artikkeli julkaistu aikaisemmin keväällä 2013 Kaisan MM kilpailujen käsiohjelmassa)

Billiard Club of Lappeenranta on vii-
meistellyt yksityistä saliaan huippukun-
toon. Sali on saanut huipputason pool-
pöydän, joka on hankittu viime vuoden 
Mosconi Cup kilpailusta Englannista. 
Pöydän pussit ovat huomattavasti pe-
rinteistä salipöytää tiukempia, joten pe-
laaminen vaatii suurta huolellisuutta ja 
tarkkuutta. Aivan viimeisimpänä hankin-
tana Eurotourilla käytettävä Dynamic III. 
Kolmelle poolpöydälle asennetaan kiinte-
ät videokamerat, joiden avulla on helppo 
tutkia lyöntiasentoa ja tekniikkaa ja teh-
dä niihin nopeasti tarvittavat korjaukset. 
Kameroita voidaan käyttää myös snoo-
kerin ja kaisan pöydillä. Ympärille tulee 
myös siirrettävät peilit, joiden avulla voi 
tarkastella suoritusta. Seura on tehnyt 
pöydän olosuhteet Euroopan Poolbiljar-
diliiton (EPBF) ”Pool School” standardin 
mukaan. Suomen Biljardiliitto on tukenut 
hanketta 500 eurolla.

Noin 30 jäsenen seuran puheenjohtaja 
Sami Karttunen esikuntineen on kunnos-
tanut salia pikkuhiljaa ja nyt olosuhteet 
ovat siinä kunnossa, että salia on ”keh-
dannut” esitellä myös paikallisille tiedo-
tusvälineille. Etelä-Saimaa lehti tekikin 
salista ja seurasta erinomaisen lähes koko 
aukeaman artikkelin syyskuun 11. päivän 

numeroonsa. 
Seuravetäjä Sami Karttunen on ollut 

Suomen Biljardiliiton nuorisovastaavana 
sekä nuorten maajoukkueen valmenta-
jana jo vuosia. Viimeisin saavutus nuor-
ten valmentajana oli kuluneen kesän EM 
kilpailuista juniorien EM joukkuekulta. 
Lehti mainitsi myös Karttusen tähtäimes-
sä olevan Euroopan kuudennen tason 
valmentajatutkinto poolbiljardissa. Pe-
laajana Sami Karttunen on poolbiljardin 
mestaruussarjan kärkipelaajia ja hän on 
menestynyt aikaisemmin myös snooke-
rissa ja kaisassa, jossa tuli upea Suomen 
mestaruus viime keväänä.

Seuran menestyneisiin pelaajiin kuu-
luu lukuisia naisten SM mitaleita saa-
vuttanut Riikka Saaranen. Myös juniori-
ikäinen Saku Veikkanen on yksi Suomen 
lahjakkaimmista nuorista pelaajista. Nyt 
16-vuotias Veikkanen on ollut muutamia 
vuosia vakiokalustoa poolin juniorien 
maajoukkueessa, mutta tällä hetkellä 
Veikkanen on siirtänyt suurimman mie-
lenkiintonsa snookeriin. Siinä hänellä 
olikin lupaava alku tälle kaudelle sijoitut-
tuaan toiseksi snookerin mestaruussarjan 
ensimmäisessä osakilpailussa. 

Billiard Club of Lappeenranta on erin-
omainen esimerkki aktiivisesta seura-

toiminnasta ja erityisesti nuorisotyöstä. 
Sami Karttusen mukaan uusia junnuja 
onkin tullut mukaan, joten junnupuoli on 
hyvässä suunnassa.

 Katso lisää seurasta http://bcl.fi 

BCL:n klubi huippukunnossa Lappeenrannassa.

BCL:n puheenjohtaja Sami Karttunen.
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ten viikkojen aikana piti esim. välttää ko-
via lyöntejä. Lisäksi varotettiin pitämästä 
omaa lyöntipalloa pitkään kädessä omaa 
lyöntivuoroa odottaessa, koska pallo 
saattoi imeä kosteutta kädestä. Norsun-
luupallot myös kuluivat epätasaisesti, 
jonka takia ne piti aika ajoin toimittaa uu-
delleen sorvattavaksi ja kiillotettavaksi.

Eri eläinten syöksyhampaat eivät ol-
leet identtiset. Samankokoiset pallot saat-
toivat olla eripainoisia. Ennen tärkeitä 
kilpailuja pallot olikin mitattava ja pun-
nittava, että ne olisivat samanlaisia. Mi-
tään koko- tai painostandardeja ei ennen 
1800-lukua ollut olemassa.

Keskustelua käytiin myös siitä olivat-
ko intialaisen norsun vai afrikkalaisen 
norsun syöksyhampaista tehdyt pallot 
parempia, ja oliko naaras- vai urosnorsun 
norsunluu laadukkaampaa? Erään asi-
antuntijan mukaan parhaat pallot saatiin 
Ceylonin naarasnorsuista.

1800-luvulla biljardin suosio kasvoi 
nopeasti.  Lisäksi uudet monen pallon pe-
lit valtasivat alaa vanhojen kahden ja kol-
men pallon pelien rinnalla. Tämän takia 
jokaista biljardipöytää kohden tarvittiin 
enemmän palloja kuin ennen. Norsun-
luun kysyntä kasvoi siksi valtavasti, mikä 
myös näkyi hinnassa. Mutta jos tämä oli 
ikävää pelaajille, niin erityisen ikävää se 
oli norsuille. 

Syöksyhampaan tyvi on ontto ja kärki 
ohut. Siksi yhdestä hampaasta saadaan 
yleensä vain neljä tai viisi palloa. Tarvit-
tiin siis esim. kolme norsua yhtä snoo-
kerpallosarjaa varten. Onkin laskettu 
että pelkästään Englannin yhden vuoden 
pallotarpeeseen tarvittiin 12.000 norsun 
syöksyhampaat. Joten ei ollut ihme että 
vaihtoehtoja etsittiin. Mm. Tukholmas-
sa valmistettiin onttoja teräspalloja jotka 
päällystettiin keraamisella pinnoitteella. 
New Yorkissa yritettiin pinnoittaa huo-
papalloja, Englannissa kokeiltiin erilaisia 
kipsi- ja saviseoksia jne. Nämä kokeilut 
eivät kuitenkaan tuonet ratkaisua ongel-
maan.

Vuonna 1986 USA:n biljarditeollisuus 
lupasi $ 10.000 palkkion sille joka pystyi-
si kehittämään norsunluulle korvaavan 
materiaalin. John Wesley Hyatt onnistui-
kin veljensä Isaacin kanssa kehittämään 
ensimmäisen muoviseoksen. Tiettävästi 
he eivät kuitenkaan lunastaneet palkin-
toaan. He patentoivat keksintönsä omiin 
nimiinsä vuonna 1870 ja ryhtyivät mark-
kinoimaan Bonzoline-palloja. Biljardi 
voidaan siis hyvin perustein pitää syynä 
muovin keksimiselle. 

Vaikka nämä uudet pallot olivat nor-
sunluisia paljon halvempia ja monilta 
ominaisuuksiltaan jopa parempia, monet 
pelaajat vierastivat niitä. Ne saattoivat 
imeä itseensä likaa ja selluloidia sisäl-
tävät pallot saattoivat ”räjähtää” kovan 
lyönnin seurauksena. 

Hyattin palveluksessa ollut George 
Birt muutti vuonna 1900 Englantiin. Siellä 
hän kehitti uuden paremman Crystalite-
seoksen, mutta ennakkoluulot olivat 
vahvat. Esim. ammattilaiset kelpuuttivat 
nämä pallot ensimmäistä kertaa mesta-
ruuskisoihinsa vasta vuonna 1929.

Saksassa tehtiin 1930-luvulla myös 
palloja maidosta. Maitoon sekoitettiin 
kemikaaleja, jonka jälkeen aineesta pu-
ristettiin erittäin kovalla paineella palloja. 
Niiden kerrotaan olleen täysin pyöreitä ja 
hyvin nopeita.

Saksasta Englantiin Hitleriä paennut 
kemisti Dr. Koebner kehitti sitten sen 
menetelmän, jolla nykyisiä hartsista ja 
fenolista valettuja pallot osattiin valmis-
taa. Composition Billiard Ball Co ryhtyi 
valmistamaan ja markkinoimaan niitä 
merkillä Vitalite. Myöhemmin myös bel-
gialainen Saluc teki saman ja nousivat 
pian Aramith-merkillään alan johtavaksi 
yritykseksi. 

Täten oltiin lopulta onnistuttu kehit-
tämään aine jolla pystyttiin täysin kor-
vaamaan norsunluu. Löytyi silti vielä 
pelaajia jotka vastustivat muutosta. He 
valittivat siitä, etteivät kierteet purreet 
niihin yhtä hyvin kuin norsunluupalloi-

hin.  Karan taitolyöntikisoissa käytettiin-
kin norsunluupalloja vielä 1900-luvun 
loppupuolelle saakka.

Suomessa keskusteltiin pitkään Kaisa-
pallojen koosta ja painosta. Jo vuoden 
1969 Kultakellokilpailujen yhteydessä ky-
syttiin pelaajien mielipiteitä. 17 pelaajaa 
kannatti 68 mm palloja ja 25 oli suurem-
pien 70 mm kannalla. Kevyempien pallo-
jen puolesta oli 34 pelaajaa ja 8 kannatti 
raskaita palloja.

Vuonna 1988 järjestetyillä seurojen pu-
heenjohtajapäivillä keskusteltiin sekä 65 
mm, 68 mm että 70 mm palloista. Siirty-
mistä pienempiin 65 mm palloihin, joita 
käytettiin pienillä Kaisapöydillä, perus-
teltiin mm. Kaisan kansainvälistämisellä. 
Asiasta keskusteltiin sitten virallisemmin 
Suomen Biljardiliiton seuraavassa vuosi-
kokouksessa vuonna 1989. Silloin 9 edus-
tajaa äänesti 65 mm pallojen puolesta ja 
vain 6 kannatti pysymistä isoissa 68 tai 70 
mm palloissa. Mitään lopullista päätöstä 
asiassa ei kuitenkaan koskaan tehty.

Koska biljardisalit uusiessaan pallo-
jaan, siirtyivät enenevässä määrin 68 mm 
kevyemmän materiaalin palloihin ja kos-
ka pienet Kaisapöydät hiljalleen katosivat 
saleilta, tuli 68 mm ja 200-220 g palloista 
nykyinen standardi ilman minkäänlaista 
liiton virallista päätöstä.

Henry Grahn

Lähteet: 	
W. Broadfoot: Billiards (Englanti 1896)
W. Hendricks: History of Billiards (USA 
1976)
N. Clare: Billiards and Snooker Bygones 
(Englanti 1985)
Suomen Biljardilehdet
Haastattelut
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Tuhansien pöytien mukanaan 

tuomalla kokemuksella ja

rautaisella ammattitaidolla 

biljardipöytien asennukset ja

huollot tekee Suomen kokenein

alan ammattilainen kautta

maan.

Laadulla on tekijänsä!Meiltä myös pelivälineet aina
edulliseen hintaan.

www.biljardiasennus.fiJukka@biljardiasennus.fi
0400 762744

Jukka Matikainen
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       Alennuskoodi: 
BILJARDI2013

Aina
kaupungin

Sydämessä

Suluissa popcornin ja juoman hinta erikseen ostettuina.

3,0 l popcorn + 
0,8 l juoma (8,20) 

5,5 l popcorn + 
1 l juoma (9,60) 

5,5 l popcorn  + 
2 x 0,8 l juoma (13,25) 

1,5 l popcorn + 
0,4 l juoma (5,80) 

FINNKINON TEATTEREISSA:

COMBOILLA

LASTEN COMBO

JUMBOCOMBO

KAVERICOMBO

COMBO

SÄÄSTÄT!SÄÄSTÄT!SÄÄSTÄT!SÄÄSTÄT!

9,60

8,50

6,40

5,30
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Pyramidi

Suluissa popcornin ja juoman hinta erikseen ostettuina.

3,0 l popcorn + 
0,8 l juoma (8,20) 

5,5 l popcorn + 
1 l juoma (9,60) 

5,5 l popcorn  + 
2 x 0,8 l juoma (13,25) 

1,5 l popcorn + 
0,4 l juoma (5,80) 

FINNKINON TEATTEREISSA:

COMBOILLA

LASTEN COMBO

JUMBOCOMBO

KAVERICOMBO

COMBO

SÄÄSTÄT!SÄÄSTÄT!SÄÄSTÄT!SÄÄSTÄT!

9,60

8,50

6,40

5,30
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VNEA 2013 World Championships – Las Vegas

Pelika.net biljardiliiga

PELIKA.net biljardilii-
gan 17. kausi huipentui 
jälleen kerran VNEA 
World Championships 
-kilpailuihin Las Vega-
sissa 23.5.–1.6.2013. Kil-
pailut pelattiin kolmatta 
kertaa keskellä vilkkain-
ta Vegasia Bally’s kasi-
nolla, johon oli pystytet-
tynä lähes 300 Valleyn 
biljardipöytää. Osal-
listujia kilpailuissa oli 
yhteensä noin 5 000. 
Suomen edustuksesta 
vastasi kolme miesjouk-
kuetta (Team Finland, 
Pool 34 Finland ja BBC 
Finland) sekä yksi nais-
joukkue (Storyn Ladies 
Finland). Suomalaisia oli reissussa mu-
kana kaiken kaikkiaan lähes 30. Biljar-
diliigan finaaleissa valittu Team Finland 
tuli tänä vuonna ravintola Riemurallista 
Kausalasta.
 
Kilpailut alkoivat henkilökohtaisilla 8- ja 
9-pallon kilpailuilla. Suomalaisten huike-
at suoritukset toivat 9-pallossa loistavat 
sijoitukset. BBC:n Tony Mikkola pelasi 
itsensä puhtaalla pelillä voittoon ja kol-
mannelle sijalle ylsi Pool 34:n Mika Rii-
konen. Myös 8-pallossa samaiset miehet 
sijoittuivat 20 parhaan joukkoon sarjassa, 
jossa osallistujia oli lähes 600. Maanan-
taina vietettiin aloitusjuhlaa lippukul-
kueineen. Lipunkantajaksi valittiin Tony 
Mikkola, joka johdatti Suomen joukkueet 
tuhatpäisen yleisön eteen Maamme-lau-
lua laulamaan. Ilta jatkui palkintojenja-
olla ja mukavan yhdessäolon merkeissä.

Joukkuepelit pelattiin lähes viiden-

sadan 5-henkisen joukkueen voimin 
tiistai-torstai välisenä aikana aina aamu 
yhdeksästä puolille öin. Rankan otte-
luohjelman lomassa ehdittiin kuitenkin 
välillä valmistautumaan peleihin myös 
altaan reunalla Vegasin 40 asteen läm-
möstä nauttien. Useiden kansainvälisten 
ja eritasoisten vastustajien sekä lähes 200 
hyvähenkisen erän jälkeen joukkueiden 
lopulliset sijoitukset olivat selvillä. Team 
Finland sijoittui Sportsman-sarjassa si-
jalle 49. ja Pool 34 Redempion-sarjassa 
yhdeksänneksi. Järvenpääläinen BBC si-
joittui kahdeksanneksi Masters-sarjassa, 
jossa ottelut olivat erittäin kovatasoisia 
ja suurimmassa osassa pelejä tekemä-
tön aloituspartti kuitattiin vastustajan 
kakkospartilla. Aloituslyönnin merkitys 
näissä karkeloissa ei jäänyt kenellekään 
epäselväksi. Suomen naisjoukkue Storyn 
Ladies sijoittui hienosti naisten Regular-
sarjassa 25. sijalle.
Perjantaina kaikkien suomalaisten pelit 

olivat ohi ja päivää vie-
tettiin altaassa pallopele-
jä pelaillen sekä kasinon 
viihdykkeistä nauttien. 
Osa suomalaisista ajeli li-
musiinilla katsastamaan 
Grand Canyonin maise-
mia ja toiset tutustuvat 
läheiseen Hoover Damin 
patoon tyylikkäästi avoau-
tolla kruisaillen. Lauantai-
na tutustuttiin Stratosphe-
re Towerin huvipuistoon, 
joka sijaitsee noin 350 m 
Las Vegasin yläpuolella. 
Maisemia ihailtiin sekä 
näköalatasanteelta että 
katolla olevista huimista 
huvipuistolaitteista. BBC:n 
kylmähermoinen kapteeni 

Lyytinen hyppäsi tornin katolta maail-
man korkeimman vapaapudotuksen vai-
jereiden varassa.

Reilun viikon mittaiset VNEA Cham-
pionships -kilpailut päättyivät lauantai-
illan gaalajuhlaan. Tarjolla oli maittavat 
ruuat, palkintojenjaot sekä hieno kattaus 
viihdettä. Team Finland edusti Suomea 
näyttävästi tummissa puvuissa ja viikon 
aikana kaikille tutuiksi tulleissa Hat Cou-
ture -hatuissaan. Iloiset matkakuvat sekä 
kaikkien suomalaisten sijoitukset turna-
uksessa löytyvät osoitteesta biljardiliiga.
pelika.net  Kiitokset kaikille matkaan 
osallistuneille!

Sami Laasanen
PELIKA net Oy

Rallitiimi joukkue.

Krista Knuuttila Tony Mikkola
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